


24. DÖNEM

2023
2024

2023-2024 yılları 24. Dönem Faaliyet 
Raporu’nda kullanılan bazı fotoğraflar 
TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Arzu Kaprol’ün 
tasarımlarından alınmıştır. 
Fotoğrafların kullanılmasına izin 
verdiği için Arzu Kaprol’e teşekkür 
ederiz.
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• Başkanların Mesajı
• Kurumsal Yapı
 -Yönetim Kurulu 

 -Denetleme Kurulu ve Disiplin Kurulu

 -Onur Kurulu

 -Yüksek İstişare Kurulu 

 -Genel Sekreterlik ve Danışmanlar 

• Etkinlikler
 -Geçmiş Dönem TGSD Başkanlarıyla Buluşmalar

 -BİZ TGSD

 -TGSD Talks

 -TGSD’nin Etkinlik Katılımları 

• Yurt İçi İlişkiler
 -Birlik, Oda, Dernek ve STK’larla olan İlişkiler

 -Eğitim Kurumlarıyla olan İlişkiler

 -Resmi Kurumlarla olan İlişkiler

• Uluslararası İlişkiler 
• TGSD Gençlik Platformu 
• TGSD Gelişim Akademisi
• UFUK 2040 Hazırlıkları
• TGSD Adıyaman Konteyner Kent ve Yaşam Alanı
• Basında TGSD
 -Medya Raporu

 -Basın Toplantıları

 -Basın Bültenleri

 -Yazılı Basın 

 -Görsel Basın 

• 24. Dönemde TGSD Ailesine Katılan Yeni Üyeler
• 24. Dönem Faaliyet Kronolojisi
• İletişim

İÇİNDEKİLER
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BAŞKANIN MESAJI

RAMAZAN 
KAYA

TGSD Başkanı 

Dayanıklılığımızı Artırmalı, 
Sürdürülebilir Gelecek İçin 
Harekete Geçmeliyiz

Bu dayanışmanın en büyük örneğini de Şubat 
2023’te yaşadığımız ülkemizin en büyük deprem 
felaketinde gördük. Ülkemiz için olduğu kadar 
sektörümüz için de dayanıklılık ve dayanışmanın 
önemini bir kez daha hatırladık. TGSD olarak bu 
süreçte, deprem bölgelerindeki üretim altyapısının 
hızla toparlanmasına odaklandık. Adıyaman’da 
kurduğumuz yaşam alanı yalnızca insani yardım 
sağlamakla kalmadı, aynı zamanda bölge halkının 
ekonomik ve sosyal toparlanmasına da katkı sundu. 
Alım gruplarımız ile bölgeye yaptığımız ziyaretler 
sayesinde işlerin sürekliliğine katkı sağlarken yaşam 
alanı için konteyner alımı gibi süreçlere de destek 
sağladık.  

Öte yandan yine son iki yılda küresel tedarik zincirindeki 
yaşanan aksamalar, ülkemize önemli fırsatlar da 
sundu. Orta Doğu’daki savaş nedeniyle Asya’dan 
Avrupa’ya geçiş sürelerinin uzaması, Türkiye’nin hızlı 
ve güvenli tedarik avantajını daha belirgin hale 
getirdi. Ancak maliyetlerimizin rekabet ettiğimiz 
ülkeler ile kıyaslanamayacak kadar yüksek olması, 
bu avantajımızı tam anlamıyla değerlendirmemizi 
engelleyen temel sorunlardan biri olarak karşımıza 
çıktı.

Kamu ile yakın temas, uluslararası iş birlikleri
TGSD olarak sektörümüzün son iki yılda karşı karşıya 
kaldığı temel sorunları çözmek adına Ankara ile 
sürekli temas halinde bulunduk. Mevcut sorunlarımızı 
anlatmanın ve taleplerimizi iletmenin yanı sıra uzun 
vadeli projelerin geliştirilmesi için de zemin hazırladık. 
Finansman konusunu önceliklerimiz arasına alarak, 
ihracata dayalı bir büyüme modelinin dezenflasyon 
programına katkısını vurguladık. Bununla beraber 
sürdürülebilir üretim eylem planı, organik ve sertifikalı 
pamuk üretiminin hızla yaygınlaştırılmasını sağlayacak 
sözleşmeli tarım modeline geçilmesi gibi önerilerimizi 
ve çalışmalarımızı da aktardık. Uluslararası arenada 
ise IAF, EURATEX ve Textile Exchange üyeliklerimiz 
sayesinde sektörümüzün saygın konumunu 
pekiştirirken temsiliyetimizi artırdık.

Geleceği şekillendiren adımlar
Cumhuriyetimizin 100. yılını kutladığımız bu dönemde, 
kadın liderlerin ve gençlerin sektördeki rolünü 
artırmak da temel önceliklerimizden biri oldu. Genç 
TGSD’nin katkılarıyla sektöre taze bir enerji ve yenilikçi 
bir vizyon kazandırırken, kadın liderlerin karar alma 
süreçlerindeki etkisini artırmaya yönelik çalışmalara 
öncülük ettik. 

Birlikte daha güçlüyüz
Dünyadaki ve ülkemizin mevcut durumu 2025 yılı için 
de çok parlak bir tabloyu işaret etmiyor. Ancak bizler 
geçmişin derslerinden aldığımız ilhamla geleceğe 
daha kararlı ve umut dolu bakıyoruz. Sektörümüzü 
daha sürdürülebilir, yenilikçi ve güçlü bir yapıya 
kavuşturmak için birlikte çalışmaya devam edeceğiz. 
Sektörün ortak hedeflere ulaşması için hizalanacak, 
ahenk içerisinde hareket ederek, sürdürülebilir 
büyüme ve verimlilik için gerekli temelleri atacağız. 
Tüm üyelerimize ve sektör emekçilerine, bu süreçteki 
katkıları için teşekkür ederim. Türk hazır giyim sektörü, 
dayanıklılığı ve yenilikçi ruhuyla gelecekte de ülkemizin 
gurur kaynağı olmaya devam edecek.

“Yeşil dönüşüme 
finansman engeli”

Bu dönemin öne çıkan bir diğer önemli konusu ise 
yeşil dönüşüm alanındaki çalışmalarımız oldu. Aslında 
Türk hazır giyim sektörü, yeşil dönüşüme en hazırlıklı 
sektörlerden biri olarak öne çıkıyordu. Ancak finansmanda 
yaşanan zorluklar, yatırımların büyük ölçüde durmasına 
neden oldu. Yine de yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik 
gündemimizden çıkmış değil. Alım gruplarının enerji, 
su kullanımı, iş güvenliği ve deprem yönetmeliği gibi 
kriterlere göre skorlamalara başlaması da sektörümüzde 
sürdürülebilirlik yatırımlarının kaçınılmaz olduğunu   
gösteriyor. Biz de bu dönemde tedarik zincirinin şeffaflığı, 
izlenebilirlik ve karbon nötr hedeflerine ulaşmaya yönelik 
çalışmalarımız ile sektörümüzün global pazarlardaki        
rekabet gücünü artırmaya katkı sağladık. 

Değerli TGSD Ailesi ve Paydaşlarımız,

Hazır giyim sektörü, ülkemizin ekonomik ve sosyal dokusunu 
şekillendiren, küresel sahnede güçlü bir konuma sahip 
stratejik bir alandır. Pamuktan nihai ürüne uzanan tam 
entegre tedarik zincirimiz, yalnızca üretim değil, aynı 
zamanda tasarım, inovasyon ve sürdürülebilirlik anlamında 
da ülkemizi dünya çapında farklılaştırmaktadır. Türk hazır 
giyim sektörü, hızlı adaptasyon yeteneği, çevreye duyarlı 
üretim anlayışı ve kaliteli ürünleriyle uluslararası arenada 
rekabet gücünü korumaktadır.

Ülkemizin en çok ihracat yapan üçüncü sektörü konumunda 
bulunan hazır giyim sektörü, sağladığı ekonomik katkının 
yanı sıra toplumsal yapımızdaki etkisiyle de özel bir yere 
sahiptir. 81 ilimize yayılan firmalarımız geniş bir istihdam ağı 
oluştururken yenilikçi iş modelleri ve sürdürülebilir üretim 
uygulamalarıyla geleceğe yön vermektedir. 

Zorluklarla şekillenen iki yıl
Dinamik yapısıyla zorlukları fırsatlara çevirmeyi başarmış, 
pandemi gibi zorlu bir dönemde sağladığı ekonomik 
katkıyla altın çağını yakalamış olan sektörümüz, 2023-
2024 yıllarında ise bu güçlü yapıyı ciddi şekilde sınayan ve 
yeniden şekillendiren bir süreçten geçti. Geride bıraktığımız 
iki yılda hem küresel hem de yerel dinamiklerin etkisiyle 
ciddi dalgalanmalar ve zorluklar yaşadık. Avrupa’da 
yaşanan resesyon, enflasyonun hane halklarının harcama 
alışkanlıklarına etkisi, değişen tüketici beklentileri, başta 
işçilik ve ham maddede artan maliyetler ile iç piyasadaki 
daralma gibi etkenler, rakamsal olarak gücümüzü azalttı. 
Son iki yıla baktığımızda ihracat, istihdam ve üretimimiz 
yüzde 15 ila 20 arasında değişen oranlarla düştü. Karlarda 
ve sermayede ise bu kayıplar çok daha yüksek oranlara 
ulaştı. Ancak bu zorlu süreç, mücadele gücümüzle birlikte 
sektörel dayanışmamızı da güçlendirdi. 
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BAŞKANIN MESAJI

SANEM 
DİKMEN

TGSD Başkanı 

Türk Hazır Giyim Sektörüne 
Küresel Vizyon

Başta Avrupa’da olmak üzere yurt dışında yayınlanan 
online mecralarda yer alarak sektörümüze, İstanbul 
Hazır Giyim Konferansı’na ve deprem sonrası 
çalışmalarımıza yönelik bilgilendirmeler yaptık. 

Öte yandan hazır giyim, ihracat kapasitesinin yanı 
sıra 85 milyonluk nüfusumuzun temel giyim ihtiyacını 
karşılayan bir ekosistem olarak da vazgeçilmez bir 
değer taşıyor. Biz de sektörümüzün yerli üretim ve 
sürdürülebilir bir yapı içinde gelişmesini desteklemeye 
odaklandık. Bu kapsamda TOBB’un 12. Kalkınma Planı 
çalışmalarında yer alarak Türk hazır giyim sektörünün 
stratejik önemini vurguladık. Hazır giyimin sadece 
ekonomik değil, toplumsal refah açısından da önemli 
olduğunu her platformda dile getirdik.

“Geleceğe 
 Umutla”

24. Faaliyet Dönemimizde hem günümüzü hem de 
geleceğimizi şekillendirecek projelere odaklandık. Bu 
kapsamda ilk adımlarını attığımız Hazır Giyim Müzesi 
projemizin, sektörümüzün 50 yılı aşkın birikimini geleceğe 
taşımasını ve bir eğitim merkezi olarak sektöre hizmet 
etmesini hedefliyoruz. Bu proje, sektörümüzün geçmişine 
ışık tutarken, geleceği inşa etmek adına da önemli bir 
adım olacaktır.

Türk hazır giyim sektörü, dayanıklılığı ve yenilikçi yapısıyla 
her zaman güçlü kalacaktır. TGSD olarak, sektörümüzün 
global ölçekteki etkisini artırmak ve daha sürdürülebilir 
bir geleceğe ulaşmak için bundan sonra da değer 
zincirimizde yer alan tüm üyelerimiz ve paydaşlarımızla 
birlikte çalışmalarımıza kararlılıkla devam edeceğiz. 

Türk Hazır Giyim Sektörünün Değerli Temsilcileri,

Dünyanın krizler ve fırsatlar ile şekillendiği günümüzde, hazır 
giyim sektörü küresel bağları güçlendiren ve ekonomik 
kalkınmaya yön veren bir değer zinciri olarak öne çıkıyor. 
TGSD olarak biz de Türk hazır giyim sektörünü bu dönüşümün 
merkezine taşımak, global arenadaki etkinliğimizi artırmak 
ve sürdürülebilir bir geleceğe yön vermek için kararlılıkla 
çalışıyoruz.

24. Faaliyet Dönemimizde, sektörümüz tüm zorluklara 
rağmen geniş üretim kapasitesi, çevik yapısı ve yenilikçi 
vizyonuyla global pazarlarda rekabet etmeye devam 
etti. Ancak bugünün rekabet koşullarında başarılı olmak, 
sadece ürün kalitesiyle değil; uluslararası bağlantılar, 
sürdürülebilirlik ve yenilikçi yaklaşımlarla mümkün. 

Yurt içi ve yurt dışında güçlü temsiliyet
TGSD olarak tüm bu alanlarda üyelerimize rehberlik 
ederken sektörümüzün uluslararası itibarını güçlendirme 
misyonumuzu da sürdürdük. IAF, EURATEX ve Textile 
Exchange gibi global kuruluşlardaki üyeliklerimiz 
sayesinde sektörümüzü etkileyen ticaret politikalarının ve 
sürdürülebilirlik standartlarının şekillenmesinde rol alırken 
bu alandaki yaklaşımların ülkemizde de benimsenmesi için 
çalıştık. Sektörümüzde daha adil satın alma uygulamaları 
yaratmaya odaklanan Sustainable Trade Terms Initiative 
(STTI) bünyesindeki komitede yer alarak iyi uygulamaların 
ülkemizde de hayata geçirilmesi için çalıştık. American 
Chamber of Commerce (AmCham) ile yaptığımız iş 
birliğiyle de ABD pazarındaki etkinliğimizi artırmak üzere 
çeşitli etkinlikler ve lobi faaliyetleri yürüterek sektörümüzü 
stratejik bir ortak olarak konumlandırmak için çalıştık. 

Sürdürülebilirlikte öncü yaklaşımlar
Sürdürülebilirlik, bu faaliyet dönemimizde de öncelikli 
konularımızdan biri olmaya devam etti. Özellikle alım 
gruplarının sürdürülebilirlik kriterlerine yönelik artan 
talepleri, sektörümüz için hem bir gereklilik hem 
de rekabet avantajı yaratmaya devam ediyor. Biz 
de sektörümüzü bu alanda desteklemek ve daha 
güçlü bir geleceğe hazırlamak için çalışmalarımızı hız 
kesmeden sürdürdük.

Tedarik zincirinde şeffaflık, izlenebilirlik, dijital ürün 
pasaportu, enerji ve su verimliliği, karbon ayak izini 
azaltma gibi konularda sektörümüzün uluslararası 
standartlara uyum sağlamasına destek olduk. Genç 
TGSD’de bünyesinde hazırlanan Sürdürülebilirlik 
Raporlama Kılavuzu ile üyelerimize rehberlik 
ettik. Deprem felaketi sırası ve sonrası dönemde 
gerçekleştirdiğimiz projelerle de hem insani yardım 
hem de ekonomik sürdürülebilirlik alanlarında örnek 
teşkil eden çalışmalara imza attık.

Üyelerimizle etkileşim ve bilgi paylaşımı
Dünya genelinde hızla değişen tüketici davranışları, 
pazar ihtiyaçları ve sektörel öncelikler, hazır giyim 
sektöründe bilgi paylaşımını daha da önemli 
hale getiriyor. Biz de bu kapsamda üyelerimizi 
bilgilendirmek ve yol göstermek amacıyla kapsamlı 
çalışmalar yürütüyoruz. Avrupa pazarında yaşanan 
şüpheli alacak sorunlarına yönelik olarak Modint 
Credit Finance ile iş birliği yaparak, üyelerimize 
bu alanda ücretsiz danışmanlık sağlayan bir yapı 
oluşturduk. Düzenlediğimiz Strateji Toplantısında 
sektörel liderlerimizle dünyanın mega trendlerini 
tartıştık ve bu trendlerin firmalarımız için getirdiği 
dönüşüm ihtiyaçlarını belirledik. Ayrıca dünya hazır 
giyim üretim endeksleri, rakip ülkelerdeki ihracat 
rakamları ve pazar payımızdaki değişimlere ilişkin 
olarak düzenli bilgilendirme yapmayı sürdürdük. 

Kadın liderler ve genç yeteneklerle güçlü bir gelecek
TGSD’nin yönetim anlayışı, çeşitlilik ve kapsayıcılığı 
temel alıyor. Yönetim kurulumuzdaki kadın ve 
genç temsilcilerimizle sektöre yenilikçi bir vizyon 
kazandırıyor ve karar alma süreçlerinde daha geniş 
bir temsiliyeti teşvik ediyoruz. Toplumsal eşitlik 
yaklaşımımızın bir yansıması olarak bu dönemde 
TGSD Yönetim Kurulu’ndaki kadın temsiliyetini artırdık. 
Şu anda Yönetim Kurulumuzun üçte biri, profesyonel 
kadromuzun ise tamamı kadınlardan oluşuyor. Bu 
yapıyla kadın liderliğinin güçlendirilmesine öncülük 
ediyoruz.

Sektörün geleceğini birlikte oluşturduğumuz Genç 
TGSD platformumuz ise her geçen dönem etkinliğini 
daha da artırıyor. Bu dönemde uluslararası iş 
birliklerimizde genç TGSD üyelerimize aktif görevler 
vererek, onların global arenada sektörümüzü temsil 
etmelerine olanak sağladık. 
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• Yönetim Kurulu 
• Denetleme Kurulu 
• Disiplin Kurulu
• Onur Kurulu
• Yüksek İstişare Kurulu
• Genel Sekreterlik
• Danışmanlar
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TGSD
24.DÖNEM
YÖNETİM
KURULU

PINAR ERKLİ  
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
TAMARA TEKSTİL

KORAY GÜVENİR  
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SML TEKSTİL

SERKAN EYÜBOĞLU  
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
EYÜBOĞLU TEKSTİL

BORA ÖNER  
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
PENTİ

SELİN YURTER 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SLN TEKSTİL

DAMLA ŞAHİN 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
KARDEM TEKSTİL

CAN ARAS  
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
TİTBAŞ 

YASEMİN SEZER  
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SEZER TEKSTİL

KEMAL GENÇ 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
GENÇ TEKSTİL

MURAT ŞİMŞEK 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SMM TEKSTİL

FAHRETTİN AKAYDIN 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
BARCO TEKSTİL

ŞAFAK KIPIK 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SPRING NEAR EAST MANUFACTURING

HAKAN TİN 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
REHA TEKSTİL

NİLGÜN KELEŞ 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SERTRANS

NADİN HACERESTUNÇ 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
SGS

ERGİN AYDIN 
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
BLOK MODA

ARZU KAPROL  
TGSD YÖNETİM KURULU ÜYESİ 
ARZU KAPROL

KURUMSAL YAPI

RAMAZAN KAYA 
TGSD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
TYH TEKSTİL

SANEM DİKMEN 
TGSD YÖNETİM KURULU BAŞKANI 
EUROPEAN TSHIRT FACTORY

TOYGAR NARBAY 
TGSD YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
NARKONTEKS TEKSTİL

ÜMİT ÖZÜREN 
TGSD YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
MURAT ÇORAP

CEM ALTAN 
TGSD YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
CENKA TEKSTİL 

VEDAT YAVUZ 
TGSD YÖNETİM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 
GELİŞİM TEKSTİL
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DENETLEME KURULU (Asil ve Yedek Üyeler)
  
TURAN SARIGÜLLE 
10. Dönem TGSD Başkanı 

ALİ MAHMUT ABRA 
8. Dönem TGSD Başkanı 

MUSTAFA LAÇİN 
Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
  
AHMET NAKKAŞ 
15/2. ve 16. Dönem TGSD Başkanı

VEDAT LEVİN 
Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 
 
ŞEREF FAYAT 
19/2. ve 20. Dönem TGSD Başkanı

DİSİPLİN KURULU (Asil ve Yedek Üyeler)
  
OSMAN BENZEŞ 
6. Dönem TGSD Başkanı  

M. CEVDET KARAHASANOĞLU 
Geçmiş Dönem YK Başkan Vekili

CEM NEGRİN 
17., 18. ve 19/1. Dönem TGSD Başkanı
 
VEDAT LEVİN 
Geçmiş Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 

A. HADİ KARASU 
21. ve 22. Dönem TGSD Başkanı 
  
ALİ MAHMUT ABRA 
8. Dönem TGSD Başkanı 

ONUR KURULU
  
ABDULLAH KİĞILI 
Kiğılı

ALEKS KAZANCIYAN 
Ak Danışmanlık

ALİ OSMAN BOYNER 
Beymen

ARZU KAPROL 
Moda Tasarımcısı  

PROF. DR. EMEL ÖNDER KARAOĞLU  
İTÜ 

ENGİN KOYUNCU 
İSO Vakfı

GÜVEN OKDAY

  

KURUMSAL YAPI

HAKAN GÜLDAĞ  
NB Ekonomi Gazetesi 
  
MEHMET SALİM KUMBARACI 
Geçmiş Dönem TGSD Genel Sekreteri 

MEHMET CEVDET KARAHASANOĞLU 
Pameks Giyim 

MUSTAFA TAVİLOĞLU  
Mudo 
  
SIDIKA ATALAY  
  
TAHİR GÜRSOY 

PROF. DR. YUSUF MENGELOĞLU  
Sabancı Üniversitesi 

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU   
  
AHMET NAKKAŞ 
15.2 / 16. Dönem TGSD Başkanı 

AHMET ZEKİ ERDOĞAN 
Kardem Tekstil

ALİ MAHMUT ABRA 
8. Dönem TGSD Başkanı

ALİ OSMAN KİLİTÇİOĞLU 
Altınyıldız

AYNUR BEKTAŞ 
14.2 / 15.1. Dönem TGSD Başkanı

BÜLENT ATUK 
11.2. Dönem TGSD Başkanı

CEM NEGRİN 
17 / 18 / 19.1. Dönem TGSD Başkanı

DİLEK HANİF 
Dilek Hanif Modaevi

FATMA NUR GER 
9. Dönem TGSD Başkanı

GÜLDEN YILMAZ 
Koton

HADİ KARASU 
21 / 22. Dönem TGSD BAŞKANI 

HALDUN BOZ 
Texim

HASAN ARAT 
7. Dönem TGSD Başkanı 

İSMET ÖZCAN 
11.1. Dönem TGSD Başkanı

NİLGÜN ÖZDEMİR 
Nilöz Tekstil 
      
OSMAN BENZEŞ 
6. Dönem TGSD Başkanı

SAMİ KARİYO 
Penti 
  
SELAHATTİN AKDOĞAN 
4. Dönem TGSD Başkanı

SELÇUK MEHMET KAYA 
TYH Tekstil
  
SUZAN TOPLUSOY 
Roman 

ŞENOL ŞANKAYA 
Yeşim Tekstil 
  
ŞEREF FAYAT 
19.2 /20. Dönem TGSD Başkanı 
 
TURGUT ÖZDEŞ 
3. Dönem TGSD Başkanı 
  
TURAN SARIGÜLLE 
10. Dönem TGSD Başkanı

UMUT ORAN 
13 / 14.1. Dönem TGSD Başkanı
 
VITTORIO ZAGAIA 
Galata Taşımacılık
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GENEL SEKRETERLİK 

ZEREN ORAY 
Genel Sekreter 

SERAP DOĞAN 
Halkla İlişkiler ve Üye İlişkileri Sorumlusu

ZÜLEYHA ÖZCAN 
Mali ve İdari İşler Sorumlusu

DİLARA AÇIK 
Etkinlik Sorumlusu 

TUĞÇE ARSLAN 
Sekreter 

DANIŞMANLAR

DR. CAN FUAT GÜRLESEL  
Ekonomi Danışmanı  

NECLA YILMAZ 
Basın Danışmanı  

BETÜL VAREL 
Sosyal Medya İletişim Danışmanı  

AV. ÜNAL CANBAZ  
Hukuk Danışmanı 

MEHMET ÖKÇÜN 
Mali Danışman 

MUSTAFA KOÇ 
Mali Danışman

DİLEK BİL 
Sürdürülebilirlik Danışmanı 

MURAT DEDE  
Gümrük Mevzuatı Danışmanı 

KEMAL YAMANKARADENİZ  
Marka, Patent ve Tescil Danışmanı 

NEBAHAT KILIÇ 
Sürdürülebilir ve Çevreye Duyarlı Ham Madde 
Danışmanı 

KURUMSAL YAPI
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• Geçmiş Dönem Başkanları İle Buluşmalar 
• Konferans • BİZ TGSD • TGSD Talks
• Etkinlik Katılımları 
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GEÇMİŞ DÖNEM 
BAŞKANLARLA BULUŞMALAR

12 Eylül 2023  
Geçmiş Dönem Başkanlarımız ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimizin katılımıyla Geleneksel TGSD 
Buluşmamızı 12 Eylül 2023 tarihinde The Stay 
Hotel’de gerçekleştirdik. Toplantımıza Geçmiş 
Dönem Başkanlarımızdan Ahmet Nakkaş, Ali 
Mahmut Abra, Cem Negrin, Hadi Karasu, Hasan 
Arat,  İsmet Özcan, Nur Ger, Osman Benzeş, 
Şeref Fayat, Umut Oran ve Turan Sarıgülle katıldı. 
Toplantımızda, sektörümüzün güncel durumu 
istişare edildi ve TGSD faaliyetlerimiz hakkında 
bilgi paylaşıldı. 

Geleneksel TGSD Buluşmamızı The Stay Hotel’de 
gerçekleştirdik

27 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşen 
Yönetim Kurulu Toplantımız’da buluştuk

27 Mayıs 2024
Geçmiş Dönem Başkanlarımız ile 27 Mayıs 
2024 tarihinde gerçekleşen Yönetim Kurulu 
Toplantımız’da buluştuk. 
Toplantımıza Geçmiş Dönem Başkanlarımızdan 
Osman Benzeş, Turan Sarıgülle, İsmet Özcan, 
ve Şeref Fayat katıldı.  Başkanlarımız, 24. 
Dönem Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Genç TGSD 
Üyelerimiz ile Derneğimiz ve sektörümüz hakkında 
fikir alışverişinde bulunduk.  
Ardından keyifli bir kokteyl eşliğinde düzenlediğimiz 
BİZ TGSD etkinliğimize geçtik.

ETKİNLİKLER
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16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı 11 Ekim 2023’de Çırağan Palace Kempinski’de yapılan kokteyl ile açılışını gerçekleştirdi.
 
TGSD’nin ev sahipliğinde yapılan kokteyle geçmiş dönem başkanlarımız, konferans konuşmacılarımız ve sponsorlarımız, 
alım ofisi temsilcileri, Birlik ve Dernek Başkanlarımız ile sektörün saygın temsilcileri olan üyelerimiz katılım gösterdi.
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) 
tarafından düzenlenen, hazır giyim sektörünün 
en büyük buluşması olan İstanbul Hazır Giyim 
Konferansı kapılarını on altıncı kez açtı. 
Transformative Journey (Dönüştürücü Yolculuk)
teması ile düzenlenen etkinliğin ilk gününde 
Türkiye’den ve yurt dışından toplam 31 
konuşmacı, 14 oturumda; yapay zekanın etkileri, 
inovasyon tasarımı, döngüsel ekonomi gibi 
sektörün gündemindeki konuları ele aldı. 

Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından 
düzenlenen 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı, dünyanın önde gelen markalarını, alım ofislerini, yerel üreticileri ve sektör 
temsilcilerini İstanbul’da bir araya getirdi. Transformative Journey (Dönüştürücü Yolculuk) teması ile düzenlenen etkinliğin 
açılışını TGSD Başkanı Ramazan Kaya, Uluslararası Giyim Federasyonu Başkanı & TGSD Konferans Komitesi Lideri Cem Altan, 
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz ve TİM & İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe yaptı.

Salgının, savaşların, iklim değişikliğinin, yeni nesillerin 
alışkanlıklarının etkisi ile yeni dönemde hiçbir şeyin eskisi 
gibi olmayacağını söyleyen TGSD Başkanı Ramazan 
Kaya, “Bu süreç endüstriler, sanayiler ve sektörler 
için stratejik bir ikilem yaratıyor: Eskisi gibi mi devam 
edeceğiz yoksa dönüşerek mi devam edeceğiz? Biz 
Türk hazır giyim sektörü için ‘dönüşerek devam’ etmenin 
kaçınılmaz olduğunun farkındayız. Bu dönüşümün 
uzun ve zorlu olacağını da biliyoruz. Firmalarımız, 
alışkanlıklarımızı ve iş yapma şekillerimiz dönüşecek 
çünkü başarı için başka şansımız yok. Dolayısıyla bu 
yolculuğa çıkmaya son derece hazır ve kararlıyız” dedi.

ETKİNLİKLER
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Dönüşüm sürecinde başarıyı getirecek en önemli unsurun 
sektörün esnek yapısı olduğunu ifade eden Kaya şöyle 
devam etti; “Eskiden esneklik denildiği zaman yalnızca 
üretime odaklanıyorduk. Oysa günümüzde yönetim 
süreçlerimizden organizasyon yapılarımıza, insan 
kaynağımızdan tedarik ağımıza her alanda esnek bir 
yapıya kavuşmamız gerekiyor. Öte yandan eğer üretim 
ve ihracatımızda adetlerin azalacağını öngörüyorsak 
daha yüksek katma değerli ürünlere yöneleceğiz. 
İşletmelerimizde bundan sonraki yatırımları adet artırmak 
için değil değer artırmak için yapacağız. Hızımızı, lojistik 
yetkinliklerimizi, pazar ve ürün çeşitliliklerimizi daha da 
artıracağız.”

Değişim ve dönüşümün sürecinde kamudan beklentilerinin yalnızca finansal olmadığının altını çizen Kaya, “Destek beklentimiz 
özellikle iş modellerimizin değişmesinin de etkisiyle Ar-Ge, tasarım ve pazarlamayı da kapsıyor. Yine bu desteğin yalnızca 
kısa değil orta ve uzun vadeli olmasını da önemsiyoruz” açıklamasında bulundu.

Cumhuriyetin ilk yıllarında Türkiye’nin kalkınması ve toplumun 
refah düzeyinin artması için en önemli unsurlardan birinin 
fabrikalar olduğunu ifade eden TGSD Başkanı Sanem 
Dikmen ise “Yalnızca üretimle kalmayıp kurulduğu bölgenin 
çehresini de değiştiren, Atatürk’ün söylediği gibi hepsi birer 
kale olan fabrikalar, günümüzde de dönüşüme öncülük 
ediyor. Hiç kuşkusuz üreticilerimiz, sektörümüz dünyanın içinde 
bulunduğu koşullardan dolayı zor zamanlardan geçiyor, 
devam edebilmenin mücadelesini veriyor. Ancak kesin olarak 
şunu söyleyebiliriz: Bizim bu sektörden vazgeçmeye niyetimiz 
yok. Hazır giyim sektörü, yarattığı istihdam, üretim ve katma 
değer ile her zaman önemli olmuştur, böyle olmaya da devam 

edecektir. Net döviz girdisi sağlayan ihracatımızın yanında 85 
milyon gibi büyük bir nüfusa sahip olan ülkemizin tüketimini de 
iç üretimle karşılayabilir durumdayız. Gıda, barınma, sağlık, 
eğitim gibi en temel gereksinimlerimizden biri olan giyimi 
kendi içimizde karşılayabilmemiz Türk hazır giyim sektörünün 
gücünü bir kez daha kanıtlıyor. Türk hazır giyim sektörü de 
pamuktan son mamule uzanan tüm basamaklarda oyunun 
kurallarını belirleyen ve değiştiren bir oyuncu olarak var olmayı 
sürdürecek” diye konuştu. Dikmen ayrıca hazır giyim ve tekstilin 
başta AB ülkeleri ve ABD’de olmak üzere gelişmiş ülkelerde 
stratejik bir sektör olarak kabul edildiğini, bu yaklaşımın 
Türkiye için de örnek teşkil etmesi gerektiğini kaydetti.
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İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın ilk gününde Türkiye’den 
ve yurt dışından toplam 31 konuşmacı, 14 oturumda bir 
araya gelerek sektörün gündemindeki konuları ele aldı. 
Konferansta öne çıkan başlıklar izlenebilirlik, şeffaflık, 
hazır giyim sektöründe yapay zekanın etkileri, inovasyon 
tasarımı, dönüşüm teknolojileri, geri dönüşüm ve döngüsel 
ekonomi oldu. 

TGSD tarafından düzenlenen 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın ana sponsorluğunu 
Sanko Tekstil üstlendi. Etkinliğe ayrıca İHKİB, İTHİB, Aksa Akrilik, Cotton Council International, 
Polytropon, Browzwear, Myth.Ai, Astaş Juki, Control Union, Lenzing AG – Tencel, Avery 
Dennison, Business Finland, Durak Tekstil, Galata Taşımacılık, Özbilim Makine, Serkon Makine, 
Yatırım Finansman, YKK, Kornit Digital - MatTex, Knitted Fabric ve Power Group destek verdi.
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından 
düzenlenen 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı kapsamında 
dünyanın en büyük alım gruplarıyla yerli üreticilerin bir 
araya geldiği ‘B2B İkili İş Görüşmeleri’ yapıldı. 50’nin 
üzerinde alım grubu ile 110 üretici firmanın katıldığı etkinlikte 
yaklaşık 1500 görüşme gerçekleştiğini söyleyen TGSD 
Başkanı Ramazan Kaya, “Bu yıl konferansımızın da ana 
teması olan ‘Dönüştürücü Yolculuk’, tek taraflı olmayan, 
stratejik partnerlikler ile tamamlanabilecek bir süreç. Türk 
firmalarımız da bu buluşmada özellikle yeşil dönüşüm ve 
sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını alım gruplarına 
anlatarak, yeni iş birlikleri için sağlam temeller attı” dedi.

İkili iş görüşmeleri kapsamında 
yaklaşık 1500 görüşme gerçekleştiğini 
söyleyen TGSD Başkanı Ramazan 
Kaya, “Sektörümüzün her yıl heyecanla 
beklediği İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
kapsamında bu yıl da yalnızca hazır 
giyimin bugününü ve geleceğini 
konuşmakla kalmadık, aynı zamanda 
uzun yıllar devam eden iş birliklerinin de 
temellerini attık. Bu yıl alım gruplarının 
yanı sıra Türkiye’de faaliyet gösteren 
büyük e-ticaret sitelerinin de katıldığı 
görüşmeler son derece verimli geçti. 
Yerli üreticilerimiz özellikle sürdürülebilirlik 
ve yeşil dönüşüm alanında yaptıkları 
çalışmalar hakkında alım gruplarının 
temsilcilerine bilgi verdi” dedi.

Sektördeki dönüşüm sürecinin tek taraflı olamayacağına dikkat çeken Kaya 
şöyle devam etti; “Bu yılki konferansımızın teması ‘Dönüştürücü Yolculuk’tu. 
İş modellerinin, tüketici beklentilerinin hızla değiştiği bu süreçte dönüşümün 
kaçınılmaz olduğunu konuştuk, tartıştık. Ancak dönüşümün başarıyla 
gerçekleşmesi için yalnızca üreticilerin değil tüm ekosistemin ve değer zincirinin bu 
dönüşüme uyum sağlaması gerektiği de bir gerçek. Bu kapsamda üreticilerimiz 
ile alım gruplarının stratejik partnerlikleri büyük önem taşıyor. Biz de TGSD olarak 
sektörün tüm oyuncularını bir araya getirip, bu iş birlikleri için uygun koşulları 
sağladık.”

“Tüm 
ekosistem 
dönüşüme 
uyum 
sağlamalı”
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Yüzyılın Çağrısı 
 
Ay büyür, güneş ışır
Nabızdaki ateş olur
Akan ırmak kalkar yürür
Gökyüzüne selam durur

Gurur, sevgi kalpte nakış
Bir ülke, bir ant dokur
Gurur, sevgi kalpte nakış
Bir ülkü bir ant okur
 
Cumhuriyet yüz yaşında
Olgun ve yolun başında
Bağımsız bir vatan için
Genç nesiller iş başında
 
Fikirleri renklendirsin
Farklıları buluştursun
Üretmeyi, paylaşmayı
Alın teri birleştirsin

Ufuk vatan, atlas deniz                   
Umuda yelken açacak
Cumhuriyet ilk yüzyılında         
İlelebet payidar kalacak

Beste: Ali Mahmut Abra 
Söz: Göksel Altınışık Ergur Ali Ergur

ETKİNLİKLER
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Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum 
kuruluşu olan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) 
Cumhuriyetimizin 100. Yılı’nı çok özel bir proje ile kutladı.
“Yüzyılın Çağrısı” adlı eser, önce TGSD üyeleri ve üye firmaların 
çalışanlarından oluşan TGSD Korosu tarafından, ardından 
opera sanatçısı Güvenç Dağüstün tarafından seslendirildi.

Proje Süreci
Üyelerimize yapılan yazılı bir duyuru ile bu projeye gönüllü 
olarak katılmak isteyen üyelerimizin kendilerinden ve 
çalışanlarından, bildikleri bir şarkı veya türküyü videoya 
kaydederek TGSD’ye göndermeleri istendi.
Ali Mahmut Abra başkanlığındaki seçici kurul, gönderilen 
kayıtlar arasında ilk değerlendirmesini yaptı. Bu değerlendirme 
sonrası seçilen katılımcılara eserin piyano eşlikli versiyonu ve 
eserin sözleri gönderildi. Katılımcılar eseri, bestesiyle birlikte 

seslendirdi ve TGSD ile paylaştı.
Son değerlendirme sonrasında seçilen koro üyeleri, TGSD 
Yönetim Kurulu Üyesi Selin Yurter’in ev sahipliği yaptığı SLN 
Tekstil’de Ali Mahmut Abra ile birlikte çalıştı.
Yüzyılın Çağrısı adlı eser, 11 Ekim 2024 tarihinde, 16. İstanbul 
Hazır Giyim Konferansı’nın açılış kokteylinde, ilk kez canlı olarak 
seslendirildi. Ertesi gün, 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nda 
eser yüzlerce katılımcının ve basının önünde bir kez daha canlı 
olarak tekrarlandı.

Cumhuriyet ve Birlik Vurgusu
Bu eserle, TGSD üyeleri ve çalışanları olarak, yurt sevgimizi, 
bağımsızlık tutkumuzu, üretmenin ve paylaşmanın önemini, 
ülkemizin değerlerini ve birliğini güçlü bir şekilde ifade ettik.

Bu eserin hayat bulmasında başta bestecisi TGSD 8. Dönem Başkanı Ali Mahmut Abra ve söz yazarları Göksel Altınışık Ergur 
ve Ali Ergur, TGSD üyeleri ve üyelerimizin çalışanları başta olmak üzere TYH Tekstil ve Gelişim Tekstil’e şükranlarımızı sunarız.
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“Konferansın teması sektörün başarısı için gerekli 
olan üç temel adımı vurguluyor”

Konferansın bu yılki teması hakkında bilgi veren TGSD 
Başkanı Kaya, “Sektörümüz özellikle son iki yıldır zorlu 
bir mücadele veriyor olsa da aslında oyunun kuralları 
2015 yılında açıklanan Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları 
ile birlikte yeniden yazılmaya başlandı. Tüketim 
alışkanlıkları değişirken, ekonomik koşullar rekabetçiliği 
zorlaştırırken, bizim de bu yeni süreci kabul edip, çevikliğin 
ve esnekliğin yanına hizalanmayı da eklemekten başka 
şansımız yok. Son aşamada ise koleksiyonlarımızı ve 
ürünlerimizi yeniden şekillendirecek, yaratıcı, yenilikçi 
ve değerli tasarımlarla yolumuzu çizeceğiz. Yani bu yılki 
temamız Redefine, Realign, Refashion ile hızla değişen 
trendler, teknolojik yenilikler ve sürdürülebilirlik talepleri 
ile sürekli bir dönüşüm içerisinde olan sektörümüzün 
başarılı olması için gerekli olduğuna inandığımız üç 
temel adımı vurguladık” şeklinde konuştu.
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Sektörün en büyük etkinliği olan konferansın açılışını 
TGSD Başkanı Ramazan Kaya ile TİM & İHKİB Başkanı 
Mustafa Gültepe yaptı. Redefine, Realign, Refashion 
(Yeniden Tanımla, Hizalan, Şekillendir) temasıyla 
düzenlenen iki günlük konferansın ilk gününde 
Türkiye’den ve yurt dışından toplam 32 konuşmacı, 17 
oturumda bir araya gelerek sektörün gündemindeki 
konuları ele aldı.

Jeopolitik ve ekonomik krizler nedeniyle Türkiye’de olduğu 
gibi dünya genelinde de sektörün son iki yıldır daralma 
sürecinde olduğunu söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 
“Özellikle üreticiler olarak karlılıklarımızı giderek kaybediyoruz. 
Sermayemiz ve enerjimiz de son derece sınırlı. Bu nedenle 
kaynaklarımızı daha doğru ve pozitif kullanmamız gereken bir 
dönemdeyiz. Bununla birlikte sektörümüzün yeniden yükselişe 
geçmesi için krizlerin içindeki fırsatlara odaklanılması 

gerektiğine inanıyoruz. Bunun için de artık ‘benim 
başarım’ değil, ‘bizim başarımız’ demeli, stratejik iş birlikleri 
geliştirmeliyiz. Bu iş birlikleri, tedarik zincirimizin dayanıklılığını 
artırırken aynı zamanda inovasyon ve sürdürülebilirlik 
alanlarında da güçlenmemizi sağlayacaktır. Birlikte çalışarak 
hem maliyetleri optimize edebilir hem de üretim süreçlerimizi 
daha verimli hale getirebiliriz” dedi.

Orta Doğu ve Avrupa’daki savaş ile Güneydoğu Asya’da yaşanan doğal afetlerin tedariki olumsuz etkilediğine dikkat çeken 
Kaya, “Özellikle Uzak Doğu’dan Avrupa’ya uzanan tedarik zincirinde ciddi aksamalar yaşanıyor. Bu noktada da yakından 
ve güvenli tedarikin, dolayısıyla da Türkiye’nin önemi giderek artıyor. Ancak bu süreçte Türk hazır giyim sanayicileri olarak 
son dakika gelen siparişler nedeniyle zorluk yaşıyoruz. Mevcut kapasitelerimizi daha verimli kullanabilmek için alım grupları 
ile daha planlı çalışmamız gerekiyor. Birlikte yapacağımız doğru planlamalar, verimliliği ve rekabetçiliğimizi de artırır” diye 
konuştu.
“Sorumlu bir üretim anlayışını benimsemek zorundayız”

Global çaptaki iş birliklerinin sektörün sürdürülebilirlik 
hedeflerine ulaşması için de büyük önem taşıdığını ifade 
eden Kaya şöyle devam etti; “Gerek dünyamızın gerekse 
sektörümüzün geleceği için sorumlu bir üretim anlayışını 
benimsemek zorundayız. Döngüsel ekonomi yaklaşımıyla 
kaynaklarımızı daha verimli kullanmalı, atıklarımızı minimize 
etmeli, sürdürülebilir tasarım ilkelerini benimseyerek, çevresel 
etkileri en aza indiren koleksiyonlar yaratmalıyız. 

Geri dönüşüm ve yeniden kullanım süreçlerine yatırım 
yaparak, bu dönüşümün öncüsü olmalıyız. Dijitalleşme 
alanında da birlikte adım atarak dijital platformlarda daha 
güçlü bir varlık oluşturabilir, tedarik zincirimizi daha şeffaf 
ve izlenebilir hale getirebiliriz. Sürdürülebilir moda, yalnızca 
ürünlerin etiketinde değil, her aşamada benimsenmesi 
gereken bir kültür olmalıdır.”

Stratejik iş birliklerimiz tedarik zincirimizin 
dayanıklılığını arttırırken aynı zamanda 
inovasyon ve sürdürülebilirlik 
alanlarında da güçlenmemizi sağlayacaktır.
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17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın ilk 
gününde öğleden sonraki açılışını ise TGSD 
Başkan Yardımcısı ve Uluslararası Hazır 
Giyim Federasyonu (IAF) Başkanı Cem Altan 
gerçekleştirdi. Gün boyunca devam eden 
oturumlarda; değişen tüketici taleplerinin 
üretime ve modaya etkisi, başta yapay zeka 
olmak üzere dijital teknolojiler, tedarik zincirinde 
şeffaflık ve izlenebilirlik, yeni yasal düzenlemeler, 
sürdürülebilirlik, işletmelerin yeni yönetim 
şekilleri gibi alanlarda hazır giyim sektöründe 
yaşanan köklü değişimler ve yenilikler mercek 
altına alındı. 

Konferansa büyük destek
17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın ana sponsorluğunu Sanko Tekstil üstlendi. Etkinliğe ayrıca Astaş, bluesign, 
CNBC-e, Cotton Council, Eurofins, Galata Taşımacılık, Hedef Filo, İş Bankası, Knitted Fabric, Polytropon, SGS, 
Tetaş, TÜV Rheinland, TYH Tekstil, Uğur Balkuv, Uğur Makina ve YKK destek verdi.
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Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği tarafından 
düzenlenen 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
kapsamında Türkiye’de de faaliyet gösteren global 
alım grupları ve e-ticaret siteleri, yerli üreticilerle bir 
araya geldi. 50’nin üzerinde alım grubu ve e-ticaret 
sitesi ile üretici firmaların katıldığı ‘B2B Speed Network 
Görüşmeleri’nde yaklaşık 1.500 görüşme yapıldı. 

“Konferansımızdaki iş görüşmelerinin uzun süreli iş birliklerine dönmesini diliyoruz”

Dünya genelinde yaşanan jeopolitik ve ekonomik gelişmeler nedeniyle sektörümüz son iki yıldır ciddi zorluklar yaşıyor. Bu 
zorlukları aşmanın yolunun sektör olarak hizalanmaktan ve stratejik iş birlikleri yapmaktan geçtiğine inanıyoruz. 

Konferansımızın ikinci günü düzenlediğimiz ikili iş görüşmelerine gerek global alım grupları ve e-ticaret siteleri gerekse yerli 
üreticilerimizin gösterdiği ilgi, sektörümüzün bu iş birliğine hazır olduğunu, iki yıldır ihracatımızda yaşadığımız düşüşü ve 
yaşadığımız diğer zorlukları hep birlikte tersine çevirebileceğimizi gösteriyor. 

Konferansımızda yapılan iş görüşmelerinin sağlam ve uzun süreli iş birliklerine dönmesini diliyoruz. 

17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’na katılım gösteren alım gruplarına, e-ticaret sitelerine, yerli üreticilere, sektör 
profesyonellerine ve sponsorlarımıza teşekkür ederiz.

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Bu 
yılki konferansımızda dünyanın 
dört bir yanından İstanbul’a gelen 
sektör temsilcilerimize stratejik iş 
birliklerinin öneminden bahsettik. İkili 
iş görüşmelerinin de bu ortaklıların 
temelini oluşturmasını bekliyoruz. “dedi.

ETKİNLİKLER
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29 Mayıs 2023
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak yeni 
ismi “Biz TGSD” ile ilk defa gerçekleştirdiğimiz 
etkinliğimizi 29 Mayıs 2023 Pazartesi günü Swissotel 
Gabbro Restaurant’ta düzenledik.
Sektörün önde gelen temsilcileri olan üyelerimizi 
buluşturan bu etkinlikteki desteği için Artı 1 
Health’a teşekkürlerimizi sunarız.

27 Mayıs 2024
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak Biz TGSD 
etkinliğimizi 27 Mayıs 2024 Pazartesi günü Mandarin 
Oriental – Pearl Bosphorus’ta gerçekleştirdik. 
Geçmiş Dönem Başkanlarımızı, Yönetim 
Kurulumuzu, Üyelerimizi ve Alım Ofisi Temsilcileri’ni 
buluşturan etkinliğimize destekleri için Astaş Juki, 
Control Union ve Damat Tween’e teşekkürlerimizi 
sunarız. 

6 Ocak 2025
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak 6 Ocak
2025 Pazartesi günü, sektörün önde gelen 
temsilcilerini buluşturduğumuz Biz TGSD 
etkinliğimizi, Hakkasan İstanbul’da (Mandarin 
Oriental Bosphorus) gerçekleştirdik. Sektörümüzün 
gücünü ve dayanışmasını bir kez daha ortaya 
koyduğumuz bu özel networking etkinliğinde, 
değerli üyelerimizle bir araya gelmekten büyük 
mutluluk duyduk. Bu etkinliğin gerçekleşmesine 
destek veren Astaş Juki ve Teknik Fuarcılık’a 
teşekkür ederiz.

ETKİNLİKLER
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DR. CAN FUAT GÜRLESEL İLE EKONOMİ 
SOHBETLERİ

YENİ AVRUPA VE AMERİKA MEVZUATINA 
UYGUNLUK İÇİN WRAP SERTİFİKASYONU ÇÖZÜMÜ

İŞ TEFTİŞ KURULU TARAFINDAN YAPILAN 
İNCELEMELERDE SON GELİŞMELER

3 Mayıs 2023
TGSD olarak online platformda düzenlediğimiz “TGSD Talks: Ekonomi Sohbetleri” etkinliğimizde 
Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel ile küresel ekonomide enflasyon, para politikaları ve 
pariteler için öngörüleri, dünya ekonomisi ve ihracat pazarlarımızda büyüme beklentilerini, dünya hazır 
giyim sektöründe öngörüleri, rakip ülkeleri ve Türkiye’de seçim sonrası ekonomik beklentileri mercek 
altına aldık.

30 Mayıs 2023
TGSD TALKS “Yeni Avrupa ve Amerika Mevzuatına Uygunluk için WRAP Sertifikasyonu Çözümü” 
panelimizi Worldwide Responsible Accredited Production (WRAP) ve TÜV Rheinland iş birliğiyle 
Mövenpick Hotel İstanbul’da gerçekleştirdik. Panelimizde ABD pazarına ihracat yapmak için gerekli 
olan WRAP Sertifikası hakkında bilgilendirme yaptık ve belgelendirmenin mevcut ve gelecekteki 
mevzuata uyum sağlamak için nasıl bir araç olduğunu tartıştık. Moderatörlüğünü TGSD geçmiş dönem 
Yönetim Kurulu Üyelerimizden Bülent Alkanlı’nın üstlendiği panelde WRAP Avrupa Temsilcisi Gerwin 
Leppink ve TÜV Rheinland CSR Bölüm Yöneticisi Volkan Çınar değerli bilgiler paylaştılar. 

28 Mart 2024
GSG Hukuk yetkilileri Rıza Eroğlu, Ezgi Türkmen ve Adil Necipoğlu ile “İş Teftiş Kurulu Tarafından 
Yapılan İncelemelerde Son Gelişmeler” konulu webinarda buluştuk. 

TGSD Genel Sekreteri Zeren Oray’ın moderatörlüğünde gerçekleşen webinarımızda programlı denetim 
kapsamına alınan sektörlerde yapılan incelemeler, tekstil ve hazır giyim sektörünün sektörel riskleri ile 
ilgili bilgilendirme yapıldı.

ETKİNLİKLER
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KUSURSUZ ÜRETİM 
KESİNTİSİZ TASARRUF 

YURTDIŞI ALACAKLARIMIZDA RİSKLERİ 
AZALTMAK

TEKSTİL VE HAZIR GİYİMDE SÜRDÜRÜLEBİLİR 
ÜRETİMİN ÖNCÜ ADIMLARI:
SA 8000, TEXTILE EXCHANGE ve GOTS

15 Haziran 2023 
UL Solutions destekleriyle düzenlediğimiz “Kusursuz Üretim, Kesintisiz Tasarruf”  webinarımızda 
imalat sektöründe kusursuz üretim için önemli stratejileri ve en iyi uygulamaları ele aldık. Bülent Alkanlı 
moderatörlüğünde, UL Solutions Türkiye Operasyon Müdürü Berrin Hatacıkoğlu, UL Solutions Türkiye 
Satış Müdürü İrem Tatlıdede Rippel, Aster Tekstil Kalite Güvence Direktörü Yunus Emre Işık ve Spring 
Near East Manufacturing Teknik Direktörü Oğuz Kamburoğlu aşağıdaki konularda değerli görüşlerini 
paylaştı.
  
• Güçlü bir üretim sürecinin önemi
• Etkili kalite kontrol ve denetim teknikleri
• Verimliliği artırma ve işbirliğini teşvik etme
• Optimal tedarik zinciri yönetimi ve güçlendirme
• Sürekli iyileştirme için veri analitiği ve izleme
• İş gücü mükemmeliyeti için eğitim ve beceri geliştirme

16 Nisan 2024
MODINT Credit & Finance ve Allianz Trade 
yetkilileri ile “Yurtdışı Alacaklarımızda Riskleri 
Azaltmak / Decreasing the Risks in Collectables” 
konulu webinarda buluştuk.

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Sanem 
Dikmen’in moderatörlüğünü yaptığı webinarda; 
konuşmacılarımız Tijmen Leijsink, RA Wolfgang 
May, Jeroen Leijser Kuzeybatı Avrupa, Almanya, 
Avusturya ve İsviçre’de modanın ekonomik 
görünümü hakkında son bilgileri paylaştı. Ayrıca 
yurtdışı alacaklarımızın tahsilatındaki riskleri nasıl 
azaltabileceğimizi anlattılar.

29 Mayıs 2024
Intertek’in destekleriyle düzenlediğimiz “Tekstil 
ve Hazır Giyimde Sürdürülebilir Üretimin Öncü 
Adımları: SA8000 ve Textile Exchange & 
GOTS” konulu webinarda üyelerimiz ve sektör 
paydaşlarımızla bir araya geldik.
TGSD Yönetim Kurulu Üyesi Şafak Kıpık’ın 
moderatörlüğünü üstlendiği etkinlikte, Intertek 
Türkiye İş Güvencesi Departmanı uzmanları, 
SA8000, Textile Exchange ve GOTS programlarının 
sürdürülebilirlik hedeflerini nasıl desteklediğini 
detaylı bir şekilde anlattılar ve bu programların 
sertifikasyon süreçlerine dair önemli bilgiler 
sundular.
Ayrıca, Kardem Sürdürülebilirlik Yöneticisi Havva 
Karataş ve Yeşim Grup Sosyal Uygunluk Müdürü 
Ahmet Öztürk, kendi deneyimlerini paylaşarak 
katılımcılara değerli bir perspektif sağladılar.

ETKİNLİKLER
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TGSD’NİN ETKİNLİK KATILIMLARI
PERAKENDE GÜNLERİ - BMD ÖZEL 
ÖĞLE YEMEĞİ

ITMA 2023 FUARI

MUNICH FABRIC START DESTINATION AFRICA 2023

FUTURE COMMERCE 360

TEXHIBITION İSTANBUL KUMAŞ 
VE TEKSTİL AKSESUARLARI FUARI 
AÇILIŞ TÖRENİ

31 Mayıs 2023 /
Başkanımız Ramazan Kaya, Perakende 
Günleri kapsamında Birleşmiş Markalar 
Derneği’nin (BMD) düzenlediği öğle yemeğine 
katıldı. 

13 Haziran 2023 /
Dünyanın en büyük tekstil ve hazır giyim 
teknoloji fuarı olan ITMA bu yıl 8-14 Haziran 
tarihlerinde İtalya’da düzenlendi. Fuara 
Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya 
katıldı ve fuardaki üyelerimizi stantlarında 
ziyaret etti.

19 Temmuz 2023 /
Başkanımız Ramazan Kaya 19 Temmuz 2023 
tarihinde her tür kumaşı ve teknolojik baskı 
yöntemlerini sektöre tanıtma amacıyla 
düzenlenen Münich Fabric Start Fuarı’na 
katıldı. 

15 Kasım 2023 /
14-15 Kasım 2023 tarihlerinde Mısır’da Ready 
Made Garments Export Council (RMGEC), 
Textiles, Apparel, and Home Textiles Export 
Council (TAHTEC) ve Export Council for 
Cotton & Its Products (ECC) iş birliğiyle 
düzenlenen Destination Africa 2023 Fuarı’na 
Başkanımız Ramazan Kaya katıldı. 

27 Eylül 2023 /
Başkanımız Sanem Dikmen 27 Eylül tarihinde 
42 Maslak’ta “Geleceğin Ticareti, Ticaretin 
Geleceği” temasıyla düzenlenen Future 
Commerce 360 etkinliğine katılım gösterdi. 
Perakendenin, moda, teknoloji ve gıda gibi 
farklı sektörlerinden üst düzey karar vericilerin 
ve e-ticaretin tüm paydaşlarının bir araya 
geldiği Konferansta global ve yerel trendler, 
yeni teknolojiler, yeni iş modeller ve başarılı 
uygulamalar konuşuldu.

13 Eylül 2023 /
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri 
İhracatçıları Birliği (İTHİB) ve İstanbul 
Ticaret Odası (İTO) iş birliğinde dördüncüsü 
düzenlenen Texhibition İstanbul Kumaş ve 
Tekstil Aksesuarları Fuarı’nın açılış törenine 
katıldı.

ETKİNLİKLER
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4. SUSTAINABILITY TALKS

ISTANBUL FASHION CONNECTION 
(IFCO) FUARI AÇILIŞ TÖRENİ

TEXHIBITION İSTANBUL KUMAŞ, 
İPLİK VE TEKSTİL AKSESUARLARI 
FUARI AÇILIŞ TÖRENİ

İNTERTEK “SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
REKABET AVANTAJINIZ HALİNE 
GETİRİN” PANELİ 

DESIGN 2 FUTURE KONFERANSI

DÜNYA GAZETESİ –İKLİM 
EKONOMİSİ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
FİNANSMANI ZİRVESİ

7 Şubat 2024 /
Başkanımız Sanem Dikmen İHKİB tarafından 
7-10 Şubat 2024 tarihinde İstanbul Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirilen İstanbul Fashion 
Connection Fuarı’nın açılış törenine katıldı.

6 Mart 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya İTHİB tarafından 
6 Mart tarihinde düzenlenen Texhibition 
İstanbul Kumaş, İplik ve Tekstil Aksesuarları 
Fuarı Açılış Töreni’ne katılım gösterdi. 

7 Mayıs 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya, TGSD 
Üyemiz İntertek tarafından düzenlenen 
Sürdürülebilirliği Rekabet Avantajınız 
Haline Getirin Paneli’ne konuşmacı olarak 
katıldı. Yaptığı konuşmada Türkiye’nin 
sürdürülebilirlikteki ilerlemesi, doğal 
kaynakları korumanın önemi, değişen 
tüketici talepleri, yavaş moda trendinin hızla 
yükselişi, dijital ürün pasaportları ve dijital 
ürün etiketleri ile ilgili bilgilendirmeler yaptı.

23 Mayıs 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya 23 Mayıs 2024 
tarihinde Design 2 Future Konferansı’na katılım 
gösterdi. Konferansta; tasarımdan üretime 
dijital dönüşümün açtığı yeni ufuklar, sektörün 
küresel değer zincirlerine entegrasyonu ve iyi 
uygulama örnekleri gündeme taşındı.

4 Haziran 2024 /
Başkanımız Sanem Dikmen DÜNYA Gazetesi’nin 
öncülüğünde düzenlenen ‘İklim Ekonomisi 
Sürdürülebilirlik Finansmanı Zirvesi’ne katılım 
gösterdi. 

İstanbul Finans Merkezi Ziraat Bankası 
Oditoryumu’nda gerçekleştirilen zirvede 
Türkiye’nin sürdürülebilir finansman yol haritası 
ve uluslararası standartlara uyum süreci 
değerlendirildi.
Zirve’de ayrıca sürdürülebilir bankacılıkta 
çevresel ve sosyal risk yönetimi, sürdürülebilir 
finansman modellerinde inovatif yaklaşımlar ve 
uygulamalar da ele alındı.

28 Kasım 2023 /
Moda ve tekstil endüstrisinde sürdürülebilirlik 
konusundaki farkındalığı artırmak ve çözüm 
odaklı adımlar atmak üzere Orbit Consulting 
ve Kipaş Textiles iş birliğinde, İstanbul 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği 
(İTHİB) stratejik ortaklığında gerçekleştirilen 
Sustainability Talks’a Yönetim Kurulu 
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen katıldı.

ETKİNLİKLER
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EKONOMİ GAZETECİLERİ DERNEĞİ 
(EGD) EKONOMİ BASINI BAŞARI 
ÖDÜLLERİ TÖRENİ

İSTANBUL FASHION CONNECTION 
(IFCO) FUARI

TEXHIBITION İSTANBUL KUMAŞ, 
İPLİK VE TEKSTİL AKSESUARLARI 
FUARI 

İTHİB İHRACATIN YILDIZLARI 2023 
ÖDÜL TÖRENİ

İTHİB TEXHIBITION AKŞAM YEMEĞİ

İSTANBUL KÜRESEL E-İHRACAT 
ZİRVESİ

7 Ağustos 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya, İHKİB tarafından 
7-9 Ağustos 2024 tarihinde İstanbul Fuar 
Merkezi’nde gerçekleştirilen İstanbul Fashion 
Connection Fuarı’nın açılış törenine katıldı.

11 Eylül 2024 /
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen, Texhibition İstanbul Kumaş, İplik ve 
Tekstil Aksesuarları Fuarı’nın açılışına törenine 
katıldı. 

12 Eylül 2024 /
Başkanımız Sanem Dikmen 12 Eylül 2024 
tarihinde gerçekleştirilen İTHİB İhracatın 
Yıldızları 2023 Ödül Töreni’ne katıldı.

13 Eylül 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya Texhibition 
İstanbul Fuarı ve sektörün tüm proje ve 
hedeflerini değerlendirmek üzere İTHİB’in 
düzenlediği ve tüm sektörel dernek 
başkanlarının davet edildiği akşam yemeği 
programına katıldı. 

5 Eylül 2024 /
Genel Sekreterimiz Zeren Oray, 5 Eylül 2024 
tarihinde e-ihracat alanında bilgi paylaşımı 
sağlamak, yenilikçi çözümler geliştirmek 
ve yeni tüketici davranışlarını analiz etmek 
amacıyla gerçekleştirilen Elektronik Ticaret 
İşletmecileri Derneği (ETİD) tarafından 
organize edilen ve Türkiye İhracatçılar Meclisi 
(TİM) iş birliğiyle desteklenen İstanbul Küresel 
E-İhracat Zirvesi’ne katıldı. 

17 Temmuz 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya 17 Temmuz 2024 
tarihinde İstanbul Ticaret Odası (İTO) ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen EGD 16. Ekonomi 
Basını Başarı Ödülleri Töreni’ne katıldı.

ETKİNLİKLER
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SUSTAINABLE BRANDS TÜRKİYE 
2024

FUTURE COMMERCE 360

16. ULUSLARARASI EKOTEKS 
TEKSTİL SEMPOZYUMU

25 Eylül 2024 /
Başkanımız Sanem Dikmen 42 Maslak’ta 
“Geleceğin Ticareti, Ticaretin Geleceği” 
temasıyla düzenlenen Future Commerce 360 
etkinliğine katılım gösterdi. Perakendenin, 
moda, teknoloji ve gıda gibi farklı 
sektörlerinden üst düzey karar vericilerin 
ve e-ticaretin tüm paydaşlarının bir araya 
geldiği Konferansta global ve yerel trendler, 
yeni teknolojiler, yeni iş modelleri ve başarılı 
uygulamalar konuşuldu.

26 Eylül 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya, Tekstil 
Endüstrisinin Yeşil & Mavi Geleceğine 
Dönüşüm teması ile Türkiye İhracatçılar 
Meclisi, Dış Ticaret Kompleksi Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirilen 16. Uluslararası 
Ekoteks Tekstil Sempozyumu’na katıldı. 

17 Eylül 2024 /
Başkanımız Sanem Dikmen Swissotel The 
Bosphorus’ta düzenlenen Sürdürülebilir 
Markalar’ın katılım gösterdiği
Sustainable Brands etkinliğine katıldı. 

ETKİNLİKLER
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• Birlik, Oda, Dernek ve STK'lar ile olan İlişkiler
• Eğitim Kurumlari ile olan İlişkiler
• Resmi Kurumlarla İlişkiler
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SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI ile 
6 ŞUBAT DEPREMİ ARAMA 
KONFERANSI

TGSD – İTHİB ORTAK BASIN 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

YASED 42. OLAĞAN 
GENEL KURULU

SEKTÖREL DERNEK BAŞKANLARI & 
İHKİB TOPLANTISI

DETGİS TALKS

26 Şubat 2023 /
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
depremde gönüllü faaliyet içerisinde olan 43 sivil 
toplum kuruluşunun 26 Şubat 2023 Pazar günü 
HanSpaces Piyale Paşa’da bir araya geldiği 
arama konferansına katıldı.
Bu toplantılarda kısa, orta ve uzun vadeli önemli 
projeler ortaya çıktı. Deprem bölgesinde yapılacak 
yardımlaşmada Derneğimizi temsilen “BARINMA” 
konulu alt grupta Başkanımız Ramazan Kaya, “İŞE 
DÖNÜŞ” konulu alt grupta da Başkanımız Sanem 
Dikmen yer aldı. 

22 Haziran 2023 /
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak 21- 22 
Haziran 2023 tarihlerinde alım ofisi yöneticileri ve 
basın-yayın kuruluşlarının da katılımıyla deprem 
bölgesine bir ziyaret düzenledik. İlk gün basın ve 
alım ofisi temsilcileri ile TGSD Konteyner Kent ve 
Yaşam alanı ziyaret edildi. TGSD Başkan Yardımcısı 
ve Gelişim Tekstil Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Vedat Yavuz’un ev sahipliğinde bir bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. Deprem sonrası hazır giyim 
sektörünün güncel durumu hakkında bilgi verildi, 
sorular cevaplandı. Deprem bölgesi ziyaretinin 
ikinci gününde Kahramanmaraş’a geçildi. Burada 
alım ofisi yetkilileri ve basın mensuplarına deprem 
sonrası tekstil sektörünün güncel durumu hakkında 
İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı / Kipaş Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Ahmet Öksüz tarafından 
bilgi verildi. 

16 Mart 2023 /
Başkanımız Sanem Dikmen Uluslararası Yatırımcılar 
Derneği’nin 16 Mart 2023 tarihinde gerçekleşen 42. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katıldı.

26 Temmuz 2023 /

Sektörel Dernek Başkanları İstişare Toplantısı’na 
katıldı. Toplantıda Dernek Başkanları’na sektörün 
güncel durumu ile ilgili bilgilendirme sunumu 
yapıldı.

1 Haziran 2023 /
Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya Denizli 
Tekstil ve Giyim Sanayicileri Derneği (DETGİS) 
tarafından gerçekleştirilen DETGİS TALKS’a 
konuşmacı olarak katıldı. “Türkiye Ekonomisi 
ve 2023 Sonrası Tekstil Sektörü” gündemi ile 
düzenlenen organizasyonun moderasyonunu 
Ekonomi Yazarı Meliha Okur yaptı.

İstihdam ve ihracat konusunda en önemli 
sektörlerden biri olan hazır giyim ve tekstil 
sektörünün sesini duyurmak, sorunlarını 
paylaşmak için düzenlenen panelde, sektörün 
sorunları ele alınırken, aynı zamanda çözüm 
yolları için de görüşler ortaya konuldu. Türkiye’nin 
“marka ülke” konumuna gelmesi, yeni oluşacak 
kabineden beklentiler, uzun vadede ekonomik 
sorunların çözülebileceğine ilişkin görüşler öne 
çıkan başlıklar arasındaydı. 

YURT İÇİ İLİŞKİLER

TOBB TÜRKİYE KONFEKSİYON 
VE HAZIR GİYİM SANAYİ MECLİSİ 
TOPLANTISI  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye 
Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi toplantısı 
12 Nisan 2023 tarihinde gerçekleştirildi. Meclis 
toplantısında gerçekleştirilen sunumla hazır giyim 
sektörünün 2023 yılı ilk çeyrek sayısal verileri detaylı 
olarak değerlendirildi. 2022 yılına göre, 2023 yılının 
ilk çeyrek döneminde gerek ihracatta, gerekse 
üretim kapasitesinde düşüş yaşandığı belirtildi. 

12 Nisan 2023/ 
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KOZA GENÇ MODA TASARIMCILARI 
YARIŞMASI FİNAL GECESİ ETKİNLİĞİ

BMD - Türkiye’nin Markaları 
Cumhuriyetin 100. Yılını Kutluyor

İTHİB & SEKTÖREL DERNEK 
BAŞKANLARI TOPLANTISI

İTHİB İHRACATA DEĞER KATANLAR 
ÖDÜL TÖRENİ

İHKİB 2022 YILI BAŞARILI 
İHRACATÇILAR ÖDÜL TÖRENİ

29 Eylül 2023 /
29 Eylül 2023 tarihinde 31.’si düzenlenen Koza Genç 
Moda Tasarımcıları Yarışması’nın final gecesine 
Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya katılım 
gösterdi. 

24 Ekim 2023 /
Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) tarafından 
24 Ekim 2023 tarihinde Mandarin Oriental 
Bosphorus’ta düzenlenen Türkiye’nin Markaları 
Cumhuriyetin 100. Yılını Kutluyor etkinliğine Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya katılım gösterdi.

15 Eylül 2023 /
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları 
Birliği (İTHİB) ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
Sektörel Dernek Başkanları Toplantısı’na katıldılar.

Gerçekleştirilen toplantıda tekstil sektörümüzün 
öncelikli gündem maddeleri değerlendirilerek 
çözüm önerilerine ilişkin görüş alışverişinde 
bulunuldu.

3 Ekim 2023 /
Yönetim Kurulu Başkanımız Sanem Dikmen 3 Ekim 
2023 tarihinde gerçekleştirilen İTHİB İhracata 
Değer Katanlar Ödül Töreni’ne katıldı.

7 Eylül 2023 /
Yönetim Kurulu Başkanlarımız Ramazan Kaya ve 
Sanem Dikmen İstanbul Hazır Giyim ve Konfeksiyon 
İhracatçıları Birliği’nin (İHKİB) düzenlemiş olduğu 
“2022 Yılı Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni”ne 
katıldı. Törende 2022 yılında rekor 21 milyar 
dolarlık ihracatımıza imza atan, ülke ekonomisini 
uluslararası arenada temsil eden hazır giyim ve 
konfeksiyon sektörünün değerli ihracatçılarından 
134 TGSD üyesi ödül aldı.

YURT İÇİ İLİŞKİLER

İHKİB DİJİTAL DÖNÜŞÜM MERKEZİ 
ZİYARETİ
3 Ocak 2024 /
Yönetim  Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya, 
Yönetim Kurulu Üyemiz Pınar Erkli ve Genel 
Sekreterlik ekibi olarak İHKİB Dijital Dönüşüm 
Merkezi’ni (DDM) ziyaret ettik. İHKİB Başkan 
Yardımcısı Mustafa Paşahan, İMA Başkanı Jale 
Tunçel ve DDM yöneticisi Davut Eren Şadoğlu’ndan 
bilgi aldık.

IPUD- SÜRDÜRÜLEBİLİR TEDARİK 
ZİNCİRİ BULUŞMASI
30 Ocak 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya, İyi Pamuk Uygulamaları 
Derneği’nin (İPUD) 30 Ocak 2024 tarihinde İzmir 
İktisat Kongresi Binası’nda düzenlenen Yönetim 
Kurulu Toplantısı’na katıldı. Aynı gün yine İPUD 
tarafından düzenlenen ‘Sürdürülebilir Pamuk 
Tedarik Zinciri Buluşması’nın Tedarik Zinciri 
Paneli’nde konuşmacı olarak yer aldı. Yaptığı 
konuşmada giyim sanayicileri açısından ham 
maddedeki sürdürülebilirliğin öneminden ve 
sektörün dönüşmesi için gerekli olan adımlardan 
bahsetti.
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BURSA TİCARET VE SANAYİ ODASI ZİYARETİ

HAZIR GİYİM VE KONFEKSİYON İLE 
TEKSTİL VE HAMMADDELERİ
ORTAK SEKTÖR KURULU TOPLANTISI 

İHKİB – TÜRK HAZIR GİYİM 
SEKTÖRÜNÜN DÖNÜŞÜM 
YOLCULUĞU ETKİNLİĞİ

İPUD 5. OLAĞAN GENEL KURULU

16 Temmuz 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya ve Genel Sekreterimiz Zeren Oray 16 Temmuz 2024 tarihinde Bursa Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay ile görüştü. Yapılan görüşmede gelecek 
dönemde yapılacak Bursa Textile Show etkinliğindeki iş birliği imkânları konuşuldu. 
BTSO ve TGSD ev sahipliğinde Bursa bölgesindeki tekstil ve hazır giyim firmalarının bir araya gelebileceği 
bir etkinlik düzenlenmesine karar verildi. 

23 Mayıs 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya 23 Mayıs 2024 
tarihinde TİM ve İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe’nin 
ev sahipliğinde düzenlenen Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon ile Tekstil ve Hammaddeleri Ortak 
Sektör Kurulu Toplantısı’na katıldı. Toplantıda 
sektörlerimizin mevcut durumuna yönelik konular 
değerlendirilerek geleceğe yönelik projeler ele 
alındı.

29 Ocak 2024 /
Türkiye Hazır Giyim ve Konfeksiyon İhracatçıları 
Birliği (İHKİB) tarafından 29 Ocak 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen Türk Hazır Giyim Sektörünün 
Dönüşüm Yolculuğu etkinliğine Yönetim Kurulu 
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
katılım gösterdi. 

Etkinlikte Türk hazır giyim sektörünün değişen 
dinamikleri, gelecek projeksiyonu, Avrupa Yeşil 
Mutabakatı’na uyum sürecinde yapılan çalışmalar 
mercek altına alındı.

2 Nisan 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya İyi Pamuk Uygulamaları 
Derneği’nin 2 Nisan 2024 tarihinde gerçekleştirilen 
5. Olağan Genel Kurul Toplantısı’na katıldı.

Yönetim Kurulu Başkanlığı’na Söktaş Tekstil Genel 
Müdürü Muzaffer Kayhan seçildi. TGSD, İPUD’un 
Yönetim Kurulu’nda yeni dönemde de yer aldı.

YURT İÇİ İLİŞKİLER

İSO – KONFEKSİYON YAN SANAYİ 
SEKTÖR RAPORUNUN TANITIM 
TOPLANTISI
14 Mayıs 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya 14 Mayıs 2024 tarihinde 
İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından düzenlenen 
Konfeksiyon Yan Sanayi Sektör Raporu Lansman 
Toplantısı’nda bir konuşma yaptı. 
Konuşmasında tüketici eğilimlerinin ve 
maliyetlerdeki değişimlerin rekabetçiliğimizi 
olumsuz etkilediğini vurguladı. Sektördeki 
iyileşmenin ve sorunların aşılabilmesinin ancak 
dönüşümle olabileceğinin altını çizdi.

TOBB TÜRKİYE KONFEKSİYON 
VE HAZIR GİYİM SANAYİ MECLİSİ 
TOPLANTISI 
25 Eylül 2024/
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Türkiye 
Konfeksiyon ve Hazır Giyim Meclisi Toplantısı, 25 
Eylül 2024 tarihinde TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
İbrahim Burkay’ın katılımı ve Meclis Başkanı Şeref 
Fayat’ın başkanlığında İstanbul’da gerçekleştirildi. 
Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanlarımız 
Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen katıldı. 
Meclis Danışmanı Can Fuat Gürlesel hazır giyim 
sektörünün 2024 yılı gelişmeleri sayısal verilerini 
içeren sunumunu yaptı ve hazır giyim sektöründe 
yaşanan kayıplar, ihracat pazarları ve iç pazarda 
yaşanan gelişmeler, işgücü maliyet artışları gibi 
sektörün sorunları görüşüldü. Ayrıca toplantıda 
meclis üyeleri sorunlara çözüm önerilerini sundu.
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İHKİB & SEKTÖREL DERNEK 
BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI

TOBB TÜRKİYE TEKSTİL SANAYİ MECLİSİ & TÜRKİYE KONFEKSİYON VE 
HAZIR GİYİM SANAYİ MECLİSİ ORTAK MECLİS TOPLANTISI 

3 Ocak 2025/
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
3 Ocak 2025 tarihinde İstanbul Hazır Giyim 
ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği tarafından 
düzenlenen “Sektörel Dernek Başkanları 
Geleneksel İstişare Toplantısı”na katılım sağladı. 
Toplantıda sektörün mevcut durumu, karşılaşılan 
zorluklar ve fırsatlar detaylı bir şekilde ele alındı. 
Ayrıca geleceğe yönelik projeler üzerinde 
istişarelerde bulunuldu.

23 Ocak 2025/ 
 
TOBB Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi ve TOBB Türkiye Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi’nin 
ortak meclis toplantısı 23 Ocak 2025 tarihinde TOBB İstanbul Hizmet Binası Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya Yönetim Kurulu Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen katıldı.  
Toplantının gündemi çerçevesinde atık ithalatı uygulamaları genelgesi hakkında bilgilendirme 
yapılırken, global markaların yaptırım ve taleplerindeki uluslararası farklılıklar değerlendirildi. Ayrıca, 
tekstil ve hazır giyim sektöründe 2024 yılı değerlendirilerek 2025 yılına dair öngörü ve beklentiler 
katılımcılarla paylaşıldı.

YURT İÇİ İLİŞKİLER
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EĞİTİM KURUMLARI 
İLE OLAN İLİŞKİLER

YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ KURUMSAL 
İKİZ DÖNÜŞÜM ÇALIŞTAYI

TEXSUM 2023 TEKSTİL ZİRVESİ

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ 11. 
KOBİ’LER VE VERİMLİLİK KONGRESİ

MİMAR SİNAN ÜNİVERSİTESİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
GİYİM ÜRETİM TEKNOLOJİSİ PROGRAMI ÖĞRETİM ÜYELERİ İLE GÖRÜŞME

22 Mart 2024 /
Gençlik Platformu Üyemiz Ayşegül Kaya 22 
Mart 2024 tarihinde Yeditepe Üniversitesi’nin 
düzenlediği Kurumsal İkiz Dönüşüm Çalıştayı’na 
katıldı. Uluslararası İşletme Yönetimi (Almanca) 
Bölümü’nün düzenlediği çalıştayda “İşletme 
Yönetiminde Kurumsal Sürdürülebilirlik ve AB 
Yapay Zeka Yasası” sunumu yapıldı. Sonuç ve 
çözüm önerileri başlığı altında katılımcıların 
görüşleri alındı. 

5 Aralık 2023 /
Bursa Uludağ Üniversitesi (BUÜ) Tekstil Mühendisliği 
Topluluğu’nun; UHKİB, UTİB ve sektör temsilcileri 
ile işbirliğinde 5 Aralık 2023 tarihinde düzenlediği 
4. Tekstil Zirvesi TEXSUM 2023 etkinliğine Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya konuşmacı 
olarak katılım gösterdi.

‘Tekstil Sektöründeki Dijital Dönüşüm‘ panelinde 
konuşan Başkanımız; daha değerli ve katma 
değerli ürün üretmenin ve bunun için de verileri 
elde edip işlemenin önemine dikkat çekti. 
Üretim standartlarında verimlilik teknolojileri, 
entegrasyonları kullandığımızı ama Ar-Ge, 
tasarım ve pazarlamada daha teknolojik ve 
izlenebilir olmamız gerektiğini belirtti. Teknoloji ve 
dijitalleşme kadar kullanıcı niteliğininde yüksek 
olması için öğrencilerin okurken de sanayinin 
içinde olması gerektiğini vurguladı. Sorunun ancak 
bu şekilde aşılabileceğini söyledi.

27 Şubat 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya ve Başkan 
Yardımcımız Ümit Özüren 27 Şubat 2024 tarihinde 
gerçekleştirilen İstanbul Teknik Üniversitesi Tekstil 
Mühendisliği Lisansüstü Programlarının Danışma 
Kurulu Toplantısı’na katılım gösterdi.
Toplantıda mevcut Tekstil Mühendisliği 
Lisansüstü Programlarının (Yüksek Lisans ve 
Doktora) değerlendirilmesi ve Mühendislik Eğitim 
Programlarının değerlendirilmesi ve Akreditasyon 
çalışmaları kapsamında eğitim süreci ve kalite 
iyileştirme çalışmaları konusunda görüş/öneriler 
alındı.

1 Kasım 2023
İstanbul Kültür Üniversitesi tarafından düzenlenen 
11. KOBİ’ler ve Verimlilik Kongresi bu sene 1 Kasım 
2023 tarihinde “Yüksek Teknoloji ve Dijitalleşme, 
KOBİ’lere Yarattığı Fırsatlar” temasıyla 
gerçekleştirildi. Yönetim Kurulu Başkanımız Sanem 
Dikmen “Tekstil ve Hazır Giyimde Dijitalizasyon” 
paneline konuşmacı olarak katıldı ve yaptığı 
konuşmada, sektörün üretim gücüne dikkat çekti. 
Maliyet probleminin her zaman olduğunu, ama 
rekabette verimliliğin de çok önemli olduğunu 
vurguladı. Verimliliği daha da artırmamız 
gerektiğinin altını çizdi. 

14 Mayıs 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya 14 Mayıs 2024 tarihinde Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu Giyim Üretim Teknolojisi Programı’ndan Bölüm Başkanı Dr. Engin Akçagün ve Öğretim Üyesi 
Dr. Abdurrahim Yılmaz’ı ağırladı. Engin Akçagün üniversitenin akreditasyon çalışmaları kapsamında 
bölümlerinde yürüttükleri dersler ile ilgili bilgi verdi ve Başkanımızın konuyla ilgili görüşlerini aldı.  

YURT İÇİ İLİŞKİLER



Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği

TÜ
R

K
İY

E G
İY

İM
 SA

N
A

Y
İC

İLER
İ D

ER
N

EĞ
İ

80

TÜ
R

K
İY

E G
İY

İM
 SA

N
A

Y
İC

İLER
İ D

ER
N

EĞ
İ

81

RESMİ KURUMLAR İLE OLAN İLİŞKİLER

TGSD - T.C. MERKEZ BANKASI 
VİDEO KONFERANS TOPLANTISI

T.C. TİCARET BAKANI ÖMER BOLAT 
ZİYARETİ

TİM - HAZIR GİYİM SEKTÖRÜ 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK STRATEJİSİ 
BELGESİ TANITIM ETKİNLİĞİ

TİM BAŞKANI MUSTAFA GÜLTEPE 
ZİYARETİ

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI STRATEJİ 
VE BÜTÇE BAŞKANLIĞI ON İKİNCİ 
KALKINMA PLANI TOPLANTISI 

BİRİNCİ STRATEJİ GELİŞTİRME 
ÇALIŞTAYI

13 Mart 2023 /
13 Mart 2023 tarihinde T.C. Merkez Bankası 
ile gerçekleşen video konferans toplantısına 
Başkanımız Ramazan Kaya ve Ekonomi 
Danışmanımız Can Fuat Gürlesel katıldı. 
Toplantıda tüm ülkeyi derinden etkileyen deprem 
felaketi sonrasında depremden etkilenen illerde 
hazır giyim sektöründeki üretim kayıplarının 
boyutu hakkında bilgi verildi. Deprem sonrasında 
bölgedeki üretim kayıplarının ne şekilde telafi 
edilebileceği, bu kaybın tedarik zincirlerine olan 
olumsuz etkileri, önümüzdeki döneme ilişkin yurt 
içi veya yurt dışı müşterilerin sipariş iptalleri gibi 
konularda bilgilendirmede bulunuldu ve karşılıklı 
değerlendirmeler yapıldı.

8 Temmuz 2023 /
Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya 8 
Temmuz 2023 tarihinde Ticaret Bakanı Sayın Ömer 
Bolat’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Verimli 
geçen görüşmemizde Bakanımıza sektörümüzün 
durumu ve beklentilerimiz konusunda bilgi verildi. 
TGSD olarak Ticaret Bakanlığımız ile işbirliğini 
daha da güçlendireceğiz.

30 Ocak 2023 /
Türkiye’nin stratejik sektörleri arasında yer alan 
hazır giyim ve konfeksiyon, ‘Yeşil Mutabakat’a uyum 
sürecinin yol haritası niteliğindeki ‘Sürdürülebilirlik 
Stratejisi ve Eylem Planı’ belgesini tamamladı.
 
Altı başlık altında kırk eylemden oluşan belge, 
Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa 
Gültepe ve sektör başkanlarının da katıldığı 
toplantıda kamuoyuna açıklandı. Bu toplantıya 
Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya katılım 
gösterdi. 

6 Temmuz 2023 /
Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya 6 
Temmuz 2023 tarihinde Türkiye İhracatçılar 
Meclisi (TİM) Başkanı Sayın Mustafa Gültepe’yi 
makamında ziyaret etti. Görüşmede, başta hazır 
giyim sektörünün sorunları ve çözüm önerileri 
olmak üzere, istihdam, üretim kapasitesinin 
artırılması ve finansal konular ele alındı.

21 Ocak 2023 /
Başkanımız Sanem Dikmen 21 Ocak 2023 tarihinde 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın 
düzenlediği On İkinci Kalkınma Planı Toplantısı’na 
katıldı. Toplantıda Türkiye’nin 2024-2028 yıllarını 
kapsayan kalkınma hedefleri üzerine konuşuldu.

9- 11 Mayıs 2023 /
T.C. Çevre ve Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından Türkiye’nin Döngüsel Ekonomiye Geçiş 
Potansiyelinin Değerlendirilmesi için Teknik Destek 
Projesi (DEEP) doğrultusunda 9-11 Mayıs 2023 
tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Birinci Strateji 
Geliştirme Çalıştayı’na Gençlik Platformu Üyemiz 
Ayşegül Kaya katılım gösterdi.
Çalıştayda tüketim, üretim, atık yönetimi, ikincil 
ham maddeler, öncelikli alanlar, yatırım ve 
yatay konular ele alındı. İlerlemenin izlenmesi, 
sürdürülebilir ürün politikası, temel ürün değer 
zincirleri, daha az atık, daha çok değer kavramı 
tartışıldı. Ayrıca hem 2015 hem de 2020 yıllarında 
yayımlanan AB Döngüsel Ekonomi Eylem 
Planlarının tüm eylemlerine odaklanıldı ve Türkiye 
bağlamında değerlendirildi.

YURT İÇİ İLİŞKİLER
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TÜRKİYE İHRACATÇILAR MECLİSİ - 
Türkiye Innovation Week 2023

T.C TİCARET BAKAN YARDIMCISI 
MUSTAFA TUZCU ZİYARETİ

TGSD - T.C. MERKEZ BANKASI 
VİDEO KONFERANS TOPLANTISI

T.C. TİCARET BAKAN YARDIMCISI 
VOLKAN AĞAR ZİYARETİ

23 Kasım 2023 /
Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 
düzenlenen Türkiye Innovation Week 23-25 
Kasım 2023 tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. 

Açılış Töreni’ne Derneğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Sanem Dikmen katıldı.

14 Ağustos 2023 /
Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya 14 
Ağustos 2023 tarihinde Ticaret Bakan Yardımcısı 
Volkan Ağar’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.  
Bakan Yardımcımıza sektörümüzün durumu ve 
talepleri konusunda bilgi verildi. 
Yeni nesil yatırımların teşviki, dijital dönüşüm 
yatırımları ile yerinde teşvik uygulaması ihtiyacı, 
tekstil ve hazır giyim sektöründe döngüsel ekonomi 
modelinin kurulması ve teşvik edilmesi, ithalat 
düzenlemeleri ve ihracat teşvikleri konularına 
yönelik hazırladığımız dosya Bakan Yardımcımızın 
değerlendirmelerine sunuldu.

13 Aralık 2023 /
13 Aralık 2023 tarihinde T.C. Merkez Bankası 
ile gerçekleşen video konferans toplantısına 
Başkanımız Ramazan Kaya ve Ekonomi 
Danışmanımız Can Fuat Gürlesel katıldı. 
Toplantıda sektörümüzün mevcut durumu, iplik 
ve kumaşlara uygulanan gümrük vergilerindeki 
artış sebebiyle fiyatlandırma davranışları, satışlar, 
hali hazırdaki tedarik tercihleri ve maliyetlere 
yansımaları hakkında konuşuldu. 2024 yılı 
beklentileri paylaşıldı. 

14 Ağustos 2023 /
Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya 14 
Ağustos 2023 tarihinde Ticaret Bakan Yardımcısı 
Volkan Ağar’ı ziyaret etti. Bakan Yardımcımıza 
sektörümüzün durumu ve talepleri konusunda 
bilgi verildi. İçerisinde iyileştirme önerilerimizin 
de mevcut olduğu dosya Bakan Yardımcımızın 
değerlendirmelerine sunuldu.

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI YATIRIM 
OFİSİ BAŞKANI BURAK DAĞLIOĞLU 
GÖRÜŞMESİ

ENTEGRE ATIK YÖNETİMİNDE 
KULLANILAN EKONOMİK 
ARAÇLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
ÇALIŞTAYI

T.C. CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI 
CEVDET YILMAZ’IN KATILIMI 
İLE TAİK TOPLANTISI

30 Mayıs 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya 30 Mayıs 2024 tarihinde 
T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak 
Dağlıoğlu’nu İstanbul ofisinde ziyaret etti. 
Görüşmede Türk hazır giyim sektörünün talep ve 
önerilerini içeren dosyamız paylaşıldı.  

29-30 Nisan 2024 /
Türkiye’nin Döngüsel Ekonomiye Geçiş 
Potansiyelinin Değerlendirilmesi Teknik Destek 
Projesi kapsamında kamu kurumları ve özel sektör 
temsilcilerinin katılımıyla Entegre Atık Yönetiminde 
Kullanılan Ekonomik Araçların Değerlendirilmesi 
Çalıştayı 29-30 Nisan tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleşti. Etkinliğe TGSD Gençlik Platformu 
Üyeleri Büşra Karasu ve Ayşegül Kaya Derneğimizi 
temsilen katıldı. 

Döngüsel Ekonomi ve Atık Yönetimi Dairesi Başkanı 
Sabriye Ayhan, çalıştayın açılışında yaptığı 
konuşmada, döngüsel ekonomide, atıkların 
tekrar kullanılabilmesi ve geri dönüştürülebilmesi 
için kaynakta toplanmasının önemine değindi.
Etkinlikte Genişletilmiş Üretici Sorumluluğu, Eko-
modülasyon, Plastik Vergisi, Attığın Kadar Öde, 
Depozito İade Sistemi, Depolama/Yakma Vergisi 
hakkında bilgiler edinildi ve görüşler sunuldu.

19 Nisan 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya T.C. Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın katılımıyla 
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma Ofisi’nde 
gerçekleştirilen Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) toplantısına katıldı. 
Toplantıda TAİK Başkanı Murat Özyeğin Türkiye ile 
ABD arasındaki ilişkilerin son dönemde yakaladığı 
ivmenin ekonomik alana taşınması için çalışmaların 
hızlandırıldığını belirtti. Stratejik müttefikliklerin 
önemine vurgu yaparak, küresel değişimlerin uzun 
vadeli ekonomik ortaklıkları test ettiğini ifade 
etti. TAİK olarak her iki ülke için değer yaratacak 
şekilde ilişkileri daha kapsamlı bir düzeye taşımayı 
hedeflediklerini ve ortak alanlarda işbirliğini 
artırmaya odaklandıklarını dile getirdi.
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TİM 31. GENEL KURULU VE 
İHRACATIN ŞAMPİYONLARI 
ÖDÜL TÖRENİ

2024 YILI DIŞ TİCARET RAKAMLARI AÇIKLAMASI

8 Haziran 2024 /
Başkanımız Ramazan Kaya 8 Haziran 2024 
tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen 
TİM 31. Genel Kurulu ve Türkiye’nin İlk 1000 
ihracatçısının açıklandığı İhracatın Şampiyonları 
Ödül Töreni’ne katılım gösterdi. 

3 Ocak 2025/
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 3 Ocak 
2025 tarihinde Haliç Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen “2024 Yılı Dış Ticaret Rakamları Açıklaması” 
toplantısına katıldı.

YURT İÇİ İLİŞKİLER
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER

27 Şubat 2023 /
TGSD Yönetimi deprem sonrası durumu birinci 
ağızdan anlatmak için Inditex, H&M, Bestseller, 
Spring Near East Manufacturing, C&A, Tesco’nun 
da aralarında bulunduğu 23  alım ofisi temsilcileri 
ile bir araya geldi. Toplantıda katılımcılara ‘Yeterli 
kapasitemiz var, biz bu işin altından kalkarız, 
tedarikte sorun olmaz’ mesajı verildi. Alım ofisi 
temsilcileri, deprem öncesi verdikleri siparişleri 
Türkiye’den alma konusunda kararlı olduklarını 
bildirdiler. 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, depremden 
etkilenen Kahramanmaraş, Adıyaman, Gaziantep 
ve Malatya gibi illerin tekstil ve hazır giyim üretimi 
için önemli merkezler olduğunu hatırlattı. Bölgedeki 
üç bine yakın tekstil ve hazır giyim işletmesinde 
yaklaşık 350 bin kişinin istihdam edildiğini bildiren 
Kaya, şunları söyledi: 

“Depremlerin ardından Türkiye’nin hazır giyim 
siparişleriyle ilgili taahhütlerini yerine getirip 
getiremeyeceği konusunda bir takım soru 
işaretleri oluştuğunu gördük. Oysa depremlerde 
binası yıkılan işletme sayısı çok az. Fiziki üretim alt 
yapımız duruyor. Üretim tesislerinde doğalgaz, 
elektrik ve su olanakları büyük ölçüde sağlandı. 
Mart sonuna kadar fiziki hasarlar da onarılacak. 

Ancak istihdamda yaşanan kaybın telafisi biraz 
zaman alacak. Bölgede üretimin deprem öncesi 
düzeye gelmesi 3-4 ayı bulabilecek. Ama zaten 
sektörde belli bir kapasite fazlası var. Bu süreçte 
taahhütlerimizi diğer illerdeki uygun kapasite ile 
karşılayabilecek durumdayız. Örneğin iplik, denim 
ve dokuma yönünden önemli bir merkez olan 
Kahramanmaraş’taki siparişlerin bir kısmını zaten 
başka illere kaydırdık. Dolayısıyla siparişlerde 
sorun olmayacak. Yeterli kapasitemiz var, üretim 
sorunumuz yok. Biz bu işin üstesinden rahatlıkla 
gelebiliriz.”

 TGSD Başkanı Sanem Dikmen ise şunları ifade 
etti: 

“Böylesine büyük bir felaket nedeniyle terminde 
yaşanabilecek 2-3 haftalık gecikmeyi anlayışla 
karşılıyorlar. Deprem öncesi verdikleri siparişleri 
Türkiye’den alma konusunda kararlı olduklarını 
bildirdiler. Özetle herhangi bir iptal ya da 
alımların başka bölgelere kaydırılması gibi bir 
durum söz konusu değil. Toplantıda ayrıca lojistik 
süreçleri hızlandırmak için alternatifleri ve üretim 
tesislerimizin deprem güvenliği konusunda yeni 
dönemde neler yapabileceğimizi konuştuk. Olası 
depremlerde işletmelerin ayakta kalması, can ve 
mal güvenliğinin sağlanması konusunda bir yol 
haritası oluşturduk. 

Alım grupları ve bizim profesyonel ekiplerimiz aynı 
dili konuşmak adına deprem yönetmeliği, bina ve 
iş güvenliği konusunda beraber çalışacak.”

TGSD DEPREM SONRASI SEKTÖR 
GÜNCEL DURUM DEĞERLENDİRME 
1. TOPLANTISI

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
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TGSD DEPREM GÜNCEL DURUM DEĞERLENDİRME 2. TOPLANTISI

27 Mart 2023 /
TGSD’nin ev sahipliğinde uluslararası markaların 
alım ofisi temsilcileri ile bir ay içinde düzenlenen ikinci 
toplantıda Türkiye’nin siparişleri karşılamasında ve 
yeni iş birliklerine imza atılmasının önünde engel 
bulunmadığı vurgulandı. 

Inditex, H&M, Tommy Hilfiger, Calvin Klein, 
Superdry, Spring Near East Manufacturing, Tesco, 
Ralph Lauren, Tom Tailor, Varner ve Puma’nın 
da aralarında bulunduğu 25 alım ofisinden 
temsilcilerin hazır bulunduğu toplantıda, ‘üretimde 
olduğu gibi orta ve uzun vadeli iş birliklerinde de 
sürdürülebilirliğe odaklanmalıyız’ mesajı verildi.  

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) 
ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya İstanbul 
Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) 
Başkanı Ahmet Öksüz ile İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkan 
Yardımcısı Mustafa Paşahan da katıldı. 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, hazır giyim ve 
tekstil sektörlerinin mevcut koşullarda siparişleri 
karşılayacak kapasiteye sahip olduğunu söyledi. 
Kaya, uluslararası markalarla uzun yıllara 
dayanan iş birliklerinin sürekliliği önünde de engel 
görmediğini vurguladı. Alım ofislerinin temsilcileri 
ile bir ay önce yapılan ilk toplantıda daha 
çok deprem ve yardımlar konuşulurken, ikinci 
buluşmada maliyetler ve üretim standartlarının 

gündeme geldiğini bildiren Kaya, şöyle devam 
etti: 

“Toplantıda bize yöneltilen soru ve önerileri normale 
dönüşün bir işareti olarak görebiliriz. Türkiye’den 
yıllık  toplam 10 milyar dolarlık hazır giyim alımı 
yapan markalar depremden sonra da bizimle yola 
devam etmek istiyorlar. Ancak yüksek maliyetler 
nedeniyle fiyat tutturmakta zorlandığımız için 
rekabetçiliğimiz zayıflıyor. Barınma ve sosyal destek 
gibi insan odaklı projelerle müşterilerimizi deprem 
bölgesine çekebilmeliyiz. Bizim Anadolu’yu üretim 
üssüne çevirebilmemiz için sektörel ve endüstriyel 
bir dönüşüme ihtiyacımız var. Sektörü yeniden 
kurgulamamız ve ona göre teşkilatlanmamız 
gerekiyor. Tersine göçü teşvik edecek sosyal bir 
devrim yapmalıyız. Türk hazır giyim sektörünün 
esneklik, hız, kapasite ve kalite gibi güçlü kaslarını 
daha çok çalıştırmalıyız. Öte yandan geçen yıl 
sel afetinin ardından ABD Pakistan ile ‘tercihli 
ithalat’ uygulamasını başlatmıştı. Biz de en az iki 
yıllığına benzer bir uygulama için ABD nezdinde 
girişimlerde bulunmalıyız.”

SANEM DİKMEN: HİBE DEĞİL ORTA VE UZUN VADEDE İŞ SÜREKLİLİĞİ İSTİYORUZ
TGSD Başkanı Sanem Dikmen ise deprem sonrası durum tespiti yaptıkları toplantıda iki konunun öne 
çıktığını bildirdi. Dikmen, şunları söyledi: 
“Birinci başlıkta tekstil ve hazır giyim sektörlerinin toparlanması, depremden önceki hacmine ulaşabilmesi 
ve herkesin mutlu olabileceği sistemin yeniden kurgulanabilmesi için nelerin yapılabileceğini konuştuk. 
İkinci olarak müşterilerimizle iş birliklerinde devamlılığın üzerinde durduk. Sektörlerimiz son yıllarda 
üretimde sürdürülebilirlik konusunda çok önemli çalışmalar yaptı. Biz müşterilerimizden de hibe değil 
orta ve uzun vadede iş birliklerimizin sürdürülebilir olması için destek bekliyoruz. Sektörlerimiz geçmişte 
de krizler yaşadı. Hızlı adaptasyon yeteneğimizle hepsini kısa sürede geride bıraktık. İş ortaklarımızın 
desteği ile bu dönemi de en kısa zamanda atlatacağımıza inanıyorum.”

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
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T.C. LAHEY BÜYÜKELÇİSİ SELÇUK 
ÜNAL ZİYARETİ ETİYOPYA BÜYÜKELÇİLİĞİ ZİYARETİ

ABD BAĞIMSIZLIK GÜNÜ 
RESEPSİYONU

IAF (ULUSLARARASI HAZIR GİYİM 
FEDERASYONU) KONVANSİYONU

HOLLANDA DÖNGÜSEL TEKSTİL 
EKONOMİK MİSYONU RESEPSİYONU

WOMEN LEADERSHIP FORUM

18 Ağustos 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, Hollanda Krallığı 
nezdindeki Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçisi Selçuk 
Ünal ve Lahey Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Aşkın 
Pekel’i 18 Ağustos 2023 tarihinde ziyaret etti.

Türk hazır giyim sektörünün Hollanda ve 
çevresindeki ülkelere ihracat kapasitesinin daha 
da geliştirilmesi ve artırılması için karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

30 Kasım 2023

Etiyopya Büyükelçisi Adem Mohamed Mahmud ve 
Maslahatgüzar Mulie Tarekegn Edlie Derneğimizi 
30 Kasım 2023 tarihinde ziyaret etti. Yönetim Kurulu 
Başkanı Sanem Dikmen ve Genel Sekreter Zeren 
Oray ile bir görüşme gerçekleştirilerek, Etiyopya’nın 
yatırım ortamı hakkında bilgi paylaşıldı ve hazır 
giyim sektörü Etiyopya’da yatırım yapmaya davet 
edildi.

13 Haziran 2023 

Başkanımız Sanem Dikmen ABD Istanbul 
Başkonsolosluğu tarafından ABD’nin Bağımsızlık 
Günü’nün ilanının 247. yıl dönümü sebebiyle 13 
Haziran tarihinde düzenlenen resepsiyona katılım 
gösterdi.

24 Ekim 2023

IAF-International Apparel Federation (Uluslararası 
Hazır Giyim Federasyonu) tarafından düzenlenen 
IAF Konvansiyonu, bu sene ABD’nin Philadelphia 
şehrinde gerçekleşti.

Türk hazır giyim sektörünü ve Türkiye’nin global 
tedarik zincirindeki güçlü pozisyonunu etkin olarak 
tanıttığımız Konvansiyon öncesi yapılan IAF Genel 
Kurulu’nda TGSD Başkan Yardımcısı Cem Altan 
yeniden Başkanlığa seçildi.

28 Mart 2023

Hollanda’nın girişimcilik ajansı Rijksdienst voor 
Ondernemend Nederland (RVO) ve Hollanda 
İnovasyon Ağı Türkiye, 28-31 Mart 2023 tarihleri 
arasında Türkiye’de bir ekonomik misyon 
düzenledi. Döngüsel tekstil alanında uzmanlaşmış 
15 Hollandalı şirket ve bilgi kuruluşu, bu misyon 
kapsamında Türkiye’ye gelerek iş birliği fırsatlarını 
keşfettiler. 

Bu ekonomik misyon, döngüsel çözümler ve kaynak 
sağlama konularına odaklanarak, her iki ülkenin 
de tekstil sektöründe inovasyon ve sürdürülebilirlik 
hedeflerine katkıda bulunacak önemli fırsatlar 
sundu. Etkinlik kapsamında, Hollandalı ve Türk 
iş dünyası temsilcileri ile inovasyon ortakları bir 
araya getirildi.

Program kapsamında organize edilen B2B 
görüşmelerin ardından Başkanlarımız Ramazan 
Kaya ve Sanem Dikmen 28 Mart 2023 tarihinde 
gerçekleştirilen resepsiyona katıldı.

28 Eylül 2023

Başkanımız Sanem Dikmen Bain&Company 
tarafından 28 Eylül 2023 tarihinde İstanbul’da 
düzenlenen Women Leadership Forum etkinliğine 
katıldı. Kadın Liderlik Forumu’nda, “Türkiye’de kadın 
liderliğini ileriye taşımak; daha eşit bir iş dünyasına 
yönelik kadın tecrübeleri” adlı araştırmanın 
sonuçları katılımcılar ile paylaşıldı.

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
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AMCHAM TÜRKİYE - 
I AMCHAMPİON ÖDÜLLERİ

HİNDİSTAN İSTANBUL 
BAŞKONSOLOSLUĞU “BHARAT TEX 
2024” FUARI TANITIM TOPLANTISI

AUSTRIAN FEDERAL ECONOMIC 
CHAMBER (WKO) -SOURCING TEXTIL 
UND BEKLEIDUNGSMARKT  WEBİNARI

AZERBAYCAN YATIRIM 
FIRSATLARI ETKİNLİĞİ

14 Aralık 2023

Başkanımız Sanem Dikmen 14 Aralık 2023 tarihinde 
AmCham Türkiye (Amerikan Şirketler Derneği) 
tarafından Türkiye-ABD ikili ticaret ve yatırımına 
katkı sağlayan şirketleri teşvik etmek üzere verilen 
zirve davetine katılım gösterdi.

6 Aralık 2023

Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu tarafından 
6 Aralık 2023 tarihinde düzenlenen “BHARAT TEX 
2024” Fuarı’nın tanıtım toplantısına Derneğimizi 
temsilen Genel Sekreterimiz Zeren Oray katıldı. 

Hindistan İstanbul Başkonsolosu Sayın Mijito 
Vinito’nun ve Hindistan Hükümeti Tekstil 
Bakanlığı’nın üst düzey temsilcilerinden oluşan 
bir heyetin katıldığı etkinlikte Hindistan’da yatırım 
yapmak isteyen tekstilci ve sanayiciler için tekstil, 
işbirliği ve iş olanak ve fırsatları hakkında bilgi 
verildi. Ayrıca 2024 Şubat ayında Hindistan Yeni 
Delhi’de düzenlenecek dünyanın en büyük tekstil 
fuarı olan BHARAT TEX 2024 fuarının tanıtımı 
yapıldı.

5 Aralık 2023
Başkanımız Sanem Dikmen 5 Aralık tarihinde 
Austrian Federal Economic Chamber (WKO) 
tarafından düzenlenen Sourcing Textil und 
Bekleidungsmarkt adlı webinara Textilindustrie in 
Der Türkei – Türkiye’de Tekstil Sektörü başlığıyla 
konuşmacı oldu. Konuşmasında Türkiye ve 
Avusturya arasındaki hazır giyim ticaretinin 
2019’dan bu yana olan durumunu özetlerken 
2023’ün tahmini değerleri hakkında bilgiler verdi. 
Başkanımız Türkiye’nin Avusturya’ya 2022’de 68 
milyon dolar örme giyim, 29 milyon dolar dokuma 
giyim alanında ihracat yaptığını vurgularken 
burada büyük bir potansiyel olduğunun da altını 
çizdi.

17 Ocak 2024

Yönetim Kurulu Başkanlarımız 
Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen ile Azerbaycan 
yatırımıyla ilgilenen üyelerimizin 
davet edildiği “Azerbaycan 
Yatırım Fırsatları” etkinliği 17 Ocak 
2024 tarihinde Raffles Hotel’de 
gerçekleştirildi. 

Etkinlikte Azerbaycan’ın hazır 
giyim ve tekstil sektörlerindeki 
yatırım potansiyeli, gelişmiş 
altyapısı ve iş dünyasına 
sunduğu teşvikler anlatıldı. 
Azerbaycan Cumhuriyeti’nin 
Türkiye’deki Ticaret Temsilcisi 
Tamerlan Taghiyev Azerbaycan, 
tekstil ve hazır giyim sektörüne 
yönelik yatırım potansiyelinin 
iki ülke arasındaki ekonomik 
işbirliğine ivme kazandıracağının 
altını çizdi.   

ULUSLARARASI İLİŞKİLER
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2024 AVRUPA GÜNÜ RESEPSİYONU
ABD BÜYÜKELÇİLİĞİ 
248. BAĞIMSIZLIK GÜNÜ 
RESEPSİYONU

ETİYOPYA BÜYÜKELÇİSİ İLE 
GÖRÜŞME

IAF (INTERNATIONAL APPAREL 
FEDERATION) İLKBAHAR 
TOPLANTISI

AVRUPA BİRLİĞİ TÜRKİYE 
DELEGASYONU ZİYARETİ

8th UNECE INTERNATIONAL 
PRIVATE-PUBLIC PARTNERSHIPS 
(PPP) FORUM

7 Mayıs 2024

Başkanımız Sanem Dikmen, Avrupa Günü 
vesilesiyle Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Nikolaus Meyer-Landrut 
ile İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’nun 7 Mayıs’ta verdiği ortak 
resepsiyon davetine derneğimizi temsilen 
katıldı. 

6 Haziran 2024

Başkanımız Sanem Dikmen ABD Istanbul 
Başkonsolosluğu tarafından ABD’nin 
Bağımsızlık Günü’nün ilanının 248. yıl dönümü 
sebebiyle 6 Haziran tarihinde düzenlenen 
resepsiyona katılım gösterdi.

18 Nisan 2024

Başkanımız Sanem Dikmen Etiyopya Büyükelçisi 
Adem Mohamed Mahmud, ve Elçi-Müsteşarı 
Mulie Tarekegn Edlie ile 18 Nisan 2024 tarihinde bir 
araya geldi. İstanbul’da 27 Mayıs 2024 tarihinde 
düzenlenecek Türkiye-Etiyopya Ticaret ve İş 
Forumu hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.

16 Mayıs 2024

Başkanlarımız Ramazan Kaya, Sanem Dikmen ve 
TGSD Gençlik Platformu Üyemiz Ayşegül Kaya 
16 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen IAF Spring 
Meeting ve “What is the realistic road ahead for 
the greening of the apparel industry” konulu mini 
konferansa katıldılar. 

14 Şubat 2024

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Ticaret ve 
Ekonomi Bölüm Başkanı/Müsteşarı Dominik 
Olewinski, Sektör Yöneticisi Ela Yazıcı İnan 
ve Ticaret Danışmanı Deniz Atasoy 14 Şubat 
tarihinde derneğimizi ziyaret etti. Başkanımız 
Sanem Dikmen ve Genel Sekreterimiz Zeren 
Oray ile görüştü. 

9 Mayıs 2024

Başkanımız Sanem Dikmen ve TGSD Gençlik 
Platformu Üyemiz Sina Bilal 8-10 Mayıs tarihleri 
arasında İstanbul’da düzenlenen 8th UNECE 
International Private-Public Partnerships (PPP) 
Forum kapsamında, Birleşmiş Milletler heyeti 
ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda “The 
Sustainability Pledge” projesi için görüş ve 
önerilerimizi sundular.
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HİNDİSTAN TEKSTİL BAKAN 
YARDIMCISI VE BERABERİNDEKİ 
HEYET İLE YUVARLAK MASA 
TOPLANTISI

AMCHAM AVRASYA EKONOMİK 
ZİRVESİ

BOGOTA TİCARET ODASI’NIN 
TGSD ZİYARETİ

BİRLA PARTNERS’ FORUM

ORGANIC COTTON ACCELERATOR 
(OCA) TÜRKİYE PAYDAŞ GÜNÜ

TOBB WCF EUROPE & ASIA SUMMIT

14 Ekim 2024
TGSD Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılarımız 
Cem Altan ve Vedat Yavuz ile YK Üyelerimiz; 
Hindistan Tekstil Bakanlığı İkinci Bakan Yardımcısı 
Rohit Kansal ve beraberindeki heyet ile yuvarlak 
masa toplantısında bir araya geldi.

Toplantıda iki ülkenin tekstil ve hazır giyim 
sektöründeki güçlü yanları ele alınarak gelecekteki 
iş birlikleri hakkında görüş paylaşıldı. 2025 Şubat 
ayında gerçekleştirilecek Bharat Tex ile ilgili bilgi 
alındı.

24 Ekim 2024

Başkanımız Sanem Dikmen, Doğu Avrupa ve 
Asya’dan 12 ülkenin katılımıyla 24 Ekim 2024 
tarihinde İstanbul’da düzenlenen AmCham 
Avrasya Ekonomik Zirvesi’ne katıldı. Etkinlikte, 
ağırlıklı olarak Amerikan şirketlerinin Türkiye ve 
Avrasya Bölgelerindeki ekonomik yapılanmaları, 
enerji ve ticaret hakları üzerine görüşler paylaşıldı.

14 Ekim 2024

Bogota Ticaret Odası, Uluslararası İlişkiler ve 
İşbirliği Başkan Yardımcısı María Mónica Conde; 
Kolombiya Büyükelçiliği Ticaret Ataşesi Nicolás 
Covaría ve ProColombia Türkiye Temsilcisi 
Marcela Monroy TGSD’yi ziyaret etti.

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Kaya, 
YK üyeleri Serkan Eyüboğlu, Pınar Erkli, Genç 
TGSD üyesi Ayşegül Kaya ve Genel Sekreter 
Zeren Oray’ın katıldığı görüşmede her iki ülkenin 
dünyadaki sektörel pazar payını büyütmesi 
yönünde karşılıklı işbirliği alanları görüşüldü.

23 Ekim 2024

Başkanımız Sanem Dikmen 23 Ekim 2024 
tarihinde Birla Cellulose’nin düzenlediği iplik, 
kumaş üreticileri ve global markaların bir araya 
geldiği Partners’ Forum etkinliğine onur konuğu 
olarak katıldı. Hindistan İstanbul Başkonsolosu 
Mijito Vinito ile birlikte açılış konuşmasını 
gerçekleştirdi.

25 Haziran 2024

Ramazan Kaya, Organic Cotton Accelerator 
(OCA) tarafından düzenlenen Türkiye Paydaş 
Günü etkinliğinin açılış konuşmasını gerçekleştirdi.

Konuşmasında, pamuk üretiminde sürdürülebilir, 
sertifikalı ve organik üretimin payının artırılması 
gerektiğini vurguladı. Bu konunun sektörümüz için 
önemi ve TGSD’nin bu alandaki çalışmaları ile ilgili 
bilgi verdi. Türk hazır giyim sektörünün mevcut 
durumu ve gündemindeki konulara değindi.

15 Ekim 2024

Başkanımız Sanem Dikmen 15 Ekim 2024 tarihinde 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ev 
sahipliğinde İstanbul’da düzenlenen Dünya 
Odalar Federasyonu Avrupa-Asya Bölge Zirvesi’ne 
katılım gösterdi.
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GENÇ TGSD 
PLATFORMU

2021 yılında kurulan TGSD Gençlik 
Platformu’nun amacı

35 yaşını aşmayan bireylerin TGSD ile iletişiminin ve gönül 
bağının sağlanması, gençlerin TGSD’nin ve sektörün güncel ve 

dinamik olmasına katkı sağlamaları, TGSD’nin amaç ve 
görevleri açısından gençlerin, girişimci ve dinamik kimliklerini 

ortaya çıkartarak; araştıran, üreten bireyler olmalarını 
desteklemek ve bireysel karar alma yeteneklerini geliştirmek, 

gençlerin iş gücü piyasasına ve sivil topluma tam olarak 
katılmasını sağlayacak ve buna olanak tanıyacak bilgi, beceri ve 

yetkinlikleri geliştirmesi için gerekli fırsat ve deneyim koşullarının 
yaratılmasına katkıda bulunulması amacıyla oluşturulan bir 

organ olarak, TGSD Gençlik Platformu’nun işleyişini, ilgili ilkeleri 
ve yöntemleri düzenlemektir.

Kurucu Mentörümüz Dilek Bil’in 
koordinatörlüğündeki platformumuzun 39 genç 
üyesi bulunuyor, bu gençlerden yaklaşık 10’u 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri odaklı 3 proje 
ekibinde aktif olarak görev aldı. Bu projelerden 
biri “Hazır Giyim Sektörü Sürdürülebilirlik 
Raporlama Kılavuzu” TGSD’nin web sitesinde 
yayınlandı. 



Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği

TÜ
R

K
İY

E G
İY

İM
 SA

N
A

Y
İC

İLER
İ D

ER
N

EĞ
İ

104

TÜ
R

K
İY

E G
İY

İM
 SA

N
A

Y
İC

İLER
İ D

ER
N

EĞ
İ

105

8 Mayıs 2023 - GENÇ TGSD Toplantısı / 
Misafir Katılımcı: Serpil Demirel 

8 Mayıs Pazartesi günü Genç TGSD Üyeleri ile Asef 
Levin’in ev sahipliğinde Seleksiyon Tekstil’de buluştuk.

Kurucu Mentorümüz Dilek Bil başkanlığında 
gerçekleşen toplantımıza, Genç TGSD Üyeleri Aslı 
Acar, Can Aras, Çağıl Karahasanoğlu, Emre Acar ve 
Yasemin Sezer katıldı.
Mentor-Mentee projemizin ilk adımı olarak misafir 
konuşmacımız Serpil Demirel’den “Mentörlük ve 
Liderlik” konusunu dinledik, sorularımız, sorunlarımız ve 
beklentilerimizi paylaştık. İleriye yönelik hedeflerimizi 
belirledik.

15 Haziran 2023 – GENÇ TGSD Toplantısı / 
Misafir Katılımcı: Nilüfer Alapınar ve 
Sedef Uncu Akı

15 Haziran Perşembe günü Kurucu Mentör Dilek Bil 
başkanlığında TGSD Yönetim Kurulu ve Genç TGSD 
üyesi Yasemin Sezer’in ev sahipliğinde Sezer Tekstil’de 
bir araya geldik.

Buluşmamızda, Genç TGSD Üyemiz Ayşegül Kaya’dan 
Helsinki’de katıldığı ‘’World Circular Economy Forum’’ 
ve Hollanda’da katıldığı “Circular Textile Days” 
etkinliklerinden edindiği izlenimleri dinledik.

Misafir katılımcımız Business Finland’dan Nilüfer 
Alapınar tekstil sektörüne odaklı geliştirdikleri  
’Karbonsuzlaşma’’ projelerinden nasıl 
yararlanabileceğimizi anlattı.
Diğer misafir konuşmacımız Orta Anadolu’dan Sedef 
Uncu Akı ise bir süredir üzerinde çalıştıkları önemli bir 
inovasyon modelinin nasıl bir iş fikrine dönüştüğü ve 
rekabet avantajı sağladığını aktardı.

17 Ağustos 2023 – GENÇ TGSD Toplantısı - Mentor 
Mentee Programı / TGSD Kurucu Mentörü Dilek Bil ve 
Proje Danışmanı Serpil Demirel

17 Ağustos 2023 Perşembe günü Genç TGSD’liler 
Çağıl Karahasanoğlu ve Deniz Ata’nın ev sahipliğinde 
Pameks Giyim’de bir araya geldik.
Genç TGSD Kurucu Mentörü Dilek Bil ve Proje Danışmanı 
Serpil Demirel‘in hazırlayıp sunduğu “Mentör / Menti” 
programının ilk toplantısını gerçekleştirdik.

26 Ekim 2023 – GENÇ TGSD Toplantısı- Mentor 
Mentee Programı / TGSD Kurucu Mentörü Dilek Bil ve 
Proje Danışmanı Serpil Demirel

26 Ekim 2023 Perşembe günü Genç TGSD’liler Damla 
Tunçay’ın ev sahipliğinde Kardem Tekstil’de bir araya 
geldik.
Genç TGSD Kurucu Mentörü Dilek Bil ve Proje Danışmanı 
Serpil Demirel‘in hazırlayıp sunduğu “Mentör / Menti” 
programının ikinci toplantısını gerçekleştirdiler.

27 Kasım 2023 – GENÇ TGSD Toplantısı- 
Mentor Mentee Programı / Proje Danışmanı Serpil 
Demirel

27 Kasım 2023 tarihinde Genç TGSD ekibi Ayşegül 
Kaya’nın ev sahipliğinde TYH Tekstil’de bir araya 
geldik.

25 Ocak 2024 GENÇ TGSD Toplantısı Mentor Mentee 
Programı / TGSD Kurucu Mentörü 
Dilek Bil ve Proje Danışmanı Serpil Demirel

25 Ocak 2024 tarihinde Genç TGSD ekibi Yasemin 
Sezer’in ev sahipliğinde Sezer Tekstil’de bir araya 
geldik.

22 Şubat 2024 Genç TGSD Toplantısı 

Yeni yılın ilk Genç TGSD toplantısını 22 Ocak 2024 
tarihinde online olarak gerçekleştirdik. Kurucu Mentör 
Dilek Bil aramıza yeni katılan üyelere Genç TGSD’nin 
kuruluş hikayesi ve amacı hakkında bilgi verdi. Herkes 
kendisini ve çalıştığı firmayı tanıttı. Önümüzdeki 
toplantılarda hangi konular üzerinde durulacağı 
konuşuldu.

14 Mart 2024 Genç TGSD Toplantısı/ 
Misafir Konuşmacı: Hatun Aytuğ

14 Mart Perşembe günü Genç TGSD Üyeleri ile çevrimiçi 
toplantıda bir araya geldik. 
Misafir konuşmacımız Hatun Aytuğ New York’tan 
aramıza katılarak sektörümüz özelinde ABD pazarı ile 
ilgili bilgilendirmelerde bulundu.  

16 Mayıs 2024 Genç TGSD Toplantısı / 
Misafir Konuşmacı: Neslihan Tombul

16 Mayıs 2024 tarihinde, Genç TGSD ekibi Ayşegül 
Kaya’nın ev sahipliğinde TYH Tekstil’de bir araya 
geldik. Misafir Konuşmacımız Koç Üniversitesi 
Öğretim Görevlisi Neslihan Tombul, aile şirketleri ve 
kurumsallaşma konularındaki uzmanlığıyla evrensel iş 
yapma biçimleri, aile işletmelerinde süreklilik, yönetim 
geçişi, modern iş stratejileri ve kurumsallaşma üzerine 
bilgi ve deneyimlerini paylaştı.

8 Ağustos 2024 Genç TGSD Toplantısı

TGSD Gençlik Platformumuzun Kurucu Mentörü Dilek 
Bil, Genç TGSD üyelerinden platformun katkıları, yeni 
projeler hakkındaki fikirleri ve toplantılara katılımı 
artırma önerileri üzerine görüşlerini aldı. Ardından, 
sektörle ilgili kazanımlar ve katkılar üzerine öneriler 
talep etti.

19 Eylül 2024 Genç TGSD Toplantısı / 
Misafir Konuşmacı: Selin Osmanoğlu

19 Eylül 2024 tarihinde, Genç TGSD ekibi Ayşegül 
Kaya’nın ev sahipliğinde TYH Tekstil’de bir araya 
geldik. Misafir Konuşmacımız Selin Osmanoğlu 
Değişim Kaçınılmaz: Çevik Çalışma Yöntemleri 
hakkında bilgilendirmede bulundu.

24 Aralık 2024 Genç TGSD Toplantısı / Misafir 
Konuşmacı: Hatun Aytuğ

24 Aralık 2024 Salı günü, TGSD Gençlik Platformu 
kurucu mentoru Dilek Bil ve Genç TGSD Üyeleri ile 
çevrimiçi bir toplantıda bir araya geldik.
New York’tan toplantımıza katılan özel konuğumuz 
PDS Limited / Spring Ürün ve İş Geliştirme Başkan 
Yardımcısı Hatun Aytug, sektörümüz açısından büyük 
önem taşıyan ABD’de moda ve hazır giyim endüstrisinin 
değişimini Avrupa ile karşılaştırmalı olarak anlattı, 
sektörün yeni parametreleri hakkında bilgiler verdi.

Genç
TGSD 
Toplantıları

GENÇ TGSD



MENTÖR – MENTİ  PROGRAMI

Proje danışmanlığını Serpil Demirel’in üstlendiği 
“Mentör-Menti” programı, hazır giyim sektörünün 
deneyimli liderleriyle “Genç TGSD” üyelerini 
buluşturarak hazır giyim sektörünün geleceğini 
şekillendiren bir bilgi ve deneyim paylaşımı 
platformudur. 
Bu program, sektörün önde gelen isimlerinden alınacak 
rehberlikle, genç profesyonellerin hem kişisel hem de 
kariyer gelişimlerini desteklemeyi hedefler.
Mentörler, yılların birikimini genç yeteneklere 
aktarırken, mentiler ise bu süreçte edindikleri bilgi ve 
vizyonla sektörün geleceğine yön verecek donanıma 
sahip olurlar. Bu sayede program, hem bireysel kariyer 
gelişimine hem de sektörün sürdürülebilir büyümesine 
katkı sağlar.

Mentiler Toplantısı

6 Mart 2024 – Mentörler Toplantısı
TGSD Gençlik Platformu kurucu mentoru Dilek Bil ve 
mentor-menti program danışmanımız Serpil Demirel 
6 Mart 2024 tarihinde seçilen mentorlarla online 
toplantıda bir araya geldi. Mentorluk programının 
etkinliğini artırmak ve işleyişle ilgili bilgi aktarmak 
amacıyla yapılan bu toplantıda, programın süresi, 
zamanlaması ve çalışma şekli konusunda uzlaşıldı. 
Toplamda altı ay boyunca, her ay bir kez olmak üzere 
altı görüşme yapılması planlandı.

Mentor ve menti eşleşmeleri 7 Mart 2024 tarihinde 
tamamlanarak her iki taraf bilgilendirildi. İlk görüşmeler 
Mart ayında yapılacak şekilde planlandı.

“MENTOR, mentinin sahip olduğu 
bilgeliğini keşfetmesi için kendi 
bilgeliğini ortaya koyan kişidir.”
David Clutterbuck
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TGSD üyelerinin eğitim, öğretim ve araştırmacı 
gelişimini desteklemek, üyelerin yönetici ve 
çalışanlarının gelişimlerine ve üyelerin uluslararası 
rekabette gücünü ve saygınlığını arttırmaya yönelik 
stratejiler geliştirmek ve faaliyetlerde bulunmak 
amacıyla kurulan TGSD Gelişim Akademisi, fakülteler, 
enstitüler ve diğer birimlerle ortaklık içerisinde ilgililere 
yönelik doğrudan destek çalışmalarını (çalıştaylar, 
online kaynaklar, eğitimler ve danışmanlık) kapsar.

Gelişim Akademimiz, çağın değişen ihtiyaçlarına, 
teknolojik veya sosyolojik alanda yaşanacak değişimlere 
ve gelişmelere sektörün ve TGSD üyelerinin uyum 
sağlamasına yönelik etkinliklerin düzenlenmesi, 
TGSD üyelerinin genç kadrolarının tecrübe elde 
etmesi, niteliklerinin artırılması, mesleki ve kişisel 
gelişimlerinin artmasına yönelik etkinlikler 
düzenlenmesi, ilgili sektörlerdeki tecrübeli ve başarılı 
kişilerin deneyimlerinden ve bilgi birikimlerinden 
TGSD üyelerinin ve kadrolarının istifade edebileceği 
koşulların yaratılması için çalışmalarını yürütüyor.

Hazırlık Sürecindeki Stratejik Adımlar
Akademi’nin altyapı çalışmaları hızla devam etmektedir:
• İçeriklerin kalitesini değerlendirmek ve geliştirmek 
üzere alanında uzman akademisyenlerden oluşan bir 
ekip kurulmuştur.
• Eğitim süreçlerini destekleyecek Learning Management 
System (LMS) sağlayıcı firmalarla ön görüşmeler 
tamamlanmıştır.
TGSD Gelişim Akademisi, üyelerinin gelişimine yönelik 
sürdürülebilir bir destek mekanizması oluşturmayı 
hedeflemekte ve bu doğrultuda tüm paydaşlarıyla 
birlikte emin adımlarla ilerlemektedir.

TGSD G
ELİŞİM

 AKADEMİS
İGELİŞİM AKADEMİSİ
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10 Ocak 2024

İlk kez 2003 yılında TGSD tarafından hazırlanan ve Türk hazır giyim sektörünün “Yol Haritası” 
niteliğindeki UFUK 2010, ardından UFUK 2015 ve UFUK 2030 yayınlarından sonra UFUK 2040’ın hazırlık 
çalışmalarına başladık. 10 Ocak 2024 tarihinde PwC ev sahipliğinde ve Yönetim Danışmanı Tanyer 
Sönmezer’in katılımıyla Ufkun Ötesi: Birlikte Geleceğe Bakış Etkinliği düzenlendi.
Sektör duayenlerinin bir araya geldiği etkinlikte sektörümüzün gelişimi, dönüşümü ve rekabetçiliği için 
tedarik zincirinde atılması gereken adımlar ve yapılması gereken iyileştirmeler ele alındı ve önemli 
çıktılar elde edildi. 
Hazır Giyim sektörümüzün global piyasa içinde rekabet şansını zorlaştıran sorunlar:
1) Karsızlık (yüksek enflasyon–düşük döviz kuru sarmalı, diğer maliyet unsurları) 
2) En büyük pazarımız olan Avrupa ve Amerika’da Resesyon 
3) Alternatif tedarikçi ülkelerin artışı (Fas, Tunus vb.)
4) Rakip ülkelerde tekstil inovasyon avantajı (Çin, Kore vb.) 
5) Fabrikalarımızın tek alıcıya olan bağımlılığı 
6) Ülke imajı nedeniyle orta ve uzun vadeli pazarlama eksikliği

Sunum da paylaşılan MEGA TREND‘leri de dikkate alarak öne çıkan çözüm önerileri:
1. Sektör içi iş birlikleri -  Atıl kapasitelerin kullanılabilir olması, ortak satın alma ile fiyat – miktar avantajı 

yaratılması
2. Made in Türkiye algısının kuvvetlendirilmesi 
3. İnovasyon - Sürdürülebilirlik taleplerine uygun inovatif ürün geliştirme (Fonksiyonel giysiler, yaşlılar 

için, vb.) 
4. Üretim süreçlerinde verimlilik yükseltme  çalışmaları, customized üretim için küme üretim sistemleri  

Ufkun Ötesi:
Birlikte Geleceğe Bakış Etkinliği

UFUK 2040

Tekstil Sektörü Temsilcileri ile Ufkun Ötesi Birlikte 
Geleceğe Bakış Toplantısı 

Hazır Giyim Sektörü Temsilcileri ile Ufkun Ötesi Birlikte 
Geleceğe Bakış İkinci Toplantısı

28 Mayıs 2024

Hazır giyim sektörünün gelecek stratejilerini belirlemek ve yol haritalarını oluşturmak üzere 
başladığımız toplantı serisi 28 Mayıs 2024 tarihinde Mandarin Oriental Bosphorus’ta tekstil sektörü 
temsilcilerini davet ettiğimiz istişare toplantısı ile devam etti. 

Toplantıda Türkiye hazır giyim ve tekstil sektörünün sürdürülebilir rekabetçiliği için tedarik zincirinde 
atılması gereken adımlar ve yapılması gereken iyileştirmeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

14 Ocak 2025

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği ev sahipliğinde 
14 Ocak 2025 tarihinde Raffles Hotel İstanbul’da 
hazır giyim sektörünün önde gelen temsilcileri 
ile dünyada ve Türkiye’de sektörümüzü yeniden 
şekillendirmekte olan kritik konular ve bu konular 
karşısında geliştirilecek stratejiler üzerinde fikir 
alışverişi yapmamıza fırsat sunacak Ufkun Ötesi 
Birlikte Geleceğe Bakış Toplantısı’nın ikincisini 
gerçekleştirdik.

Rekabet içinde bulunduğumuz ülkelerdeki 
önemli gelişmeler de dâhil 2025 yılı ve sonrası için 
öngörülerimizi paylaşarak stratejik yol haritamızı 
oluşturmayı hedeflediğimiz toplantıda öne çıkan 
konu başlıkları: 

- Sektör için yeni hedef ve strateji belirleme 
- Uzun vadeli Planlama
- Hedef birliği ve dayanışma
- Amerika pazarı için özel pazarlama       
stratejisi
- Pazarlama ve tanıtım atağı
- Dijitalleşme ve Verimlilik
- Katma değerli üretim
- Nitelikli hammadde ve nitelikli hazır giyim 
ürünleri ile rekabetçilik
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Merkez üssü Kahramanmaraş Pazarcık olan ve 
11 ilde hissedilen 6 Şubat 2023 tarihli deprem 
hepimizi derinden sarstı. Ülkemizin tek yürek 
olduğu bu dönemde, TGSD olarak bölgenin 
yaralarını sarmak üzere hızla harekete geçtik. 
İlk etapta üyelerimizin desteğiyle acil ihtiyaç 
malzemeleri bölgeye ulaştırıldı. Gerek giyim 
malzemesi gerekse lojistik araç desteği 
konularında diğer birliklerle organize bir 
şekilde tüm olanaklarımızla bölgeye destek 
olundu.
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SUPPORT FOR TÜRKİYE MEKTUBU

9 ŞUBAT 2023 /
EURATEX, IAF ve temasta olduğumuz tüm 
yabancı kuruluşlara deprem bölgesine yardım 
çağırısı olarak “Support For Türkiye” konulu bir 
mektup gönderildi. Deprem bölgesinin acil 
ihtiyaçları için ayni ve nakdi destek talebinde 
bulunuldu. 

“DEPREM BÖLGESİNDE YAPILACAK 
YARDIMLAR VE İZLENECEK YOL”
ÇALIŞMA TOPLANTISI
14 ŞUBAT 2023 /
TGSD Yönetim Kurulu Üyeleri, Gençlik Platformu 
Üyeleri, Üyemiz Galata Taşımacılık, Ekonomi 
Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel ve 
Sürdürülebilirlik Danışmanımız Dilek Bil’in katıldığı 
çevrimiçi toplantımızda deprem bölgesine 
yapılacak yardımlar ve izlenecek yol haritası 
belirlendi. Öncelikli barınma ve istihdam odaklı 
geliştirilecek projeler için yurt içinden ve yurt 
dışından finansman kaynakları bulunması 
konusunda yerli ve global kurumlarla iletişime 
geçilmesine karar verildi. 

TGSD KONTEYNER KENT VE YAŞAM 
ALANI PROJESİ

Orta vadeli çalışmalarımızın bir parçası olarak 
22 binin üzerinde kişiye istihdam sağlayan 265 
firma ile hazır giyim sektörünün kalelerinden biri 
olan Adıyaman’da konteyner kent ve yaşam 
alanı kurduk. Bu iyileşme sürecinde amacımız, 
üretimin yoğun olduğu Adıyaman’da sanayinin 
ve istihdamın devam etmesi ve bölgenin tekrar 
hayata döndürülmesine katkı sağlamaktı.

Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi müdürlüğü 
ile imzaladığımız protokol kapsamında, TGSD’ye 
sağlık ocağı ve kreş olan bölgenin yanında 
22.000m2’lik alan tahsis edildi. Bu yaşam alanının 
altyapısı OSB Müdürlüğü ve AFAD tarafından 
yapıldı. İçerisinde duş, tuvalet, mutfak tezgahı, 
ısıtıcı, sıcak ve soğuk su tesisatı, elektrik tesisatı, 
şofben, iki ranza ve dört yatak donanımı bulunan 
üç yüz konteyner hedefiyle yola çıkıldı. Hedefimiz 
doğrultusunda uluslararası marka temsilcilerimize, 
IAF, EURATEX gibi yurt dışı paydaş kurumlarımıza 
da projeyi anlatan ve destek ricasında 
bulunduğumuz resmi mektuplar gönderildi ve 
toplanan bağışlarla kentin ihtiyaçları giderilmeye 
çalışıldı.

Tüm paydaşlarımızın desteğiyle hazır giyim 
sektörünün en önemli merkezlerinden biri olan 
Adıyaman’da barınmanın ötesinde; iyi yaşam 
koşulları sunulması, göçün önlenmesi ve üretimin 
devamlılığına katkı sağlanması hedeflendi.

TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı’nda yaşam 
Nisan ayında başladı. 2024 sonu itibarı ile 324 
konteynerda bini aşkın kişi barınıyor. İçleri bir 
evin tüm temel ihtiyaçlarını kapsayacak şekilde 
tasarlanıp tefriş edilen barınma konteynerlerinin 
hemen yakınında aile sağlığı merkezi bulunuyor. 
Konteyner Kent’in içinde Halk Eğitim Merkezi, 
kütüphane, psikososyal destek merkezi, anaokulu, 
çocuk parkı ve çamaşırhane bulunuyor. 

SOSYAL SORUMLULUK

 

     
Şirinevler, Mehmet Akif Caddesi 1. Sok. Haydar Akın İşmerkezi-2 No:23 D:19 Bahçelievler / İstanbul, Türkiye 
Tel: 0212 639 76 56, Fax: 0212 451 61 13,  www.tgsd.org.tr  
(Derneğimiz 07.02.2003 tarih ve 2003/5288 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “ Kamu Yararına Dernek” konumuna girmiştir) 

                                                                                                                                                 February 13th, 2023 
            Number: 21 

Dear International Partners,  
 

Unfortunately, our country has been hit by two massive and devastating earthquakes on 6th of 
February. Initial estimates are that 13 million people were directly affected. The area hit by 
the earthquake is one of the major textile production areas and many of our members are also 
among those wrecked by this disaster.  
 

As The Turkish Clothing Manufacturers’ Association (TGSD) we have effectively contributed to 
aid campaigns since the very first hours of the disaster. All our members are actively producing, 
donating, and distributing beyond their capacity to help those in need.  
 

We are now calling out for international solidarity to reconstruct the lives of the survivors who 
are struggling under very severe conditions especially due to harsh winter climate. 
 

Most urgent requirements are:  Winter tents, containers, sleeping bags and heaters. You 
can either contribute in cash to the account indicated below or directly provide these materials 
to the following address. 
 

For deliveries the freight bill should be issued to Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD). 
All the bills, bank receipts and list of donated materials should be sent to zuleyha@tgsd.org.tr 
Delivery address: 
Galata Lojistik Merkezi Nakkaş Mah. Hadımköy Nakkaş Yolu Cad. No:10, 34555 Hadımköy / İstanbul - TÜRKİYE 
 
For cash donations:  
ACCOUNT HOLDER: TÜRKİYE GİYİM SANAYİCİLERİ DERNEĞİ   SWIFT CODE: TRHB2AXXX 
 
EURO IBAN: TR50 0001 2009 8570 0058 0004 37    
USD IBAN: TR23 0001 2009 8570 0058 0004 38    
TL IBAN: TR02 0001 2009 8570 0016 0001 07 
 

Should you need any further information about your planned contribution please do not hesitate 
to contact us. 
Contact persons at TGSD: 
Secretary General Zeren Oray    Public Relations Officer Burcu Öztürk  
Mobile Phone: +90 549 543 19 76   Phone: +90 212 639 76 56  
zeren@tgsd.org.tr     burcu@tgsd.org.tr 
 

The needs will be updated regularly. We believe solidarity is the only way to overcome natural 
disasters, your contribution to reconstruct lives will be much appreciated.   
Sincerely,  

              
Sanem Dikmen     Ramazan Kaya   
TGSD Co-Chair     TGSD Co-Chair  
IAF Board Member                                                      
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SOSYAL SORUMLULUK

TGSD KONTEYNER KENT VE YAŞAM ALANI KONTEYNERLERİ SOSYAL DONATILAR

TGSD Konteyner Kent Projemizin 
İlk Adımları; Konteynerler 

Yerlerine Yerleştiriliyor.
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ve görüşmeler hakkında bilgi verdi. Alım ofisleri, 
sürdürülebilirlik departmanlarının biraya geldiği 
Deprem Alt Çalışma Grubu’nun çalışmalarını, 
planlanan projeleri ve çözüm önerilerini 
katılımcılara aktardı. 

Deprem bölgesi ve diğer bölgeler için kısa, orta 
ve uzun vadeli aksiyon planları hakkında görüş 
ve öneriler değerlendirildi. Mevcut deprem 
yönetmeliğinin yeterli olduğu fakat uygulamadan 
kaynaklı problemler olduğu bilgisi paylaşıldı.

27 Mart 2023 
Deprem sonrası gelişmeleri değerlendirmek üzere 
uluslararası alım ofislerinin temsilcileri ile Türkiye 
Giyim Sanayicileri Derneği’nin ev sahipliğinde 
düzenlenen ikinci toplantıya İstanbul Tekstil 
ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) 
Başkanı Ahmet Öksüz ile İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkan 
Yardımcısı Mustafa Paşahan da katıldı.

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
toplantının açılışında yaptıkları konuşmada 
deprem sonrası sektörün güncel durumu ve 
bölgedeki üretim ile ilgili bilgi verdi. Başkanların 
bilgilendirmelerinden sonra TGSD Ekonomi 
Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel, “Türkiye Hazır 
Giyim Sektörü Deprem Afeti Sonrası Gelişmeler” 
başlıklı ekonomi sunumunu katılımcılar ile paylaştı. 
Sunumun ardından, alım ofislerinden gelen sorular 
yanıtlandı. 

Inditex, H&M, Tommy Hilfiger, Calvin Klein, 
Superdry, Spring Near East Manufacturing, Tesco, 
Ralph Lauren, Tom Tailor, Varner ve Puma’nın 
da aralarında bulunduğu 25 alım ofisinden 
temsilcilerin hazır bulunduğu toplantımızda, 
‘üretimde olduğu gibi orta ve uzun vadeli iş 
birliklerinde de sürdürülebilirliğe odaklanmalıyız’ 
mesajı verildi.  

“DEPREM BÖLGESİNDE YAPILACAK 
YARDIMLAR VE İZLENECEK YOL”
ÇALIŞMA TOPLANTISI

TGSD & ALIM OFİSLERİ 
1. TOPLANTISI
“DEPREM SONRASI SEKTÖREL 
GÜNCEL DURUM BİLGİLENDİRMESİ”

TGSD & ALIM OFİSLERİ 
2. TOPLANTISI
“DEPREM SONRASI SEKTÖREL 
GÜNCEL DURUM BİLGİLENDİRMESİ”

27 Şubat 2023  
Deprem nedeniyle bölgedeki üretimde aksama 
olmakla birlikte hazır giyim sektörümüz mevcut 
haliyle taahhütlerini yerine getirecek kapasiteye 
sahip bulunuyor. Bir yandan mevcut siparişleri 
zamanında yetiştirmeye çalışırken diğer taraftan 
bölgedeki hazır giyim sanayinin ve istihdamının 
devam etmesine katkı sağlamak üzere alım 
ofislerinin temsilcileri ile bir toplantı organize edildi. 

Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
TGSD’nin deprem ile ilgili şimdiye kadar yaptıkları 
yardımlar, Adıyaman OSB’de kurulacak olan 
“TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı Projesi” 
ve deprem sonrası gelişmeleri değerlendirmek 
üzere alım ofislerinin temsilcileri ile bir araya 
geldi.  Başkanların bilgilendirmesinden sonra 
TGSD Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel, 
“Türkiye Hazır Giyim Sektörü Deprem Afeti 
Etkileri ve Beklentiler” başlıklı ekonomi sunumunu 
katılımcılar ile paylaştı. 

Toplantıda, katılımcıların soruları cevaplandı ve 
sektörün toparlanma ve gelişmesi yönünde görüş 
ve öneriler değerlendirildi. TGSD Yönetimi olarak, 
alım ofislerinden global merkezleri ile üreticiler 
arasında denge kurmaları, sipariş taleplerini 
artırıcı ve destek vermeye teşvik edici söylemlerde 
bulunmaları ve birlikte hareket etmek üzere katkı 
sağlamaları için ricada bulunuldu.

8 Mart 2023 
Alım ofislerinin CSR departman yöneticilerinin 
davetli olduğu toplantıda TGSD Başkanları 
Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, TGSD’nin 
deprem ile ilgili şimdiye kadar yapılan çalışmalar 

SOSYAL SORUMLULUK

TGSD KONTEYNER KENT VE YAŞAM ALANI ZİYARETLERİ
26 NİSAN 2023, 21-22 HAZİRAN 2023, 21 KASIM 2023 ve 8 MAYIS 2024
26 Nisan 2023 
TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı 26 Nisan 
2023 tarihinde TGSD Yönetim Kurulu ve basın 
mensuplarıyla birlikte ziyaret edildi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya: 
“Kaynaklarımızı uzun vadeli çözümlere yönelttik”
Gerçekleştirilen ziyarette Yönetim Kurulu 
Başkanımız Ramazan Kaya, Adıyaman’da yaşanan 
yıkımın etkilerini azaltmaya yönelik çalışmalarımıza 
ve kurulan yaşam alanının bu süreçteki rolünün 
önemine değindi. Bu yaşam alanının, çalışanların 
hayata tutunmasına ve işletmelerin iş gücü 
kaybını önlemesine yönelik olarak tasarlandığını 
belirtti. Ayrıca, kadın çalışanların yoğun olduğu 
sektörde, yaşam alanının güvenlik, sosyal 
yaşam ve çocukların eğitimine uygun bir şekilde 
oluşturulduğunun altını çizdi. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sanem Dikmen 
tarafından ise konteyner kentin temel barınma 
ihtiyaçlarının ötesine geçerek daha iyi yaşam 
koşulları sağladığı ve göçü önlemede etkili olduğu 
ifade edildi. Yaşam alanının oluşturulmasında 
sektördeki yerli ve yabancı paydaşların destek 
sağladığı belirtildi ve uluslararası iş birliğinin 
devamlılığına ve siparişlerin sürekliliğine vurgu 
yapıldı. 
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SOSYAL SORUMLULUK

21-22 Haziran 2023

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği olarak Adıyaman OSB’nin yanında kurduğumuz Konteyner Kent ve 
Yaşam Alanı’nı küresel ölçekli şirketlerin alım ofislerinin temsilcileri ve basın mensuplarının katılımıyla 21-
22 Haziran 2023 tarihlerinde ikinci kez ziyaret ettik.

Konteyner Kent ve Yaşam Alanı ziyaretinin ardından, alım ofisleri temsilcileri ile beraber Gaziantep’e 
geçildi. Sanko Holding’in kurduğu konteyner kent ve Sanko Tekstil’in iplik fabrikası ziyaret edildi.  Deprem 
bölgesi ziyaretimizin ikinci gününde ise İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Öksüz ev sahipliğinde 
Kahramanmaraş’ta alım ofisi yetkilileri ve basın mensuplarına deprem sonrası tekstil sektörünün güncel 
durumu ile ilgili bilgi verildi. Ardından Kipaş tesisleri ve çadır kent ziyaret edildi.  

Alım ofisi temsilcilerine deprem bölgesinde üretimin sürdüğü ve çarkların dönmeye devam ettiği yerinde 
gösterildi. Bölgedeki üretim kapasitesinin korunabilmesi ve sorunların giderilmesi için siparişlerin devam 
etmesinin önemi vurgulandı.  
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21 Kasım 2023
Yönetim Kurulu Başkanlarımız Ramazan Kaya ve 
Sanem Dikmen, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 
Vedat Yavuz ve basın mensuplarının katılımı ile 
21 Kasım 2023 tarihinde TGSD Konteyner Kent ve 
Yaşam Alanı’nı ziyaret ederek depremzedelerin kış 
mevsimine yönelik ihtiyaçlarını tespit ettik.  

Gerçekleştirdiğimiz ziyarette basın mensuplarına 
Başkanlarımızın yaptığı açıklamada Adıyaman’ın 
hazır giyim sektörünün kalelerinden biri olduğu 
belirtilirken, deprem sonrası yaşanan göç 
nedeniyle şehirde nitelikli istihdam kaybının 
yaşandığı belirtildi. Ayrıca, nitelikli iş gücünün 
Adıyaman ve deprem bölgesindeki diğer şehirlere 
dönüşünün sağlanması için kamunun desteğine 
ihtiyaç duyulduğu ifade edildi. 

Konteyner kentte yaşayanlara kalıcı konutlara 
geçilene kadar destek sağlanacağı, yalnızca 
barınma değil, iyi yaşam koşulları sunmaya 
odaklanıldığının altı çizildi. Adıyaman’ın mevsim 
koşullarının zorluklarına dikkat çekilerek, konteyner 
kentte dört mevsim yaşamın kolaylaştırılmasına 
odaklanıldığı belirtildi. Konteyner kentte halen 953 
kişinin yaşadığı, kalıcı konutlara geçilene kadar 
desteğin sürdürüleceği ve şu anda boş olan 40 
konteynerin de hazır durumda olduğu vurgulandı.

Yönetim Kurulu Başkanlarımız Ramazan Kaya 
ve Sanem Dikmen; basın mensupları, müşteriler 
ve tedarikçilerin katılımı ile 8 Mayıs tarihinde 
Adıyaman’a bir ziyaret gerçekleştirerek, yaşam 
alanının ve bölgedeki firmaların son durumunu 
yerinde inceledi. Bu ziyarette, sektördeki ve 
bölgedeki son gelişmeler değerlendirildi.

Adıyaman’da kurulan yaşam alanındaki 
konteynerlerin doluluk oranının yüzde 90 olduğu, 
yaklaşık 1000’i aşkın kişinin misafir edildiği 
ve yardımların kalıcı konutlara geçilene dek 
sürdürüleceği belirtildi.

SOSYAL SORUMLULUK

8 Mayıs 2024

Ramazan Kaya: “Kalıcı konutlara 
geçilinceye kadar desteğimiz sürecek”
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MEDYA RAPORU YAZILI BASIN GÖRSEL BASIN E-BASIN BÜLTEN

12  Ocak 2023 – 
1 Ocak 2024

518 142 3972 11

1 Ocak 2024 – 
1 Ocak 2025

306 96 1477 6

 TOPLAM 824 238 5449 17

MEDYA RAPORU

2024 SOSYAL MEDYA RAPORU

BASINDA TGSD
BASIN TOPLANTILARI

TGSD KONTEYNER KENT ZİYARETİ - BASIN TOPLANTISI 26 NİSAN 2023

DEPREM BÖLGESİ ZİYARETİ - BASIN TOPLANTISI 21 HAZİRAN 2023

72 PAYLAŞIM 
104800 HESABA ERİŞİLDİ 
964580 GÖSTERİM ALDI 
48500 HİKAYE GÖSTERİMİ 
32984 REEL’S GÖSTERİMİ 
84400 GÖNDERİ GÖSTERİMİ 
28728 KİŞİ PROFİL ZİYARETİ 
2600 YENİ TAKİPÇİ
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16. İSTANBUL HAZIR GİYİM 
KONFERANSI BASIN TOPLANTISI
4 EKİM 2023

BASINDA TGSD

Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil 
toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim Sanayicileri 
Derneği (TGSD), 12-13 Ekim’de düzenleyeceği 
İstanbul Hazır Giyim Konferansı öncesinde TGSD 
Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
ile Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel’in 
katılımıyla bir basın toplantısı düzenledi. 
Geçtiğimiz yıl 1.000 fiziki katılımcı ile rekor kıran, 
50’ye yakın alım ofisi ve marka ile 1.200 görüşmenin 
gerçekleştiği Türk hazır giyim sektörünün en önemli 
organizasyonlarından biri olan konferans ile ilgili 
bilgi verilen toplantıda, hazır giyim sektörünün ilk 
dokuz ayı değerlendirilirken, önümüzdeki döneme 
ilişkin beklenti ve hedefler de açıklandı.

Ramazan Kaya: “Ciro, adet ve istihdam kaybı 
yaşıyoruz”

Hazır giyim sektörü olarak 2022 yılında 
gerçekleştirilen 21,2 milyar dolarlık ihracatın 
ardından bu yıla 23 milyar dolar hedefiyle 
başladıklarını hatırlatan TGSD Başkanı Ramazan 
Kaya, “Ancak dış pazarlarda yaşanan yavaşlama 
ve içeride maliyet artışları nedeniyle rakiplerimize 

karşı avantajlarımızı kaybettik. Bu nedenle de yıl 
sonu ihracat hedefimizi 19-19,5 milyar dolar olarak 
revize ettik. Sektörümüzdeki bu durum elbette bir 
günde gerçekleşmedi. Pandemi sonrasında dünya 
ticaretini ‘tedarik güvenliği ve yakından tedarik’, 
‘sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm’ ile ‘ABD ve Batı ile 
Çin arasında başlayan teknoloji ve ticari savaşlar’ 
olmak üzere üç eğilim belirlemeye başladı. Bu 
süreçte tüketicilerin alışverişe yönelmesiyle birlikte 
sektörümüz önemli başarılar elde etti ve bu durum 
2022 yılının son çeyreğine kadar sürdü. Ancak bu 
dönemden sonra özellikle Avrupa’da yaşanan 
enflasyon, resesyon ve savaş nedeniyle harcama 
eğiliminin azalması sektörümüzü ciddi ölçüde 
etkiledi. Bunun neticesinde bu yılın ilk dokuz 
ayındaki ciromuz geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 8 civarında düştü. Adet bazlı düşüş ise 
yüzde 15’i buldu. Öte yandan talepsizlik, kapasite 
daralması, deprem bölgesinden yaşanan göç ve 
EYT nedeniyle bu yıl sonuna kadar, son bir yılda 
yaşanan istihdam kaybının da tekstil ve hazır 
giyimde 200 bin kişiye ulaşacağını öngörüyoruz” 
dedi. 

“Alıcıların fiyat indirme talepleri artarak devam 
ediyor”

“Birkaç adım geriye gidip sıçrama yapmaya 
odaklanmalıyız” 

Değişen koşullara uyum sağlamak, ihracatı 
artırmak ve rekabet gücü için sektörün değişim-
dönüşüm gerektiğini kabullenmesi ve bir an 
önce harekete geçmesi gerektiğini belirten 
Kaya, “Dönüşüm sürecinde başarıyı getirecek 
en önemli unsur ve en önemli rekabet gücümüz 
esnekliğimiz olacak. Tabii esnekliği eskisi gibi 
artık sadece gelen siparişleri karşılayabilme 
yani üretimdeki esneklik olarak görmüyoruz. 
Yönetim süreçlerimizden insan kaynaklarımıza, 
dijital altyapımızdan kamu ile ilişkilerimize kadar 
esnek bir yapıya kavuşmamız gerekiyor. Bunun 
yanında eğer üretim ve ihracatımızda adetlerin 
azalacağını öngörüyorsak mutlak olarak daha 
yüksek katma değerli ürünlerin üretimine ve daha 
yüksek fiyatlı ihracata yöneleceğiz. Neticede 
ürün-pazar-marka çeşitliliği sağlamalı, daha fazla 
katma değer yaratmalıyız. Bu belki bizi ilk etapta 
birkaç adım geri götürecek ama bir yıl sonra çok 
daha hızlı sıçramamızı sağlayacak. Artık dirençleri 
bırakıp yeni alışkanlıklar oluşturmalıyız” diye 
konuştu. 
Sanem Dikmen: “Yurt dışından yüzlerce markayı 
yerli üreticilerimizle buluşturacağız”

TGSD Başkanı Sanem Dikmen ise 12-13 Ekim 
tarihlerinde 16’ncısı düzenlenecek olan İstanbul 
Hazır Giyim Konferansı hakkında bilgi verdi. 
Konferansın bu yıl Transformative Journey 
(Dönüştürücü Yolculuk) temasıyla yapılacağını 
açıklayan Dikmen, “Önümüzdeki dönüşüm 
sürecini, kazanmamız gereken alışkanlıkları, iş 
yapış şekillerindeki değişiklikleri Türkiye’den ve yurt 
dışından paydaşlarımızla birlikte konuşacağız. 
İlk gün izlenebilirlik, şeffaflık, döngüsel ekonomi, 
giyilebilir teknoloji gibi sektörümüzün en 
önemli konularını ele alacağımız etkinliğimizin 
ikinci gününü ise her yıl olduğu gibi ‘B2B İkili İş 
Görüşmeleri’ günü olarak belirledik. Burada 
başta Avrupa olmak üzere pek çok ülkeden 
yüzlerce markayı temsil eden alım gruplarını yerli 
üreticilerimizle buluşturacak, yeni pazar ve yeni 
iş bağlantısı kurmaları için ticari bir platform 
hazırlayacağız” açıklamasında bulundu. 

İhracattaki kaybın en önemli nedenlerinden birinin 
Türkiye’nin rekabet gücünün zayıflaması olduğunu 
ifade eden Kaya, bunun gerekçelerini de şu sözlerle 
anlattı; “2005 yılında ticaretin serbestleşmesi 
ve kotaların kalkmasıyla hayatımıza giren hızlı 
moda, pandemiyle birlikte daha rahat, konforlu, 
sürdürülebilir bir moda anlayışına dönüştü. Hızlı 
modanın yerini yavaş moda aldı. Ben bunu ‘moda, 
modayı yedi’ olarak tanımlıyorum. Yavaş modayla 
birlikte alım gruplarının üzerindeki zaman baskısı 
kalktı. Daha önce bize büyük avantaj sağlayan 
hız ve yakından tedarik avantajımız artık eskisi 
gibi avantaj sağlamamaya başladı. Bu süreçte 
ülkemizdeki enflasyon ve işçilik maliyetlerindeki 
artışlar nedeniyle de fiyatlarımız yükseldi. Aslında 
biz Bangladeş, Vietnam, Hindistan gibi ülkelerden 
her zaman daha pahalıydık. Ancak yüzde 15-20’lik 
fiyat farkını tolere eden alıcılar, bu fark yüzde 40-
45’lere çıkınca bunu tolere edememeye başladı. 
Talebin önemli ölçüde yavaşladığı ve stokların 
biriktiği ortamda alıcıların fiyat indirme talepleri 
artarak sürüyor ancak yüksek maliyetlerden 
dolayı fiyatları aşağı çekemiyoruz.”
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BASINDA TGSD

TGSD ADIYAMAN ZİYARETİ - 
BASIN TOPLANTISI  
8 MAYIS

                                                                                                                            
 

  
BASIN BÜLTENİ                                     8 Mayıs 2024 

 
 

  

TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen,  
Adıyaman’da sektörün durumunu değerlendirdi 

 

Hazır giyim sektörü talebi siparişe  
dönüştürmek için destek bekliyor 

 

Üretim, ihracat ve istihdamda geçtiğimiz yılı ve bu yılın ilk dört ayını daralmayla kapatan 
Türkiye’nin en çok ihracat geliri sağlayan üçüncü sektörü olan hazır giyimde, Nisan ayı 

itibarıyla alım gruplarının temasları artmaya başladı. Bu durumun yıl içinde yeniden büyüme 
ivmesi yakalanacağına işaret ettiğini söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Pandemi 

döneminde biriken stokların erimesi, tüketicilerin yeni ürün beklentisi ve ihracat 
pazarlarımızdaki hazır giyim harcamalarının yeniden artmasıyla birlikte alım gruplarının 

temaslarında moral verici bir hareketlilik başladı. Bu noktada hem sektöre hem de kamuya 
önemli görevler düşüyor. Sektör olarak bu ilgiyi siparişe dönüştürecek yatırımları 

gerçekleştirmeliyiz. Ancak bunun için de kamudan orta vadeli kredi temini, kredi borçlarının 
TL bazlı olarak önümüzdeki döneme yayılması, ihracata özel kur uygulaması ve iş gücü 

maliyetleri üzerindeki SGK yükünün azaltılması için 750 TL olan devlet desteğinin 1.500 TL’ye 
çıkarılması yönünde taleplerimiz bulunuyor” dedi. 

 
Geçtiğimiz yıl yaşanan deprem felaketinin ardından Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi’nin 
içerisinde kurduğu TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı ile yaşam koşullarının iyileştirilmesine 
ve sanayide çarkların yeniden dönmesine katkı sunan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği 
(TGSD), sık sık bölgeye giderek ihtiyaçları karşılamaya devam ediyor. TGSD Başkanları Ramazan 
Kaya ve Sanem Dikmen, yaşam alanının ve sektördeki firmaların son durumunu yerinde görmek 
üzere Adıyaman’a bir ziyarette bulundu. Kaya ve Dikmen ziyarette, sektördeki ve bölgedeki son 
gelişmeleri değerlendirdi. 
 
Ramazan Kaya: “Bu düşüşü öngörüyorduk” 
Türk hazır giyim sektöründe geçtiğimiz yıl itibarıyla başlayan düşüşün bu yıl da devam edeceğini 
öngördüklerini söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Geçtiğimiz yıl gerek ana 
pazarlarımızdaki daralma gerekse içerideki maliyet artışları nedeniyle rekabetçiliğimizi önemli 
ölçüde kaybetmemiz neticesinde üretimde yüzde 4, ihracatta miktar bazında yüzde 15, değer 
bazında ise yüzde 9,2 düşüş yaşadık. Mevcut tablo bu düşüşün devam edeceğini gösteriyordu. 
Nitekim Türk hazır giyim sektörü ihracatı yılın ilk 4 ayında yüzde 13,8 gerileyerek 5,77 milyar 
dolar olarak gerçekleşti. Bu çerçevede yılın genelinde ihracatın yüzde 10 gerileyerek 17,3 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşmesini öngörüyoruz. İhracattaki bu düşüş istihdama da etki ediyor. 

TGSD-BMD-TASD ORTAK BASIN 
TOPLANTISI
22 AĞUSTOS 2024

                                                                                                                                                                                            

Basın Bülteni                                     22 Ağustos 2024  

  

 

 

Hazır giyim ve ayakkabı endüstrisiyle markalar, 
üretim, ihracat ve ticaret için tek ses oldu 
  
Yüksek girdi maliyetleri nedeniyle fiyat tutturmakta zorlanan ve ihracatın yanı sıra iç pazarda da 
satışları daralmaya başlayan hazır giyim ve ayakkabı üreticileri ile markalar, çözüm önerilerini tartışmak 
için bir araya geldi.  
 
Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel ile Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD) 
Başkanı Berke İçten ve Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Ramazan Kaya’nın katıldığı 
üçlü toplantıda, gidişata ‘dur’ demek ve ibreyi yeniden yukarıya çevirmek için ham madde ve yarı 
mamul ithalatında uygulanan ek vergi oranlarının acilen düşürülmesi istendi.  
 
BMD, TASD ve TGSD başkanlarının buluşmasında ilgili kurumlardan ortak beklenti ve talepler şöyle 
sıralandı:  
 

• Türkiye’de dünya ortalamasının çok üstünde seyreden girdi maliyetleri nedeniyle özellikle emek 
yoğun sektörlerin rekabetçiliği zarar gördü. Hasar daha fazla büyümeden ibreyi tersine 
çevirebilmemiz için ham madde ve yarı mamul ithalatında uygulanan ek vergi oranları acilen 
düşürülmeli. Yan sanayici için gerekirse farklı bir teşvik mekanizması geliştirilmeli.  

 
• Ayakkabı başta olmak üzere birçok sektörde pazar payını artıran sahte ve kayıt dışı üretimde 

ödenmeyen vergi ve primler nedeniyle devlet her yıl milyarlarca liralık zarara uğruyor. Kayıtlı 
çalışan üreticiye, markalara ve Türkiye’nin yurt dışındaki imajına da zarar veren sahte ve kayıt 
dışı üretimle mücadele daha kararlı bir şekilde yürütülmeli…  

 
• Satışların düşmesine paralel olarak finansman ihtiyacı artan ya da bu zor koşullara rağmen 

yatırım yapmayı planlayan, teknolojisini yenilemek isteyen firmalar için uzun vadeli ve düşük 
faizli finansman imkânları geliştirilmeli.  

 
• Fahiş kira artışları er ya da geç ürün fiyatına yansıdığı için enflasyonla mücadeleye zarar 

vermenin yanında ticari hayatı da sekteye uğratıyor. Dolayısıyla tüm ticari ve sanayi 
gayrimenkullerde kira artışı ile ilgili düzenleme gözden geçirilmeli.   
 

Toplantı sonrası sektörleriyle ilgili değerlendirmelerde bulunan başkanlar şu görüşleri dile getirdiler: 
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BASINDA TGSD

17. İSTANBUL HAZIR GİYİM 
KONFERANSI BASIN TOPLANTISI
1 EKİM 2024

Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil 
toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim Sanayicileri 
Derneği (TGSD), 16-17 Ekim tarihlerinde 
düzenleyeceği 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
öncesinde bir basın toplantısı yaptı. TGSD 
Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, 
TGSD Başkan Yardımcısı ve Uluslararası Hazır 
Giyim Federasyonu (IAF) Başkanı Cem Altan ile 
Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel’in 
katılımıyla gerçekleşen toplantıda, konferansın 
yanı sıra sektörün mevcut durumu ve geleceğine 
dair öngörüler de paylaşıldı.

Ramazan Kaya: “Bu yılı 18 milyar dolarlık ihracatla 
kapatabiliriz”

Sektörün ihracatının 21,2 milyar dolar ile tarihinin 
en yüksek rakamına ulaştığı 2022 yılının son 
çeyreğinden itibaren gerilemeye başladığını 
hatırlatan TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “O 
günden bu yana gerileme devam ediyor. Bu 
kadar uzun süreli daralma 1980’li yıllardan bu 
yana bir ilk. Körfez Savaşı’nda, küresel krizlerde, 
pandemi gibi zorlu dönemlerde dahi böyle bir 
zorluk yaşamamıştık. Son iki yılda istihdam yüzde 
15,3, üretim yüzde 17 daraldı. Kapasite kullanım 
oranı yüzde 55’e kadar geriledi. Sektörümüz bu 
daralma sürecinde her alanda en az yüzde 15 ila 
20 arasında kayba uğradı. Kârlarda ve sermayede 
ise bu kayıplar çok daha yüksek. Eylül 2022’de 1,9 
milyar dolar, Eylül 2023’te 1,6 milyar dolar olan 
ihracatımız, bu yıl Eylül ayında ise geçen seneye 
benzer şekilde 1,65 milyar dolar olarak gerçekleşti. 
Yılın ilk 9 ayında, bir önceki yıla göre ihracatımız 
yüzde 8 civarında düştü. Ancak yılın son 
çeyreğindeki siparişler ile birlikte kısmen de olsa 
bir iyileşme bekliyoruz. Bunun neticesinde de bu 
yılı geçen yıla oranla yaklaşık yüzde 6-7 oranında 
bir düşüşle kapatacağımızı öngörüyoruz. Bu da 
yıllık 18 milyar dolar veya bunun biraz aşağısına 
denk geliyor” dedi. 

“Kârsız hatta zararına mal satıyoruz”
Kaya, sektörün yaşadığı ihracat kaybının nedenini 
ise şu sözlerle anlattı; “2022 yılı başından itibaren 
uygulanan ekonomi politikaları sonucunda 
sektörümüzün üretim maliyetleri önemli ölçüde 
arttı. Buna karşın Türk lirasının değerlenmesi, 
kurun üzerindeki baskı ve iç pazarın sıkılaşma 
politikaları ile daraltılması sonucu sektörümüz 
ihracat pazarlarında artık sadece pahalı değil, 
çok pahalı hale geldi. İki yıl öncesine kadar 
rekabet ettiğimiz Bangladeş, Vietnam, Hindistan 
gibi ülkelerden yaklaşık yüzde 20 daha pahalıydık. 
Kalitemiz, tedarik gücümüz ve ürün çeşitliliği 
gibi avantajlarımız sayesinde alım grupları 
bu farkı kısmen de olsa tolere edebiliyordu. 
Ancak günümüzde bu fark yüzde 60’lara ulaştı. 
Dolayısıyla alım grupları bu farkı tolere etmediği 
için kayıp yaşıyoruz. Alım gruplarının fiyat baskısı 
karşısında başka şansımız kalmadığından 
mecburen fiyatlarımızı da aşağı çekiyoruz. Birim 

fiyatlarımız geçen seneye göre yüzde 3 civarında 
düştü. Sektör olarak kârsız hatta bazen bir miktar 
zararla mal satıyoruz. Çünkü kapasitelerimizi ve 
müşterilerimizi kaybetmek istemiyoruz.”

“Sorunlarımız maliyet artışı, kur baskısı ve 
rekabet edememek”
Hükümetin ekonomi politikalarında ağırlıklı 
olarak enflasyon ve faize odaklandığını ancak 
sektörün daha büyük sorunları olduğunu ifade 
eden Kaya, “Bizim sorunlarımız maliyet artışı, kur 
baskısı ve rekabet ettiğimiz ülkelerle artık rekabet 
edemememiz. Bu sorunların üstesinden gelmek, 
kan kaybını durdurmak için de bazı taleplerimiz 
bulunuyor. Öncelikle maliyetlerin düşürülmesine 
yönelik desteğe ve orta-uzun vadeli finansal destek 
programlarına ihtiyacımız var. Kurun enflasyon 
derecesinde artması yönünde bir beklentimiz 
bulunuyor. Bizim için en önemli konulardan biri de 
asgari ücretin OVP’deki yeni dönem enflasyon 
hedefi ile belirlenmesi. Maliyetlerimizi ancak bu 
şekilde dengeleyebiliriz. Aksi durumda sektör 
olarak sermayemiz de kaynağımız da kalmadı” 
diye konuştu. 

“2025 yılında da yüzde 5 küçülme olabilir”
“Ülkemizin içerisinde olduğu ekonomik durumun 
ve verilen mücadelenin farkındayız” diyen Kaya 
şöyle devam etti; “İhracata dayalı bir büyüme 
başarılı olursa dezenflasyon programı da başarılı 
olur. Bu nedenle ülkemizin en çok ihracat yapan 
üçüncü sektörü olan hazır giyim sektörünün 
desteklenmesi de programın hedefleri ile 
örtüşüyor. Eğer bu dengeyi sağlayabilirsek bir 
toparlanma sürecinden bahsedebiliriz. Ancak 
bu toparlanmanın bugünden yarına olmasını 
da beklemiyoruz. Bu kapsamda 2025 yılında 
sektörümüzün yüzde 5 daha küçülebileceğini 
öngörüyoruz. En iyi ihtimal ile bu senenin rakamını 
egale edebiliriz. Ancak aynı kalmak veya daha 
sınırlı bir düşüş bile sektörümüzün geleceği 
açısından çok önemli.”

Sanem Dikmen: “Yeşil dönüşüme yatırım 
yapamıyoruz”
TGSD Başkanı Sanem Dikmen ise Türk hazır giyim 
sektörü ayakta kalma mücadelesi verirken küresel 
olarak sektörün gündeminde sürdürülebilirlik 

ve yeşil dönüşüm olduğuna dikkat çekerek, 
“Alım grupları artık üreticileri enerjiden suya, iş 
güvenliğinden deprem yönetmeliklerine kadar 
birçok alanda skorluyor. Tedarik tercihlerini bu 
skora göre yapıyorlar. İyi skorlara ulaşamayanların 
oyunun dışında kalacağı bir sürece doğru hızla 
ilerliyoruz. Bunun yanında ürünün ilk aşamasından 
itibaren izlenebilirliği sağlayan dijital ürün 
pasaportu da sektörün gündemindeki diğer 
önemli konu. Aslında biz de Türk hazır giyim 
sektörü olarak son bir buçuk yıla kadar yeşil 
dönüşüme en hazır sektörlerden biriydik. Bu 
konuda çok ciddi yatırımlar yapılıyordu. Ancak şu 
anda mevcudiyetimizi korumaya odaklandığımız 
için bu alana yatırım yapamıyoruz” açıklamasında 
bulundu.

“Dünyanın dört bir yanından alım grupları 
konferansımız için İstanbul’a gelecek”
Sektörün gündemindeki konuları 17. İstanbul Hazır 
Giyim Konferansı’nda ele alacaklarını belirten 
Dikmen, konferans hakkında da şu bilgileri 
paylaştı; “Bu yılın temasını Redefine, Realign, 
Refashion (Yeniden Tanımla, Hizalan, Şekillendir) 
olarak belirledik. Dünyanın dört bir yanından alım 
grupları ve sektör profesyonelleri ile birlikte değişen 
tüketici taleplerinin üretime ve modaya etkisi, 
sektörü giderek etkisi altına alan başta yapay 
zeka olmak üzere dijital teknolojiler, işletmelerin 
yeni yönetim şekilleri, tedarik zincirinde şeffaflık ve 
izlenebilirlik ve dünyadaki yeni yasal düzenlemeleri 
konuşacağız. Konferansımızın ikinci gününde 
ise alım grupları ve Türkiye’de faaliyet gösteren 
büyük e-ticaret sitelerini, B2B görüşmelerde yerli 
üreticiler ile bir araya getireceğiz. Her yıl olduğu 
gibi bu yıl da üreticilerimizin yeni pazar ve iş 
bağlantılarının temellerini atacağı bir platform 
sunmayı hedefliyoruz.”



Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği
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TGSD yeni dönemde de Ramazan Kaya  
ve Sanem Dikmen ile yola devam edecek  
 
TGSD’nin 24’üncü Olağan Genel Kurulu İstanbul’da yapıldı. Katılan üyelerin oy birliği ile seçilen yeni 
Yönetim Kurulu, ilk toplantısında Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen ile yola devam kararı aldı.  
 
Ramazan Kaya: Sektör buraya kadar ‘partner entegre sistem’ ile geldi. Yeni dönemin koşulları ‘tam 
entegre sistemi’ zorluyor. Bu süreçte mevcut alışkanlıklarımızı ve süreçlerimizi yenileyerek yeni iş 
modelleri geliştirmeliyiz. 
 
Sanem Dikmen: Hazır giyim ihracatımızın yüzde 60’ını AB ülkelerine yapıyoruz. Dolayısıyla ‘Yeşil 
Mutabakat’a sektörü hazırlamak zorundayız. Yüksek kapasiteye ve teknolojiye sahip yeşil 
fabrikalar, hatta yeşil OSB’ler inşa etmek durumundayız. 
 
Hazır giyim endüstrisinin öncü sivil toplum kuruluşlarından Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD), 
yeni dönemde de Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen ile yola devam edecek.  
 
TGSD’nin 24’üncü Olağan Genel Kurulu İstanbul’da yapıldı. Tek listenin yer aldığı genel kurulda katılan 
üyelerin oy birliği ile seçilen yeni Yönetim Kurulu, ilk toplantısında Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen 
ile yola devam kararı aldı.  
 
RAMAZAN KAYA: YÜKSEK KATMA DEĞERLİ ÜRÜNLERE ODAKLANMALIYIZ 
Genel Kurul’un açılışında konuşan Ramazan Kaya, hazır giyim sektörünün büyük bir değişim ve 
dönüşüm sürecinin içinde bulunduğunu söyledi. Yeni süreçte firmaların ‘Tamam mı, devam mı?’ 
konusunda bir karar vermeleri gerektiğini vurgulayan Kaya, şöyle devam etti: 
 
“Sektör buraya kadar ‘partner entegre sistem’ ile geldi. Yeni dönemin koşulları ‘tam entegre sistemi’ 
zorluyor. Mevcut alışkanlıklarımızı ve süreçlerimizi güncelleyerek yeni iş modelleri geliştirmeliyiz. 
Dijital dönüşümü tamamlayıp, sürdürülebilir ve çevre dostu üretim kapasitemizi hızla artırmalıyız. İş 
süreçlerini kendi bünyemizde toplarken, organizasyon yapılarımızı daha esnek ve çevik hale 
getirmeliyiz. Özellikle müşteri taleplerini karşılamada her türlü esnekliği artırmalıyız. Alıcılarla değer 
yaratma temelinde ve uzun vadeli iş birlikleri yapmalıyız. Fiyat-maliyet rekabet alanından uzaklaşarak 
yüksek katma değerli ürünlere odaklanmalıyız. Katma değeri ucuz işgücü ile değil donanımlı insan 
kaynağı ile sağlayabiliriz. Dolayısıyla nitelikli insan kaynağı, dönüşüm sürecinde başarının en kritik 
unsurunu oluşturuyor.  
 
SANEM DİKMEN: FİRMALARIMIZIN DA SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ SAĞLAMAMIZ GEREKİYOR 
Sanem Dikmen de konuşmasında TGSD’nin son yıllarda özellikle dijitalleşme, sürdürülebilir üretim ve 
yeşil dönüşüme odaklandığını hatırlattı. Bu alanlarda kat edilen mesafe ölçüsünde rekabetçiliğin de  
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Hazır giyim ve tekstil sektörlerinin temsilcileri deprem sonrası gelişmeleri değerlendirmek üzere 
uluslararası markaların alım ofisleri ile ikinci kez bir araya geldi.  
 

10 milyar dolarlık alım yapan dünya markaları 
Türkiye ile ‘iş birliğine devam’ mesajı verdi  
 
TGSD’nin ev sahipliğinde uluslararası markaların alım ofisi temsilcileri ile bir ay içinde düzenlenen 
ikinci toplantıda Türkiye’nin siparişleri karşılamasında ve yeni iş birliklerine imza atılmasının 
önünde engel bulunmadığı vurgulandı. Alım ofisi temsilcileri ise daha çok yüksek maliyetler ve 
üretim standartları üzerinde durdu.  
 
Hazır giyim ve tekstil sektörlerinin başkanları, deprem sonrası gelişmeleri değerlendirmek üzere 
uluslararası alım ofislerinin temsilcileri ile İstanbul’da bir araya geldi.  
 
Inditex, H&M, Tommy Hilfiger, Calvin Klein, Superdry, Spring Near East Manufacturing, Tesco, Ralph 
Lauren, Tom Tailor, Varner ve Puma’nın da aralarında bulunduğu  25 alım ofisinden temsilcilerin hazır 
bulunduğu toplantıda, ‘üretimde olduğu gibi orta ve uzun vadeli iş birliklerinde de sürdürülebilirliğe 
odaklanmalıyız’ mesajı verildi.   
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya İstanbul Tekstil 
ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği (İTHİB) Başkanı Ahmet Öksüz ile İstanbul Hazır Giyim ve 
Konfeksiyon İhracatçıları Birliği (İHKİB) Başkan Yardımcısı Mustafa Paşahan da katıldı.  
 
ABD İLE ‘TERCİHLİ İTHALAT’ UYGULAMASI İÇİN GİRİŞİMLERDE BULUNMALIYIZ 
TGSD Başkanı Ramazan Kaya, hazır giyim ve tekstil sektörlerinin mevcut koşullarda siparişleri 
karşılayacak kapasiteye sahip olduğunu söyledi. Kaya, uluslararası markalarla uzun yıllara dayanan iş 
birliklerinin sürekliliği önünde de engel görmediğini vurguladı. Alım ofislerinin temsilcileri ile bir ay 
önce yapılan ilk toplantıda daha çok deprem ve yardımlar konuşulurken, ikinci buluşmada maliyetler 
ve üretim standartlarının gündeme geldiğini bildiren Kaya, şöyle devam etti:  
 
“Toplantıda bize yöneltilen soru ve önerileri normale dönüşün bir işareti olarak görebiliriz. 
Türkiye’den yıllık  toplam 10 milyar dolarlık hazır giyim alımı yapan markalar depremden sonra da 
bizimle yola devam etmek istiyorlar. Ancak yüksek maliyetler nedeniyle fiyat tutturmakta 
zorlandığımız için rekabetçiliğimiz zayıflıyor. Barınma ve sosyal destek gibi insan odaklı projelerle 
müşterilerimizi deprem bölgesine çekebilmeliyiz. Bizim Anadolu’yu üretim üssüne çevirebilmemiz için 
sektörel ve endüstriyel bir dönüşüme ihtiyacımız var. Sektörü yeniden kurgulamamız ve ona göre 
teşkilatlanmamız gerekiyor. Tersine göçü teşvik edecek sosyal bir devrim yapmalıyız. Türk hazır giyim 
sektörünün esneklik, hız, kapasite ve kalite gibi güçlü kaslarını daha çok çalıştırmalıyız. Öte yandan 
geçen yıl sel afetinin ardından ABD Pakistan ile ‘tercihli ithalat’ uygulamasını başlatmıştı. Biz de en az 
iki yıllığına benzer bir uygulama için ABD nezdinde girişimlerde bulunmalıyız.” 

                                                                                                                            
 

  
 

İstanbul Hazır Giyim Konferansı  
12-13 Ekim’de  

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin ev sahipliğinde 16.’sı düzenlenecek olan İstanbul 

Hazır Giyim Konferansı, 12-13 Ekim tarihlerinde kapılarını açmaya hazırlanıyor. Tüm 
dünyada olduğu gibi Türk hazır giyim ve tekstil sektöründe de yaşanan dönüşümden 

hareketle ana teması “Transformative Journey” olarak belirlenen konferans, hazır giyim 
sektörü ve tüm paydaşlarını buluşturacak. 

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından bu yıl 16.’sı düzenlenecek İstanbul Hazır Giyim 
Konferansı, 12-13 Ekim 2023 tarihlerinde Çırağan Palace Kempinski'de gerçekleştirilecek. Türk hazır 
giyim sektörünün önemli organizasyonlarından biri olan konferansta, hazır giyim sektörü ve tüm 
tedarik zinciri bir araya gelecek.  
 
Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan TGSD’nin tüm dünyada 
olduğu gibi Türk hazır giyim ve tekstil sektöründe yaşanan dönüşümden hareketle ana temasını 
“Transformative Journey” olarak belirlediği konferansta, “Tedarik Zincirinde İzlenebilirlik ve 
Şeffaflık”, “Yapay Zekanın Tasarım ve Üretime Etkisi”, “Hazır giyim ve tekstil sanayilerinde AB ve 
ABD’deki yeni yasal düzenlemeler”, “E-İhracat”, “Markaların Sürdürülebilirlik Yolculuğu” ve “Gelecek 
satın alma pratikleri” ele alınacak.  
  
Geçtiğimiz yıl 1.000 fiziki katılımcı ile rekor kıran, 50’ye yakın alım ofisi ve marka ile 1.200 görüşmenin 
gerçekleştiği konferansın, bu yıl daha da büyük bir ilgi görmesi bekleniyor. 
 
Hazır giyim sektörünün kurumsallaşıp, inovasyon ve sürdürülebilirlik konusunda kararlılık göstererek, 
ürün ve hizmet kalitesiyle dünya markası haline gelmesi, dijital ve yeşil dönüşüm odağında tüm 
süreçlerini yenilemesi ve büyük ölçekli yatırımlar yapması için liderlik eden TGSD, IAF, Euratex ve 
Textile Exchange gibi önde gelen uluslararası kuruluşların da üyesi. Sektörün küresel çaptaki etkinliğini 
artıran TGSD, global iş ortaklıkları kurulmasına da katkı sağlıyor. Dernek bünyesindeki firmalar, 
Türkiye’nin 21,2 milyar dolar olan hazır giyim ihracatının yüzde 60’ından fazlasını gerçekleştiriyor ve 
ağırlıklı olarak AB ülkeleri ve ABD’ye ihracat yapıyor. 
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TGSD Başkanı Ramazan Kaya: 

“Hazır giyim sektörünün geleceği  
dönüşüme ve kamu desteğine bağlı” 

 
Cumhuriyetin ilk 100 yılında toplam 406 milyar dolar ihracat gerçekleştiren Türk hazır giyim 
sektörü, dönüşüme odaklandı. Türkiye’nin en çok ihracat yapan üçüncü sektörü olduklarını 

söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Avrupa’daki enflasyon, pandemi sonrasında değişen 
tüketici eğilimleri ve Türk ekonomisinde yaşanan sorunlar sadece ihracatımızda değil 

istihdamda da kayıplar yaşamamıza neden oldu ve bu durum sektörümüzde dönüşümü 
kaçınılmaz hale getirdi. Ancak bu dönüşümü sektör ve kamu el ele yapmalıyız” dedi. Sektörün 

ürün-pazar-marka çeşitliliği sağlayarak daha fazla katma değer yaratması gerektiğini ifade 
eden Kaya, kamudan talep ettikleri beş maddeyi de açıkladı. 

 
Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği (TGSD), 12-13 Ekim’de düzenleyeceği İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
öncesinde TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen ile Ekonomi Danışmanı Dr. Can 
Fuat Gürlesel’in katılımıyla bir basın toplantısı düzenledi. Geçtiğimiz yıl 1.000 fiziki katılımcı ile 
rekor kıran, 50’ye yakın alım ofisi ve marka ile 1.200 görüşmenin gerçekleştiği Türk hazır giyim 
sektörünün en önemli organizasyonlarından biri olan konferans ile ilgili bilgi verilen toplantıda, 
hazır giyim sektörünün ilk dokuz ayı değerlendirilirken, önümüzdeki döneme ilişkin beklenti ve 
hedefler de açıklandı. 
 
Ramazan Kaya: “Ciro, adet ve istihdam kaybı yaşıyoruz” 
 
Hazır giyim sektörü olarak 2022 yılında gerçekleştirilen 21,2 milyar dolarlık ihracatın ardından 
bu yıla 23 milyar dolar hedefiyle başladıklarını hatırlatan TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Ancak 
dış pazarlarda yaşanan yavaşlama ve içeride maliyet artışları nedeniyle rakiplerimize karşı 
avantajlarımızı kaybettik. Bu nedenle de yıl sonu ihracat hedefimizi 19-19,5 milyar dolar olarak 
revize ettik. Sektörümüzdeki bu durum elbette bir günde gerçekleşmedi. Pandemi sonrasında 
dünya ticaretini ‘tedarik güvenliği ve yakından tedarik’, ‘sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm’ ile 
‘ABD ve Batı ile Çin arasında başlayan teknoloji ve ticari savaşlar’ olmak üzere üç eğilim 
belirlemeye başladı. Bu süreçte tüketicilerin alışverişe yönelmesiyle birlikte sektörümüz önemli 
başarılar elde etti ve bu durum 2022 yılının son çeyreğine kadar sürdü. Ancak bu dönemden 
sonra özellikle Avrupa’da yaşanan enflasyon, resesyon ve savaş nedeniyle harcama eğiliminin 
azalması sektörümüzü ciddi ölçüde etkiledi. Bunun neticesinde bu yılın ilk dokuz ayındaki 
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Küresel ölçekteki alım gruplarının temsilcileriyle deprem sonrası gelişmeleri değerlendiren  
TGSD yönetiminden dünyaya net mesaj: 
 

Yeterli kapasitemiz var, üretim sorunumuz yok 
 
TGSD Yönetimi deprem sonrası durumu birinci ağızdan anlatmak için Inditex, H&M, Bestseller, 
Spring Near East Manufacturing, C&A, Tesco’nun da aralarında bulunduğu alım ofislerinin 
temsilcileri ile bir araya geldi. Toplantıya katılan temsilciler, deprem öncesi verdikleri siparişleri 
Türkiye’den alma konusunda kararlı olduklarını bildirdiler.  
 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Yönetimi deprem sonrası gelişmeleri değerlendirmek üzere  
yabancı alım ofislerinin temsilcileri ile bir araya geldi. Inditex, H&M, Bestseller, Spring Near East 
Manufacturing, C&A ve Tesco’nun da aralarında bulunduğu 23 alım ofisinden temsilcilerin yer aldığı 
toplantıda katılımcılara ‘Yeterli kapasitemiz var, biz bu işin altından kalkarız, tedarikte sorun olmaz’ 
mesajı verildi.  
 
TGSD Başkanı Ramazan Kaya, depremden etkilenen Kahramanmaraş, Adıyaman, Gaziantep ve 
Malatya gibi illerin tekstil ve hazır giyim üretimi için önemli merkezler olduğunu hatırlattı. Bölgedeki 
üç bine yakın tekstil ve hazır giyim işletmesinde yaklaşık 350 bin kişinin istihdam edildiğini bildiren 
Kaya, şunları söyledi:  
 
“Depremlerin ardından Türkiye’nin hazır giyim siparişleriyle ilgili taahhütlerini yerine getirip 
getiremeyeceği konusunda bir takım soru işaretleri oluştuğunu gördük. Oysa depremlerde binası 
yıkılan işletme sayısı çok az. Fiziki üretim alt yapımız duruyor. Üretim tesislerinde doğalgaz, elektrik ve 
su olanakları büyük ölçüde sağlandı. Mart sonuna kadar fiziki hasarlar da onarılacak. Ancak 
istihdamda yaşanan kaybın telafisi biraz zaman alacak. Bölgede üretimin deprem öncesi düzeye 
gelmesi 3-4 ayı bulabilecek. Ama zaten sektörde belli bir kapasite fazlası var. Bu süreçte 
taahhütlerimizi diğer illerdeki uygun kapasite ile karşılayabilecek durumdayız. Örneğin iplik, denim ve 
dokuma yönünden önemli bir merkez olan Kahramanmaraş’taki siparişlerin bir kısmını zaten başka 
illere kaydırdık. Dolayısıyla siparişlerde sorun olmayacak. Yeterli kapasitemiz var, üretim sorunumuz 
yok. Biz bu işin üstesinden rahatlıkla gelebiliriz.” 
 
SANEM DİKMEN: TERMİNDE 2-3 HAFTALIK GECİKMEYİ ANLAYIŞLA KARŞILIYORLAR 
 TGSD Başkanı Sanem Dikmen de deprem sonrası gelişmeleri birinci ağızdan paylaşmak için 
Türkiye’den her yıl milyarlarca dolarlık alım yapan firmaların temsilcilerini davet ettiklerini bildirdi. 
Dikmen, toplantıyla ilgili şunları söyledi:  
 
“Böylesine büyük bir felaket nedeniyle terminde yaşanabilecek 2-3 haftalık gecikmeyi anlayışla 
karşılıyorlar. Deprem öncesi verdikleri siparişleri Türkiye’den alma konusunda kararlı olduklarını  
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Finansmana erişim, kısa çalışma ödeneği ve döviz işlemleri üzerindeki  

kısıtlamaların kaldırılması talep ediliyor 
 

Hazır giyim sektörü ihracat ve  
istihdam artışı için destek bekliyor 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Ramazan Kaya, küresel ölçekli şirketlerin 
alım ofislerinin temsilcileri ile birlikte deprem bölgesine gerçekleştirdiği ziyarette, bu yılın ilk 
beş ayında geçen yılın aynı dönemine oranla değer olarak yüzde 5,2 düşen ihracatın yılın son 

çeyreğinden itibaren toparlanmasını öngördüklerini söyledi. İş dünyasını frenleyen 
belirsizliklerin seçimlerin ardından büyük ölçüde ortadan kalktığına dikkat çeken Kaya, “Türk 

hazır giyim sektörü olarak yeni hükümetimizden ihracatımızı artırıp rekabet gücümüzü 
korumamız için finansmana erişim olanaklarının artırılmasını ve döviz işlemleri üzerindeki 

kısıtlamaların kaldırılmasını; istihdam kaybının önüne geçmek için ise yıl sonuna kadar kısa 
çalışma ödeneğinin sağlanmasını bekliyoruz” dedi.  

 
Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği (TGSD), geçtiğimiz Nisan ayında aralarında uluslararası alım ofislerinin de 
olduğu destekçileri ile birlikte Adıyaman’da 308 konteynerlik bir yaşam alanı kurmuştu. TGSD 
Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen, Türkiye’den yıllık 21 milyar dolarlık alım yapan 
ABD ve Avrupa merkezli uluslararası alım ofislerinin temsilcileri ile birlikte Adıyaman Organize 
Sanayi Bölgesi’ni (OSB) ve konteyner kenti ziyaret etti. Adıyaman’ın ardından Gaziantep’e ve 
depremin merkezi Kahramanmaraş’a geçen heyet, Kahramanmaraş’ta da OSB ve bir çadır kente 
giderek, incelemelerde bulundu.  
 
Türk hazır giyim sektöründe yılın ilk beş ayını değerlendiren TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 
“Geçtiğimiz yılın başından itibaren başta Türk lirasının değerlenmesi olmak üzere, kredi ve döviz 
işlemlerine getirilen koşullar ve kısıtlamalar sektörün üretim, ihracat, yatırım ve istihdam 
göstergelerini negatif yönde etkiledi. Buna ihracat pazarlarımızdaki yavaşlama ve deprem 
felaketi de eklenince sektörümüz bu yılın ilk beş ayında ihracatta değer olarak geçen yılın aynı 
dönemine oranla yüzde 5,2, miktar olarak yüzde 13,6 düşüş yaşadı. Yine aynı dönemi 
karşılaştırdığımızda kapasite kullanımı da yüzde 84’ten yüzde 77,6’ya indi. İstihdamda da 2022 
yılı Ağustos ayından sonra yaklaşık 30 bin kişilik kayıp söz konusu” dedi. 
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Hazır giyim ve ayakkabı endüstrisiyle markalar, 
üretim, ihracat ve ticaret için tek ses oldu 
  
Yüksek girdi maliyetleri nedeniyle fiyat tutturmakta zorlanan ve ihracatın yanı sıra iç pazarda da 
satışları daralmaya başlayan hazır giyim ve ayakkabı üreticileri ile markalar, çözüm önerilerini tartışmak 
için bir araya geldi.  
 
Birleşmiş Markalar Derneği (BMD) Başkanı Sinan Öncel ile Türkiye Ayakkabı Sanayicileri Derneği (TASD) 
Başkanı Berke İçten ve Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Ramazan Kaya’nın katıldığı 
üçlü toplantıda, gidişata ‘dur’ demek ve ibreyi yeniden yukarıya çevirmek için ham madde ve yarı 
mamul ithalatında uygulanan ek vergi oranlarının acilen düşürülmesi istendi.  
 
BMD, TASD ve TGSD başkanlarının buluşmasında ilgili kurumlardan ortak beklenti ve talepler şöyle 
sıralandı:  
 

• Türkiye’de dünya ortalamasının çok üstünde seyreden girdi maliyetleri nedeniyle özellikle emek 
yoğun sektörlerin rekabetçiliği zarar gördü. Hasar daha fazla büyümeden ibreyi tersine 
çevirebilmemiz için ham madde ve yarı mamul ithalatında uygulanan ek vergi oranları acilen 
düşürülmeli. Yan sanayici için gerekirse farklı bir teşvik mekanizması geliştirilmeli.  

 
• Ayakkabı başta olmak üzere birçok sektörde pazar payını artıran sahte ve kayıt dışı üretimde 

ödenmeyen vergi ve primler nedeniyle devlet her yıl milyarlarca liralık zarara uğruyor. Kayıtlı 
çalışan üreticiye, markalara ve Türkiye’nin yurt dışındaki imajına da zarar veren sahte ve kayıt 
dışı üretimle mücadele daha kararlı bir şekilde yürütülmeli…  

 
• Satışların düşmesine paralel olarak finansman ihtiyacı artan ya da bu zor koşullara rağmen 

yatırım yapmayı planlayan, teknolojisini yenilemek isteyen firmalar için uzun vadeli ve düşük 
faizli finansman imkânları geliştirilmeli.  

 
• Fahiş kira artışları er ya da geç ürün fiyatına yansıdığı için enflasyonla mücadeleye zarar 

vermenin yanında ticari hayatı da sekteye uğratıyor. Dolayısıyla tüm ticari ve sanayi 
gayrimenkullerde kira artışı ile ilgili düzenleme gözden geçirilmeli.   
 

Toplantı sonrası sektörleriyle ilgili değerlendirmelerde bulunan başkanlar şu görüşleri dile getirdiler: 
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17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı başladı 

 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya’dan dünya hazır 
giyim sektörüne stratejik iş birliği çağrısı  

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından düzenlenen 17. İstanbul Hazır Giyim 
Konferansı’nın açılışını yapan TGSD Başkanı Ramazan Kaya, Türkiye’de olduğu gibi dünyada 

da hazır giyim sektöründe son iki yıldır düşüş yaşandığına dikkat çekti. Sektörün yeniden 
yükselişe geçmesi için krizlerin içindeki fırsatlara odaklanılması gerektiğini söyleyen Kaya, 

“Yakından tedarik ve güvenli tedarik, jeopolitik gelişmeler nedeniyle bir fırsat penceresidir ve 
bu süreçte Türkiye’nin önemi giderek artmaktadır. Tedarik zincirimizin dayanıklılığını 

artırırken inovasyon ve sürdürülebilirlik alanlarında da güçlenmeliyiz. Bunun için de artık 
‘benim başarım’ değil, ‘bizim başarımız’ demeli, stratejik iş birlikleri geliştirmeliyiz” dedi.  

 
Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından düzenlenen 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı başladı. 
Sektörün en büyük etkinliği olan konferansın açılışını TGSD Başkanı Ramazan Kaya ile TİM & 
İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe yaptı. Redefine, Realign, Refashion (Yeniden Tanımla, Hizalan, 
Şekillendir) temasıyla düzenlenen iki günlük konferansın ilk gününde Türkiye’den ve yurt 
dışından toplam 32 konuşmacı, 17 oturumda bir araya gelerek sektörün gündemindeki konuları 
ele aldı. 
  
Ramazan Kaya: “Birlikte çalışarak maliyetleri optimize edebiliriz” 
Jeopolitik ve ekonomik krizler nedeniyle Türkiye’de olduğu gibi dünya genelinde de sektörün son iki 
yıldır daralma sürecinde olduğunu söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Özellikle üreticiler olarak 
karlılıklarımızı giderek kaybediyoruz. Sermayemiz ve enerjimiz de son derece sınırlı. Bu nedenle 
kaynaklarımızı daha doğru ve pozitif kullanmamız gereken bir dönemdeyiz. Bununla birlikte 
sektörümüzün yeniden yükselişe geçmesi için krizlerin içindeki fırsatlara odaklanılması gerektiğine 
inanıyoruz. Bunun için de artık ‘benim başarım’ değil, ‘bizim başarımız’ demeli, stratejik iş birlikleri 
geliştirmeliyiz. Bu iş birlikleri, tedarik zincirimizin dayanıklılığını artırırken aynı zamanda inovasyon ve 
sürdürülebilirlik alanlarında da güçlenmemizi sağlayacaktır. Birlikte çalışarak hem maliyetleri optimize 
edebilir hem de üretim süreçlerimizi daha verimli hale getirebiliriz” dedi. 
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TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen,  
Adıyaman’da sektörün durumunu değerlendirdi 

 

Hazır giyim sektörü talebi siparişe  
dönüştürmek için destek bekliyor 

 

Üretim, ihracat ve istihdamda geçtiğimiz yılı ve bu yılın ilk dört ayını daralmayla kapatan 
Türkiye’nin en çok ihracat geliri sağlayan üçüncü sektörü olan hazır giyimde, Nisan ayı 

itibarıyla alım gruplarının temasları artmaya başladı. Bu durumun yıl içinde yeniden büyüme 
ivmesi yakalanacağına işaret ettiğini söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Pandemi 

döneminde biriken stokların erimesi, tüketicilerin yeni ürün beklentisi ve ihracat 
pazarlarımızdaki hazır giyim harcamalarının yeniden artmasıyla birlikte alım gruplarının 

temaslarında moral verici bir hareketlilik başladı. Bu noktada hem sektöre hem de kamuya 
önemli görevler düşüyor. Sektör olarak bu ilgiyi siparişe dönüştürecek yatırımları 

gerçekleştirmeliyiz. Ancak bunun için de kamudan orta vadeli kredi temini, kredi borçlarının 
TL bazlı olarak önümüzdeki döneme yayılması, ihracata özel kur uygulaması ve iş gücü 

maliyetleri üzerindeki SGK yükünün azaltılması için 750 TL olan devlet desteğinin 1.500 TL’ye 
çıkarılması yönünde taleplerimiz bulunuyor” dedi. 

 
Geçtiğimiz yıl yaşanan deprem felaketinin ardından Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi’nin 
içerisinde kurduğu TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı ile yaşam koşullarının iyileştirilmesine 
ve sanayide çarkların yeniden dönmesine katkı sunan Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği 
(TGSD), sık sık bölgeye giderek ihtiyaçları karşılamaya devam ediyor. TGSD Başkanları Ramazan 
Kaya ve Sanem Dikmen, yaşam alanının ve sektördeki firmaların son durumunu yerinde görmek 
üzere Adıyaman’a bir ziyarette bulundu. Kaya ve Dikmen ziyarette, sektördeki ve bölgedeki son 
gelişmeleri değerlendirdi. 
 
Ramazan Kaya: “Bu düşüşü öngörüyorduk” 
Türk hazır giyim sektöründe geçtiğimiz yıl itibarıyla başlayan düşüşün bu yıl da devam edeceğini 
öngördüklerini söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Geçtiğimiz yıl gerek ana 
pazarlarımızdaki daralma gerekse içerideki maliyet artışları nedeniyle rekabetçiliğimizi önemli 
ölçüde kaybetmemiz neticesinde üretimde yüzde 4, ihracatta miktar bazında yüzde 15, değer 
bazında ise yüzde 9,2 düşüş yaşadık. Mevcut tablo bu düşüşün devam edeceğini gösteriyordu. 
Nitekim Türk hazır giyim sektörü ihracatı yılın ilk 4 ayında yüzde 13,8 gerileyerek 5,77 milyar 
dolar olarak gerçekleşti. Bu çerçevede yılın genelinde ihracatın yüzde 10 gerileyerek 17,3 milyar 
dolar seviyesinde gerçekleşmesini öngörüyoruz. İhracattaki bu düşüş istihdama da etki ediyor. 
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Türk hazır giyim sektörü iki yıldır ihracat kaybı yaşıyor 

 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya: 

“Maliyetler arttıkça  
rekabet gücümüzü kaybediyoruz” 

 

Türkiye’nin en çok ihracat yapan üçüncü sektörü olan hazır giyimde yaşanan ihracat kaybı son 
iki yıldır durdurulamıyor. Bu durumun sektörün 1980’lerden bu yana yaşadığı en uzun süreli 

daralma olarak kayıtlara geçtiğini söyleyen Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı 
Ramazan Kaya, “Maliyetlerimizdeki büyük artış, TL’nin değerlenmesi, kurun üzerindeki baskı 

ve iç pazarın daralması sonucu Türk hazır giyim sektörü ihracat pazarlarında artık sadece 
pahalı değil, çok pahalı hale geldi. Rekabet ettiğimiz Bangladeş, Vietnam, Hindistan gibi 

ülkelerden yaklaşık yüzde 60 daha pahalıyız. Alım gruplarının fiyat baskısı karşısında müşteri 
ve pazar kaybetmemek için kârsız hatta bazen bir miktar zararla mal satıyoruz. Artık 

sermayemiz de kaynağımız da kalmadı” dedi. Kaya, sektördeki kan kaybını durdurmak için 
finansal desteğe ve maliyet düşürücü programlara ihtiyaç duyduklarını da belirtti. 

 
Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği (TGSD), 16-17 Ekim tarihlerinde düzenleyeceği 17. İstanbul Hazır Giyim 
Konferansı öncesinde bir basın toplantısı yaptı. TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen, TGSD Başkan Yardımcısı ve Uluslararası Hazır Giyim Federasyonu (IAF) Başkanı Cem 
Altan ile Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel’in katılımıyla gerçekleşen toplantıda, 
konferansın yanı sıra sektörün mevcut durumu ve geleceğine dair öngörüler de paylaşıldı. 
 
Ramazan Kaya: “Bu yılı 18 milyar dolarlık ihracatla kapatabiliriz” 
 
Sektörün ihracatının 21,2 milyar dolar ile tarihinin en yüksek rakamına ulaştığı 2022 yılının son 
çeyreğinden itibaren gerilemeye başladığını hatırlatan TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “O günden 
bu yana gerileme devam ediyor. Bu kadar uzun süreli daralma 1980’li yıllardan bu yana bir ilk. 
Körfez Savaşı’nda, küresel krizlerde, pandemi gibi zorlu dönemlerde dahi böyle bir zorluk 
yaşamamıştık. Son iki yılda istihdam yüzde 15,3, üretim yüzde 17 daraldı. Kapasite kullanım 
oranı yüzde 55’e kadar geriledi. Sektörümüz bu daralma sürecinde her alanda en az yüzde 15 ila 
20 arasında kayba uğradı. Kârlarda ve sermayede ise bu kayıplar çok daha yüksek. Eylül 2022’de 
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17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın ikinci ve son gününde  

yaklaşık 1.500 ikili iş görüşmesi yapıldı 
 

Yerli hazır giyim üreticileri  
global iş birliklerinin temelini attı 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından düzenlenen 17. İstanbul Hazır Giyim 
Konferansı kapsamında Türkiye’de de faaliyet gösteren global alım grupları ve e-ticaret 
siteleri, yerli üreticilerle bir araya geldi. 50’nin üzerinde alım grubu ve e-ticaret sitesi ile 
üretici firmaların katıldığı ‘B2B Speed Network Görüşmeleri’nde yaklaşık 1.500 görüşme 

yapıldı. TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Bu yılki konferansımızda dünyanın dört bir yanından 
İstanbul’a gelen sektör temsilcilerimize stratejik iş birliklerinin öneminden bahsettik. İkili iş 

görüşmelerinin de bu ortaklıların temelini oluşturmasını bekliyoruz” dedi. 
 

Hazır giyim sektörünün en büyük buluşması olan İstanbul Hazır Giyim Konferansı’nın on 
yedincisi, 16-17 Ekim tarihlerinde gerçekleşti. İlk gün Türkiye’den ve dünyadan sektör 
temsilcilerinin katılımıyla oturumlar düzenlenirken ikinci gün ise her yıl olduğu gibi ikili iş 
görüşmelerine ayrıldı. Türkiye’de de faaliyet gösteren global alım gruplarının ve e-ticaret 
sitelerinin temsilcilerini yerli üreticilerle bir araya getiren ‘B2B Speed Network Görüşmeleri’ bu 
yıl da büyük ilgi gördü. Konferansı düzenleyen Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) 
Başkanı Ramazan Kaya, 50’nin üzerinde alım grubu ve e-ticaret sitesi ile üretici firmaların 
katıldığı ‘B2B Speed Network Görüşmeleri’nde yaklaşık 1.500 görüşmenin yapıldığını açıkladı. 
 
“Konferansımızdaki iş görüşmelerinin uzun süreli iş birliklerine dönmesini diliyoruz” 
 
Bu yıl Redefine, Realign, Refashion (Yeniden Tanımla, Hizalan, Şekillendir) temasıyla 
düzenledikleri konferansla sektöre birlik mesajı verdiklerini söyleyen Kaya, “Dünya genelinde 
yaşanan jeopolitik ve ekonomik gelişmeler nedeniyle sektörümüz son iki yıldır ciddi zorluklar 
yaşıyor. Bu zorlukları aşmanın yolunun sektör olarak hizalanmaktan ve stratejik iş birlikleri 
yapmaktan geçtiğine inanıyoruz. Konferansımızın ilk gününde de İstanbul’dan dünya hazır giyim 
sektörüne bu mesajımızı ilettik. İkinci gün düzenlediğimiz ikili iş görüşmelerine gerek global alım 
grupları ve e-ticaret siteleri gerekse yerli üreticilerimizin gösterdiği ilgi, sektörümüzün bu iş 
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TGSD Başkanı Ramazan Kaya: 

“Deprem bölgesinde hazır giyim sektörü 
istihdamı yüzde 40, üretimi yüzde 50 azaldı” 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) Başkanı Ramazan Kaya, 6 Şubat depreminin yıl 
dönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada hayatını kaybedenleri anarken depremden etkilenen 
şehirlerde hazır giyim sektörünün yaşadığı değişime de dikkat çekti. Aradan geçen bir yılda 

istihdamın yüzde 40, üretimin yüzde 50 azaldığını açıklayan Kaya, 2022 yılında yüzde 75 olan 
kapasite kullanımının da depremin ardından yüzde 10’lara kadar düştüğünü, 2023’ün son 

çeyreği itibarıyla ise ancak yüzde 40 seviyesine ulaşabildiğini belirtti. Bölgede nitelikli 
istihdam kaybı sorunu yaşandığını, bununla birlikte finansmana ve kredilere erişimde yaşanan 

sıkıntıların çarkların dönmesini zorlaştırdığını söyleyen Kaya, ihtiyaç duyan firmaların kredi 
borçlarının yapılandırılması gerektiğini vurguladı.  

 
Türkiye’nin yaşadığı en büyük deprem felaketinin üzerinden geçen bir yılın ardından bölgedeki 
hazır giyim sektörü, ilk aylara göre bir toparlanma yaşasa da deprem öncesi günlere henüz 
oldukça uzak. Sektörün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) Başkanı Ramazan Kaya, 6 Şubat’ın yıl dönümü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, deprem bölgesinde sektörün bir yıl içinde yaşadığı değişimi rakamlarla 
ortaya koydu.  
 
“Kalıcı konutlar tamamlanana kadar desteğimizi sürdüreceğiz” 
 
Depremde hayatını kaybedenleri anan Kaya, “Ülkemizin yaşadığı bu büyük felakette hayatını 
kaybedenleri rahmetle anıyor, ailelerine ve milletimize baş sağlığı diliyor, yaralanan 
vatandaşlarımıza bir kez daha geçmiş olsun dileklerimizi iletiyoruz. Hiç kuşkusuz kayıplarımızın 
yerini doldurmamız mümkün değil ancak bu zorlu süreçte birbirimize destek olmanın ve 
dayanışmanın önemini bir an olsun unutmamalıyız. Elimizden gelenin en iyisini yaparak, yaraları 
birlikte sarmaya devam etmeliyiz. Biz TGSD olarak depremin ilk gününden itibaren bölgeye 
yardım elimizi uzattık. Adıyaman’da geçtiğimiz Nisan ayında açtığımız 310 konteynerlik yaşam 
merkezimizde misafir ettiğimiz vatandaşlarımız kalıcı konutlara geçiş yapana kadar desteğimizi 
sürdüreceğiz” dedi. 
 

                                                                                                                                                                                           
 

   
BASIN BÜLTENİ                                    15 Ekim 2023 

 
 

 
16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı kapsamında yaklaşık 1500 ikili iş görüşmesi yapıldı 

 
TGSD Başkanı Ramazan Kaya: 

“Hazır giyim sektörü yeni iş birlikleri  
için sağlam temeller attı” 

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından düzenlenen 16. İstanbul Hazır Giyim 

Konferansı kapsamında dünyanın en büyük alım gruplarıyla yerli üreticilerin bir araya geldiği 
‘B2B İkili İş Görüşmeleri’ yapıldı. 50’nin üzerinde alım grubu ile 110 üretici firmanın katıldığı 
etkinlikte yaklaşık 1500 görüşme gerçekleştiğini söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Bu 
yıl konferansımızın da ana teması olan ‘Dönüştürücü Yolculuk’, tek taraflı olmayan, stratejik 

partnerlikler ile tamamlanabilecek bir süreç. Türk firmalarımız da bu buluşmada özellikle yeşil 
dönüşüm ve sürdürülebilirlik alanındaki çalışmalarını alım gruplarına anlatarak, yeni iş 

birlikleri için sağlam temeller attı” dedi.  
 

Hazır giyim sektörünün en büyük buluşması olan 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
tamamlandı. Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından düzenlenen iki günlük 
konferansın ilk gününde sektörün gündemindeki konular, yurt içi ve yurt dışından sektör 
temsilcileri ve profesyonellerinin katılımıyla ele alınırken, ikinci gün ise ‘B2B İkili İş 
Görüşmeleri’ne ayrıldı. B2B görüşmelerde 50’nin üzerinde alım grubu, Türkiye’nin dört bir 
yanından 110 yerli üreticiyle bir araya geldi.  
 
Ramazan Kaya: “Uzun yıllar devam eden iş birliklerinin temelini atıyoruz” 
 
İkili iş görüşmeleri kapsamında yaklaşık 1500 görüşme gerçekleştiğini söyleyen TGSD Başkanı 
Ramazan Kaya, “Sektörümüzün her yıl heyecanla beklediği İstanbul Hazır Giyim Konferansı 
kapsamında bu yıl da yalnızca hazır giyimin bugününü ve geleceğini konuşmakla kalmadık, aynı 
zamanda uzun yıllar devam eden iş birliklerinin de temellerini attık. Bu yıl alım gruplarının yanı 
sıra Türkiye’de faaliyet gösteren büyük e-ticaret sitelerinin de katıldığı görüşmeler son derece 
verimli geçti. Yerli üreticilerimiz özellikle sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm alanında yaptıkları 
çalışmalar hakkında alım gruplarının temsilcilerine bilgi verdi” dedi. 
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16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı ‘Dönüştürücü Yolculuk’ temasıyla başladı 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya: 

“Hazır giyim sektörü yoluna  
dönüşerek devam edecek” 

 
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından düzenlenen, hazır giyim sektörünün en 

büyük buluşması olan İstanbul Hazır Giyim Konferansı kapılarını on altıncı kez açtı. 
Transformative Journey (Dönüştürücü Yolculuk) teması ile düzenlenen etkinliğin ilk gününde 

Türkiye’den ve yurt dışından toplam 31 konuşmacı, 14 oturumda; yapay zekanın etkileri, 
inovasyon tasarımı, döngüsel ekonomi gibi sektörün gündemindeki konuları ele aldı.  

 
Konferansın açılışında konuşan TGSD Başkanı Ramazan Kaya, salgının, savaşların, iklim 

değişikliğinin, yeni nesillerin alışkanlıklarının etkisi ile yeni dönemde hiçbir şeyin eskisi gibi 
olmayacağını belirterek, “Türk hazır giyim sektörü için ‘dönüşerek devam’ etmenin kaçınılmaz 

olduğunun farkındayız. Bu dönüşüm yolculuğuna çıkmaya da son derece hazır ve kararlıyız” 
dedi. TGSD Başkanı Sanem Dikmen ise Türk hazır giyim sektörünün pamuktan son mamule 
uzanan tüm basamaklarda oyunun kurallarını belirleyen ve değiştiren bir oyuncu olarak var 

olmayı sürdüreceğini söyledi. 
 

Hazır giyim sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği (TGSD) tarafından düzenlenen 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı, 
dünyanın önde gelen markalarını, alım ofislerini, yerel üreticileri ve sektör temsilcilerini 
İstanbul’da bir araya getirdi. Transformative Journey (Dönüştürücü Yolculuk) teması ile 
düzenlenen etkinliğin açılışını TGSD Başkanı Ramazan Kaya, Uluslararası Giyim Federasyonu 
Başkanı & TGSD Konferans Komitesi Lideri Cem Altan, İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 
Öksüz ve TİM & İHKİB Başkanı Mustafa Gültepe yaptı.  
 
Ramazan Kaya: “İş yapma şekillerimiz değişecek” 
 
Salgının, savaşların, iklim değişikliğinin, yeni nesillerin alışkanlıklarının etkisi ile yeni dönemde 
hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Bu süreç 
endüstriler, sanayiler ve sektörler için stratejik bir ikilem yaratıyor: Eskisi gibi mi devam 
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Hazır giyim sektörünün kalelerinden Adıyaman’da üretim çarkları yeniden hızlanacak 

 

TGSD’NİN ADIYAMAN’DA KURDUĞU 1.200 KİŞİLİK 
KONTEYNER KENTTE YAŞAM BAŞLADI 

 

Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği (TGSD), 22 binin üzerinde kişiye istihdam sağlayan 265 
firma ile hazır giyim sektörünün kalelerinden biri olan Adıyaman’da konteyner kent kurdu. 

Adıyaman OSB’nin yanında kurulan TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı’ndaki 308 
konteynerde yaklaşık 1.200 kişinin yaşayacağı öngörülüyor. İçleri bir evin tüm temel 

ihtiyaçlarını kapsayacak şekilde tasarlanıp tefriş edilen barınma konteynerlerinin yanı sıra 
alana çocuk parkı, kreş ve çamaşırhane de yapıldı.   

Adıyaman’daki hazır giyim üretim firmalarının depremin ardından ancak yüzde 40’lık 
kapasiteye ulaşabildiğini söyleyen TGSD Başkanı Ramazan Kaya, “Kurduğumuz yaşam alanı ile 

çalışanlarımızın yeniden hayata tutunmalarına, işletmelerimizin de kalifiye iş güçlerini göç 
nedeniyle kaybetmeden ayağa kalkmalarına ve deprem öncesindeki yüzde 70’lik kapasiteye 

yeniden çıkmalarına katkı sağlamayı hedefliyoruz” dedi. 
 

Kahramanmaraş depremlerinin etkilediği 11 il, Türkiye’nin hazır giyim üretiminde önemli bir yer 
tutuyor. 2022 yıl sonu verilerine göre 143 bin 663 kişinin 1.366 hazır giyim firmasında çalıştığı 
bölge, Türkiye’nin hazır giyim sektöründeki toplam üretim kapasitesinin yüzde 8,9’unu 
karşılıyor. Sektörün önde gelen illerinden biri de 265 hazır giyim firmasının 22 bin 568 kişiye 
istihdam sağladığı ve deprem felaketinde büyük bir yıkıma uğrayan Adıyaman. Hazır giyim 
sektörünün kapsayıcılığı en yüksek sivil toplum kuruluşu olan Türkiye Giyim Sanayicileri 
Derneği (TGSD), Adıyaman’daki çalışanların yaşam koşullarını iyileştirmek ve sanayide çarkların 
yeniden dönmesine katkı sağlamak üzere TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı kurdu. 
Adıyaman Organize Sanayi Bölgesi’nin yanındaki 22 dönümlük arazide kurulan 308 konteynerlik 
alanda yaşam başladı. 
 
Ramazan Kaya: “Kaynaklarımızı uzun vadeli çözümlere yönelttik” 
 
Hazır giyim sektörünün bölgedeki güçlü yapılanması sayesinde deprem felaketinin ilk gününden 
itibaren yaraların sarılması ve acil ihtiyaçların karşılanması için çalıştıklarını söyleyen TGSD 
Başkanı Ramazan Kaya, “Bölgedeki yıkımın hazır giyim sektöründe yol açtığı zararı azaltmak ve 
çalışanlara destek olmak üzere üye firmalarımız, uluslararası alım ofisleri ve şahıslar aracılığıyla 
yapılan yardımların ardından kaynaklarımızı daha uzun vadeli çözümlere yöneltmeye karar 
verdik. Bu süreçte deprem bölgesindeki şehirlerin sanayi ve demografik yapılarındaki farkları 
göz önünde bulundurarak, öncelikli yardım alanımızı sektörümüzün kalelerinden biri olan 
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Dijital etiketle birlikte karbon emisyonu azalırken ürünün değeri artacak 

 

TGSD dijital etiket kullanımı için dünya 
çapındaki açık mektuba imza attı 

 

Dünya genelinde yılda 9,2 milyon kilometre basıldığı tahmin edilen giyim, ayakkabı ve 
aksesuar etiketlerinin dijital hale getirilerek daha çevreci ve sürdürülebilir olması için 

aralarında Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) de olduğu ABD’den Filipinler’e 130 
dernek ve federasyon bir açık mektuba imza attı. Mektupta, daha sürdürülebilir ve ekonomik 

olan dijital etiketlerin kullanımı için yasal düzenlemelerin yapılması ve bu sürecin 
desteklenmesine yönelik beklenti vurgulandı.  

 
İklim krizinin etkileri ve pandemiyle birlikte tüketicilerin pek çok alanda olduğu gibi hazır giyime 
yönelik farkındalığı da arttı. Daha sürdürülebilir ve çevre dostu ürünlere yönelen tüketici, bu 
bilgileri satın aldığı ürünün etiketinde de görmek istiyor. Ancak ürün içeriği, bakım talimatları, 
simgeler, ürünün menşei gibi ayrıntılar üründeki etiket sayısını artırıyor ve bu durum sektör 
tahminlerine göre yılda yaklaşık 9,2 milyon kilometre uzunluğunda etiket basılmasına yol açıyor. 
Amerikan Giyim ve Ayakkabı Derneği (AAFA) buradan yola çıkarak dünya genelinde giyim, 
ayakkabı ve aksesuar sektöründe faaliyet gösteren kuruluşlara, dijital etiket sürecine geçiş 
sürecine katkı sunulması için bir çağrıda bulundu. Bu çağrıya aralarında Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği’nin (TGSD) de yer aldığı dünyanın dört bir yanından 130 dernek ve 
federasyon olumlu yanıt vererek, 11 Temmuz’da yayımlanan açık mektuba imza attı.  
 
Etiket miktarı döngüsel ekonomiye desteğin önünde engel oluşturuyor 
 
Tüketicilerin bilinçli satın alma kararları vermesi için etiketlerin büyük öneme sahip olduğunun 
vurgulandığı mektupta, diğer taraftan bu durumun artan etiket miktarı nedeniyle sektörlerin 
sürdürülebilir olma, izlenebilirliği artırma gibi döngüsel ekonomiyi destekleme çabalarının 
önünde engel oluşturduğu belirtildi. Bununla birlikte QR kod etiket gibi dijital teknoloji 
çözümleri sayesinde çok daha az etiket basılacağından tedarik zincirlerinin en az 343,000 MT 
karbon emisyonu azaltacağı öngörüsüne yer verildi.   
 
Dünyada örnekleri bulunuyor 
 
Mektupta ayrıca AB dijital ürün pasaportu ile Singapur ve Avustralya’da kullanılan elektronik 
etiketleme sistemlerine değinilerek, daha sürdürülebilir ve ekonomik olan dijital etiketlerin 
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GÖRSEL BASIN

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
HABERTÜRK 
TV’DE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
HABERTÜRK 
TV’DE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
TRT HABER’E 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

23 Ocak 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 23 Ocak 2023 tarihinde Habertürk 
TV’de Ebru Baki’nin sunduğu “Paranın Gündemi” programına 
konuk olarak sektörel değerlendirmelerde bulundu.

22 Şubat 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 22 Şubat 2023 tarihinde Habertürk 
TV’de Ebru Baki’nin sunduğu “Paranın Gündemi” programına 
konuk olarak deprem bölgesindeki hazır giyim sektörüne ilişkin 
üretim ve istihdam sayıları hakkında değerlendirmede bulundu. 
Bölge sanayisi hakkında bilgi paylaştı.

27 Ocak 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya’nın, 27 Ocak 2023 tarihinde TRT 
Haber’in Haber Ajandası programında 4 mevsim giyilebilecek 
zamansız ürünlerin tercih edilmesiyle alakalı röportajı yayınlandı. 

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
TRT HABER’E 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG 
TV’E CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

31 Mart 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 31 Mart 2023 tarihinde TRT 
Haber’de İclal Aydıngöz’ün sunuculuğunu yaptığı Ekonomi 7-24 
programında canlı yayın konuğu oldu, giyim ve tekstil sektörüne 
dair beklentileri, Türkiye’nin tekstil sektöründe hamlelerini ve 
sektörün gelişmesi için atılacak adımları değerlendirdi.

4 Nisan 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 4 Nisan 2023 tarihinde A Para Tv’de 
Duygu Gözde Arslan’ın sunduğu Ekonomi Notları programının 
canlı yayın konuğu oldu. Hazır giyim sektörünün Mart ayı 
ihracat rakamları hakkında bilgi paylaştı ve değerlendirmelerde 
bulundu. 

31 Mart 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 31 Mart 2023 tarihinde Bloomberg 
Ht’de Reyhan Baysan’ın sunduğu Tedarikte Çözüm programının 
canlı yayın konuğu oldu. Depremlerin ardından hazır giyim 
sektörünün ihracat ve üretim süreçleri ile ilgili bilgi paylaştı.
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TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
TRT RADYO’NUN 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG 
HT’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
TGRT HABER’E 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

6 Nisan 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 6 Nisan 2023 tarihinde TRT 
Radyo’da Gökhan Özer’in sunduğu “Üreten Türkiye” programına 
canlı yayın konuğu oldu. Programda hazır giyim sektörü ve 
sektörün ihracattaki payı hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
Deprem bölgesinde yapılan çalışmalarla ilgili bilgi paylaştı.

3 Mayıs 2023 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 3 Mayıs 2023 tarihinde Bloomberg 
Ht’de yayınlanan Zeynep Özyol’un sunduğu “60 Dakika” 
programına canlı yayın konuğu oldu. Sektörün fırsatları ve 
sorunları, fiyat düzeyleri, istihdamı hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu.

2 Mayıs 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 2 Mayıs 2023 tarihinde TGRT 
Haber’de yayınlanan Celal Toprak’ın sunduğu “İş Dünyası” 
programına canlı yayın konuğu oldu. Hazır giyim sektörünün 
önemi, güncel durumu, sektörün nasıl desteklenebileceği 
hakkında bilgilendirmelerde bulundu. 

GÖRSEL BASIN

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG 
HT’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

30 Mayıs 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 30 Mayıs 2023 tarihinde A Para 
Tv’de yayınlanan Merve Tepe’nin sunduğu “Ekonomi Notları” 
programına canlı yayın konuğu oldu. Sektörün yeni dönem 
beklentileri ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

7 Temmuz 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 7 Temmuz 2023 tarihinde 
Bloomberg Ht’de yayınlanan “30 Dakika” programına canlı 
yayın konuğu oldu. Hazır giyim sektöründe yılın ilk yarısı ile 
ilgili değerlendirmelerde bulundu.

3 Temmuz 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 3 Temmuz 2023 tarihinde A Para 
Tv’de yayınlanan “Ekonomi Notları” programına canlı yayın 
konuğu oldu. Hazır giyimde üretim ve ihracat performansı 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.
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TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN 
KAYA NASIL BİR 
EKONOMİ TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
TVNET’E CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

1 Ağustos 2023

Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya, 1 Ağustos tarihinde 
Nasıl Bir Ekonomi TV  kanalında Barış Esen ve Hakan Güldağ’ın 
sunduğu, Ekonomi Masası programına canlı yayın konuğu oldu. 
Hazır giyim sektörüyle ilgili değerlendirmelerde bulundu.

13 Aralık 2023

Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya, 13 Aralık Çarşamba 
A Para kanalında Ekonomi Notları Programı’na canlı yayın 
konuğu oldu. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın oluşturduğu 
“Kümelenme Destek Programı” hakkında bilgi verdi. Hazır 
giyim sektöründeki değişim dönüşümden, Ar-Ge’den ve katma 
değerli üretimden bahsedildi. 

16 Ağustos 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya 16 Ağustos 2023 tarihinde 
Tvnet’te yayınlanan Semra Karabaş’ın sunduğu “Kahve Molası” 
programına canlı yayın konuğu oldu. Hazır giyim sektörünün 
güncel durumu ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 

GÖRSEL BASIN

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG 
HT’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
TRT HABER’E 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

22 Aralık 2023

Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya 22 Aralık 2023 
tarihinde Bloomberg HT Fokus programına canlı yayın konuğu 
oldu. Hazır giyim sektörünün 2023 yılı değerlendirdi ve 2024 yılı 
öngörülerini paylaştı.

07 Ocak 2024

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 07 Ocak 2024 tarihinde Trt 
Haber’de Haber 19 programında Kaan Alakent’in sunduğu 
Hazır giyim sektörünün 2024 yılı öngörüleri ile ilgili röportajı 
yayınladı.  

27 Aralık 2023

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 27 Aralık 2023 tarihinde A Para 
Tv’de Ekonomi Notları programına canlı yayın konuğu oldu. 
Hazır giyim sektörünün ihracata katkısı ile ilgili görüşlerini ve 
2024 yılı öngörülerini paylaştı.  
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TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
NTV’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
ECOMAX TV 
YOUTUBE ÇEKİMİ 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
VE TGSD YÖNETİM 
KURULU ÜYESİ 
ARZU KAPROL 
OKSİJEN TV’NİN 
KONUĞU OLDU

06 Şubat 2024

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 06 Şubat 2024 tarihinde NTV’de 
NTV Ekonomi Geri Sayım programında Depremin ardından 
bölgede üretimin normale dönemediğini ve bankalardan kredi 
yapılandırması çağrısı yapıldığı ile ilgili görüşlerini paylaştı.

4 Nisan 2024

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 4 Nisan 2024 tarihinde Ecomax 
TV YouTube kanalında tekstil sektöründeki sürdürülebilirlik 
girişimleri, çevre dostu üretim yöntemleri ve çevresel 
sorumluluğun önemi üzerine görüşlerini paylaştı.

19 Şubat 2024

TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Kaya ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Arzu Kaprol, Türkiye’nin tek hafta sonu gazetesi 
Oksijen’in Yazı İşleri Yöneticisi Tayfun Devecioğlu ve Gazeteci-
Yazar Elif Ergu Demiral ile bir araya geldi. 

GÖRSEL BASIN

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
A PARA TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
CNBC-E’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG 
HT’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

22 Nisan 2024

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 22 Nisan 2024 tarihinde A Para 
Tv’de Ekonomi Notları programına canlı yayın konuğu oldu. 
Hazır giyim sektörünün moral ve motivasyonun yükseldiği 
konusunda bilgi verdi. Ayrıca, sektördeki değişim ve dönüşüm 
süreci, tüketim alışkanlıklarındaki değişim ve ihracatın durumu 
ile ilgili görüşlerini paylaştı.

22 Temmuz 2024
TGSD Başkanımız Ramazan Kaya, 22 Temmuz 2024 tarihinde 
CNBC-e TV’de  Son Baskı programına canlı yayın konuğu oldu. 
Hazır giyim sektörü, maliyet artışları ve istihdam kaybının 
yaşandığı son iki yılda toparlanmaya çalışıyor. Türkiye Giyim 
Sanayicileri Derneği Başkanı Ramazan Kaya, talepte artış 
yaşandığını ve önümüzdeki dönemde toparlanma beklediklerini 
belirtiyor.

24 Nisan 2024

Yönetim Kurulu Başkanımız Ramazan Kaya 24 Nisan 2024 
tarihinde Bloomberg HT İş Dünyası programına canlı yayın 
konuğu oldu. Giyim sektöründe jeopolitik gelişmelerin ve değişen 
tüketici alışkanlıklarının etkileri üzerine öngörülerini paylaştı.
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TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
CNBC-E’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
CNBC-E’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN NASIL 
BİR EKONOMİ 
TV’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

30 Temmuz 2024

TGSD Başkanımız Ramazan Kaya, 30 Temmuz 2024 tarihinde 
CNBC-e TV’de  Editörün Seçimi  programına canlı yayın konuğu 
oldu. TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 2024 yılının ilk çeyreğinde 
Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne hazır giyim ihracatında yaşanan 
düşüşlerin sebepleri ve çözüm stratejileri üzerine öngörülerini 
paylaştı.

23 Ağustos 2024
Türkiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanımız Ramazan Kaya, 
22 Ağustos 2024 tarihinde yapılan BMD, TASD ve TGSD Basın 
Toplantısı’nda Emre Esel’in sorularına yanıt verdi. Hazır giyim 
sektöründeki maliyet artışları ve döviz kuru dalgalanmalarının 
müşteri kayıplarına neden olduğunu belirtti ve 2025’in ikinci 
çeyreğinde sektörün normalleşmeye başlayabileceğine dair 
öngörülerini paylaştı.

20 Ağustos 2024

TGSD Başkanımız Ramazan Kaya, 20 Ağustos tarihinde Nasıl 
Bir Ekonomi TV  kanalında Barış Esen ve Hakan Güldağ’ın 
sunduğu, Ekonomi Masası programına canlı yayın konuğu oldu. 
Hazır Giyim sektöründe yıl sonu tahminleri ve kur seviyesinin 
Hazır Giyim sektörüne etkisi hakkında görüşlerini paylaştı.

GÖRSEL BASIN

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
EKOTÜRK TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
CNBC-E’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA A 
PARA TV’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

03 Eylül 2024
 
TGSD Başkanımız Ramazan Kaya, 03 Eylül 2024 tarihinde 
Ekotürk TV’de Ahu Orakçıoğlu’nun sunduğu Gün Ortası 
programında canlı yayın konuğu oldu. Yayında, tekstil sektöründe 
yaşanan rekabet sorunları, sektördeki dönüşüm süreci, kârlılık 
durumu ve turizmle ilgili harcamalara dair veriler ele alındı.

15 Ekim 2024

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 15 Ekim 2024 tarihinde CNBC-e 
TV’de yayınlanan Kobiler Konuşuyor programına konuk 
oldu. Türk giyim sanayisindeki KOBİ faaliyetleri ve sektördeki 
gelişmeler üzerine yaptığı röportajda, KOBİ tanımındaki 
değişimler, finansal zorluklar, ihracattaki daralma ve geleceğe 
yönelik beklentiler ele alınmıştır.

03 Eylül 2024

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 03 Eylül 2024 tarihinde A Para 
TV’de yayınlanan Değişim Zamanı programına konuk oldu. 
Hazır giyim sektöründeki değişimler, beklentiler ve geleceğe 
yönelik planları üzerine öngörülerini paylaştı
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TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
CNBC-E’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
EKOTÜRK TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
ULUSAL TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
EKOTÜRK TV’YE 
CANLI YAYIN 
KONUĞU OLDU

16 Ekim 2024

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 16 Ekim 2024 tarihinde CNBC-e 
TV’de yayınlanan E-Cafe programına konuk oldu Hazır giyim 
sektöründe İstanbul’da düzenlenen bir konferansta Türkiye 
Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı Ramazan Kaya ciddi karlılık 
sorunlarından bahsetti. Sektör, son iki yıldır daralma içinde ve 
değişim ile dönüşüm gerektiğini vurguluyor. Hükümet ile yapılan 
görüşmelerde sektörün sorunları ve beklentileri dile getiriliyor.

16 Ekim 2024 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 16 Ekim 2024 tarihinde Ekotürk 
TV’de yayınlanan Paratoner programına konuk oldu. İstanbul 
Hazır Giyim Konferansı’nda sektörün geleceği, değişen tüketici 
talepleri, yeşil dönüşüm ve dijital platformlara uyum gibi konuları 
ele alındı.

16 Ekim 2024 

TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 16 Ekim 2024 tarihinde Ulusal 
Kanal TV’de yayınlanan Haber Turu programına konuk oldu. 
Hazır giyim sektöründe artan maliyetler ve rekabet gücündeki 
zayıflamanın sektör temsilcilerini endişelendirdiğine dair 
düşüncelerini paylaştı.

09 Ocak 2025
TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 09 Ocak 2025 tarihinde Ekotürk 
TV’de Ahu Orakçıoğlu’nun sunduğu Gün Ortası programında 
canlı yayın konuğu oldu. Hazır giyim sektöründe yürütülen 
güncel projeler üzerine görüşlerini paylaştı.

GÖRSEL BASIN

TGSD BAŞKANI 
RAMAZAN KAYA 
BLOOMBERG 
TV’YE CANLI 
YAYIN KONUĞU 
OLDU
09 Aralık 2024 
TGSD Başkanı Ramazan Kaya, 09 Aralık 2024 tarihinde 
Bloomberg TV’de yayınlanan İş Dünyası programına konuk 
oldu. Hazır giyim sektöründeki maliyetlerin etkisi, tüketim 
alışkanlıklarındaki değişimler ve markalaşma stratejileri üzerine 
görüşlerini paylaştı.

OKSİJEN GAZETESİ ZİYARETİ
19 Şubat 2024
TGSD Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Kaya ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Arzu Kaprol, Türkiye’nin tek hafta sonu gazetesi 
Oksijen’in Yazı İşleri Yöneticisi Tayfun Devecioğlu ve Gazeteci-
Yazar Elif Ergu Demiral ile bir araya geldi. 
Hazır giyim ve moda endüstrisinin nabzının tutulduğu keyifli 
sohbette sektörün mevcut durumu, geleceğe dair öngörüler, 
trendler ile sürdürülebilir moda alanında yapılan çalışmalar 
konuşuldu.

BASIN ZİYARETLERİ
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KEMAL ŞAHİN 
ŞAHİNLER HOLDİNG A.Ş.

AYŞE ERTÜRK 
DYNAMİS KİMYA MAKİNA 
SAN. TİC. A.Ş

ATİLLA ÇİLESİZ
KEY OF SUSTAINABILITY  
DENETİM BELGELENDİRME 
LTD. ŞTİ.

NESİM MİZRAHİTOKATLI 
SOFİSA GROUP SATIŞ VE DIŞ 
TİCARET A.Ş.

SİNEM KAYNAR 
ION TEKSTİL DIŞ TİCARET 
LTD. ŞTİ.

CEMİL PALA 
PALA İTHALAT İHRACAT 
SUNİ DERİ İNŞAAT SAN. 
TİCARET LTD. ŞTİ.

ANGELAMARİA BUİTRAGO 
MARTİNEZ
EL CORTE INGLES S.A

AYŞEGÜL KAYA 
TYH ULUSLARARASI 
TEKSTİL PAZARLAMA A.Ş.

SERVET GÜLLE
GÜLLE ENTEGRE TEKSTİL 
İŞL. EML. DAN. SAN. VE TİC. 
A.Ş.

JOSEPH JOHN JOHNSON  
PERSEUS TEKSTİL DIŞ TİC. 
LTD. ŞTİ. 

CEM HASAN GÜREL 
GÜREKS TEKSTİL 
PAZARLAMA SAN. VE DIŞ. 
TİC. LTD. ŞTİ. 

MÜGE ÖZGEN 
BEAUMANOIR ASIA 
SOURCING PTE. LTD. 
TÜRKİYE İRTİBAT BÜROSU 

ECE GÜNEREN TÜTÜNCÜ 
MYRAANG TEKSTİL SAN. VE 
TİC.LTD.ŞTİ

NESİM KUZU DARSA 
DARSATEKS TESKTİL 
ÜRÜNLERİ SANAYİ VE 
TİCARET A.Ş.

SEDAT SEKMEN 
NES HAZIR GİYİM TEKSTİL 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

SERDAR FATİH ASLANER 
RSR TEKSTİL İTHALAT 
İHRACAT VE MÜMESSİLLİK 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

SAMET DURMAZ 
EKOSEN TEKSTİL VE DIŞ 
TİC. A.Ş.

SONAY ARIKAN 
MİL-MAY TEKSTİL SAN. VE 
DIŞ TİC. A.Ş.

İSMAİL ERTAN 
DE TASARIM A.Ş.

GÜVEN ÖZ
ÖZBİLİM TEKSTİL 
MAKİNALARI SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.

YENİ ÜYELER

BEDİRHAN ŞİMŞEK 
BEDİ TEKSTİL ÜRÜNLERİ 
SAN. VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

İBRAHİM HALİL 
HACIKAMİLOĞLU 
FAST REACT SYSTEMS 
LİMİTED TRADİNG AS 
COATS DİGİTAL

CELAL KAYA 
CEBİR TEKSTİL 
KUYUMCULUK SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.

SELAHATTİN CAN KUŞ 
GALİA GROUP TEKSTİL 
SAN. VE TİC. A.Ş.

YAKUP ÖZÇELİK 
LUCCA TEKSTİL SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.

HALİL SERKAN AKKANAT 
AKKANAT KONFEKSİYON 
İMALAT İHRACAT VE TİC. 
A.Ş.

ÖZGÜR ÜLKEBAŞ 
OCULAS VİRTUAL 
MANUFACTURİNG 
LİMİTED TÜRKİYE 
(İSTANBUL) İRTİBAT 
BÜROSU

ÖMER FARUK KILINÇ 
FABRİCA GİYİM VE 
TEKSTİL SAN. TİC. LTD. 
ŞTİ.

NİL ALLAHVERDİ 
TÜV SÜD TEKNİK 
GÜVENLİK VE KALİTE 
DENETİM TİC. LTD.ŞTİ.

HAKAN EVİN 
DGS DIŞ TİCARET A.Ş.

AHMET RASİM TÜKEK 
FLOKSER TEKSTİL SAN. 
VE TİC. A.Ş.

SALİH BOZ 
TAMARA TEKSTİL SAN.
VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

VOLKAN AYDOĞAN 
MİNERVA VA DENETİM 
VE DANIŞMANLIK A.Ş.

CAVİDAN AKKAN 
ERMODA TEKSTİL 
KONF. SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.

BURAK NACAR 
ŞAHİN GLOBAL TEKSTİL 
OTOMOTİV SAN. VE 
TİC. A.Ş.

MEHMET HAYRİ ŞİMŞEK 
ARVEN ÖRME TEKSTİL 
SAN. VE TİC. A.Ş.

AHMET HASOĞLU 
HAS ETİKET TİC. VE 
SAN. A.Ş.

MURAT BEKMEZCİ 
ALPİN AKTİF GİYİM 
SAN. VE TİC. A.Ş.

SİBEL AYSU 
AYSU TEKSTİL SAN. TİC. 
A.Ş.

MUSTAFA EMİR ÖZTEK 
ÖZTEK TEKSTİL 
TERBİYE TESİSLERİ SAN. 
VE TİC. A.Ş.
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MUSTAFA POLAT 
MİNT MÜMESİLLİK 
TEKSTİL SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

YAŞAR MURAT EREN 
TETAŞ İÇ VE DIŞ TİC. A.Ş.

ŞERİFE FATMA BOZ 
NOVATEKS ULUSLARARASI 
TEKSTİL SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

AHMET FEVZİ ÖVET 
RAYON TEKSTİL SAN. VE 
DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

UĞUR ERDOĞAN 
YKK METAL VE PLASTİK 
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. 
A.Ş

NURTEN İLUNT 
İNTERTEK TEST 
HİZMETLERİ A.Ş.

KORAY HİÇYILMAM 
YILMAM TEKSTİL 
KONFEKSİYON SAN. VE 
TİC. LTD.ŞTİ.

ARİF ERCAN UCUZAL 
IDFL TURKEY 
BELGELENDİRME VE TEST 
HİZMETLERİ LTD. ŞTİ.

SHARDUL GUPTA 
MULTİ FİBERS &YARNS 
(USA ) INC

OSMAN ARIKAN 
ARKUM TEKSTİL 
PAZARLAMA SAN. VE TİC. 
A.Ş.

DENİZ BALTALI GÖKKAN 
DENİZ TEKSTİL SAN. VE 
TİC. A.Ş.

SAİD MELİH YILMAZ 
TESCO INTERNATIONAL 
SOURCING LTD İSTANBUL 
İRTİBAT BÜROSU

JUAN ANTONIO VINUALES 
LOPEZ  
TURQUOISE DESIGN 
TEKSTİL SAN. VE ÜRETİM 
LTD. ŞTİ.

DURSUN AYDIN 
KNİTTED FABRİC TEKSTİL 
ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. 
A.Ş.

YUNUS EMRAH EREN 
LERAS TEKSTİL 
KUMAŞÇILIK  KONF.SAN. 
VE TİC. A.Ş.

İSMAİL BİLDİRİCİ 
İSKUR BOYA TEKSTİL TİC. 
VE SAN. A.Ş.

FİLİZ AKTAŞ
BAS SOURCİNG İTH. İHR. 
SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ

GİZEM BAHADIR 
GİSALE TEKSTİL 
DANIŞMANLIK

ASEF LEVİN 
SELEKSİYON TEKSTİL SAN.
VE TİC. A.Ş.

ALİ FUAT YILMAZ 
HERBOY ÖRME SAN.VE 
TİC. A.Ş.

YENİ ÜYELER

ERCAN KARTAL 
APAQİ FASHİON TEKSTİL 
DIŞ TİCARET SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.

RENGİN AKYÜZ 
GUAJ LONDON TEKSTİL 
SAN. VE TİC. A.Ş.

İSMAİL KUTLU 
GİZİA MODA TEKSTİL SAN. 
VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ. 

REFİKA ÜNLÜ AKBULUT
ÜNLÜ TEKSTİL DIŞ TİC. 
A.Ş.
 
NECLA BANU MANKUT 
HOROZ LOJİSTİK KARGO 
HİZMETLERİ TİC. A.Ş.
 
MEHMET METİN AKYÜZ 
MYN TEKSTİL VE İNŞAAT 
SAN. TİC. A.Ş.
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1856 Şubat 2023 TGSD’nin İTKİB’in başlattığı Deprem Bölgesi Bağış 
Kampanyasına Destek Olarak Katılımı

8 Şubat 2023 IFCO Hazır Giyim ve Moda Fuarı’na Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

9 Şubat 2023  EURATEX, IAF ve Çalıştığımız Yabancı Kuruluşlara Deprem 
Bölgesine Yardım Çağırısı Olarak “Support For Türkiye” Konulu 
Mektubun Gönderimi 

14 Şubat 2023 TGSD Toplantısı: "Deprem Bölgesinde Yapılacak Yardımlar ve 
İzlenecek Yol"

17 Şubat 2023 Adıyaman’da Kurulacak TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı 
için Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Yardımcısı Vedat Yavuz’un 
Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi ile Toplantısı ve Arazi Tahsisi 
Protokolünün Yapılması 

21 Şubat 2023 TGSD YK Üyelerinin katılımıyla "TGSD Konteyner Kent ve 
Yaşam Alanı Projesi" Toplantısı

22 Şubat 2023 Habertürk TV’de Ebru Baki’nin sunduğu “Paranın Gündemi” 
programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

26 Şubat 2023 Sivil Toplum Kuruluşları ile Deprem Gündemli Arama 
Konferansı’na Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen’in 
Katılımı

27 Şubat 2023 Alım Ofislerinin Yetkilileri ile Deprem Sonrası Sektörün Güncel 
Durumu Hakkında Bilgilendirme Toplantısı

27 Şubat 2023 TGSD 2. Yönetim Kurulu Toplantısı

2 Ocak 2023 TİM 2022 Dış Ticaret Rakamları Açıklaması Toplantısı’na Başkan 
Ramazan Kaya’nın Katılımı

2 Ocak 2023 A Para TV’de Uğur Korkmaz'ın sunduğu “Paranın Yönü” 
programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

5 Ocak 2023 Dünya Gazetesi Nurdoğan Aslan’ın Başkan Ramazan Kaya ile 
Röportajı

13 Ocak 2023 EURATEX DG Meeting

18 Ocak 2023 TGSD 24. Olağan Genel Kurulu

18 Ocak 2023 TGSD 1. Yönetim Kurulu Toplantısı

21 Ocak 2023 T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı On İkinci 
Kalkınma Planı Toplantısı’na Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

23 Ocak 2023 Habertürk TV’de Ebru Baki’nin sunduğu “Paranın Gündemi” 
programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

24 Ocak 2023 Başkan Ramazan Kaya ve Genel Sekreter Zeren Oray’ın Dünya 
Gazetesi Ziyareti

30 Ocak 2023 TİM- Hazır Giyim Sektörü Sürdürülebilirlik Stratejisi Belgesi 
Tanıtım Etkinliği’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

OCAK 2023

ŞUBAT 2023

1 OCAK 2023 – 1 OCAK 2025
24. DÖNEM TGSD FAALİYET KRONOLOJİSİ

KRONOLOJİ

1 Mart 2023 Adıyaman’da kurulacak TGSD Konteyner Kent ve Yaşam Alanı 
için Organize Sanayi Bölgesi Keşif Gezisine Başkan Ramazan Kaya 
ve Başkan Yardımcı Vedat Yavuz’un katılımı

8 Mart 2023 TGSD Deprem Yönetmeliği Çalışma Toplantısı

8 Mart 2023 T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’na EYT Finansmana Ulaşım 
Destek Talebi Yazısı Gönderimi

9 Mart 2023 Londra Central Saint Martins Moda Gazeteciliği bölümünden Eric 
Jiang ile Başkan Sanem Dikmen’in Röportajı 

9 Mart 2023 TGSD, Textile Exchange’e Üye Oldu

13 Mart 2023 T.C Merkez Bankası Çevrimiçi Toplantısı’na Başkan Ramazan 
Kaya ve Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel’in Katılımı

16 Mart 2023 42. YASED Genel Kurul Toplantısı’na Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

27 Mart 2023 Alım Ofisi Yetkilileri ile Deprem Sonrası Güncel Sektörel Durum 
Değerlendirme Toplantısı - 2

27 Mart 2023 TGSD 3. Yönetim Kurulu Toplantısı

28 Mart 2023 The Circular Textile Economic Mission Networking Reception’a 
Başkanlarımız Ramazan Kaya, Sanem Dikmen ve Başkan 
Yardımcımız Cem Altan’ın Katılımı

31 Mart 2023 TRT Haber’de İclal Aydıngöz’ün sunduğu “7/24 Ekonomi” 
programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

31 Mart 2023 Bloomberg HT’de Reyhan Baysan’ın sunduğu “Tedarikte Çözüm” 
programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

31 Mart 2023 İstanbul Hollanda Başkonsolosluğu Ev sahipliğinde Düzenlenen 
“Döngüsel ve Sürdürülebilir Tekstil” Etkinliğinin İkili 
Görüşmelerine Genel Sekreteri Zeren Oray’ın Katılımı 

3 Nisan 2023 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

4 Nisan 2023 A Para TV’de Duygu Gözde Arslan’ın sunduğu “Ekonomi Notları” 
programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

6 Nisan 2023 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

6 Nisan 2023 TRT Radyo’da Gökhan Özer'in sunduğu “Üreten Türkiye” 
programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

11 Nisan 2023 TGSD Strateji Belirleme Çalışma Grubu Toplantısı

12 Nisan 2023 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

12 Nisan 2023 TOBB Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi Toplantısı’na 
Başkanlarımız Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen’in Katılımı

13 Nisan 2023 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

13 Nisan 2023 Başkan Ramazan Kaya’nın Adıyaman Konteyner Kent ve Yaşam 
Alanı Proje Ziyareti

17 Nisan 2023 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

MART 2023

NİSAN 2023
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17 Nisan 2023 TGSD ve Cotton Council Toplantısı

25 Nisan 2023 TGSD ve Nart Sigorta Toplantısı

25 Nisan 2023 TGSD ve Ekonomi Zirvesi İcra Kurulu Başkanı ile Toplantı

26 Nisan 2023 TGSD Adıyaman Konteyner Kent ve Yaşam Alanı Basın Gezisi

28 Nisan 2023 TGSD Üye İlişkileri Çalışma Grubu Toplantısı

2 Mayıs 2023 TGRT Haber’de Celal Toprak’ın sunduğu “İş Dünyası” 
programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

2 Mayıs 2023 TGSD 4. Yönetim Kurulu Toplantısı
3 Mayıs 2023 TGSD Talks: Ekonomi Danışmanımız Dr. Can Fuat Gürlesel ile 

“Ekonomi Sohbetleri”
3 Mayıs 2023 Sabancı Üniversitesi Yenilenebilir Enerji Webinarı’na Başkan 

Ramazan Kaya’nın Katılımı
3 Mayıs 2023 Bloomberg HT’de Zeynep Özyol’un sunduğu “60 Dakika” 

programına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
6 Mayıs 2023 TGSD 47. Kuruluş Yıldönümü
8 Mayıs 2023 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı 
9 Mayıs 2023 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı
10 Mayıs 2023 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı
11 Mayıs 2023 T.C. Çevre Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığı Birinci 

Strateji Geliştirme Çalıştayı’na Gençlik Platformu Üyemiz Ayşegül 
Kaya’nın Katılımı

15 – 17 Mayıs Başkan Ramazan Kaya’nın Mısır Ziyareti
18 Mayıs 2023 Başkan Ramazan Kaya ve Genel Sekreter Zeren Oray’ın ABD 

Büyükelçiliği Ziyareti
29 Mayıs 2023 TGSD 5. Yönetim Kurulu Toplantısı
29 Mayıs 2023 “Biz TGSD” Etkinliği
30 Mayıs 2023 TGSD TALKS Paneli: “Yeni Avrupa ve Amerika Mevzuatına 

Uygunluk için WRAP Sertifikasyonu Çözümü”
31 Mayıs 2023 Perakende Günleri - BMD Özel Öğle Yemeği’ne Başkan Ramazan 

Kaya’nın katılımı

1 Haziran 2023 DETGİS TALKS: “Türkiye Ekonomisi ve 2023 Sonrası Tekstil 
Sektörü” etkinliğine Başkan Ramazan Kaya’nın Konuşmacı Olarak 
katılımı

7 Haziran 2023 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu Toplantısı

13 Haziran 2023 ABD Bağımsızlık Günü Resepsiyonu’na Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

MAYIS 2023

HAZİRAN 2023

KRONOLOJİ

15 Haziran 2023 TGSD Talks: “Kusursuz Üretim, Kesintisiz Tasarruf” Webinarı

15 Haziran 2023 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı

16 Haziran 2023 TİHCAD 2023 Kokteyli’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

19 Haziran 2023 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

19 Haziran 2023 TGSD 6. Yönetim Kurulu Toplantısı 

20 Haziran 2023 İstanbul Modern’in Açılış Kokteyli’ne Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

21-22 Haziran 2023 TGSD’nin Alım Ofisi Yetkileri ve Köşe Yazarlarının Katılımı ile 
Deprem Bölgesi Ziyareti

3 Temmuz 2023 A Para’da “Ekonomi Notları” programına Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

6 Temmuz 2023 Başkan Ramazan Kaya’nın TİM Başkanı Mustafa Gültepe Ziyareti

6 Temmuz 2023 Sanayi Bakanlığı TEKS-TEK 14. Toplantısı’na Başkan Yardımcısı 
Toygar Narbay’ın Katılımı

6 Temmuz 2023 TGSD ve German Importers Association Görüşmesi

7 Temmuz 2023 Bloomberg HT’de “30 Dakika” programına Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

8 Temmuz 2023 Başkan Ramazan Kaya ve Genel Sekreter Zeren Oray’ın Ticaret 
Bakanı Ömer Bolat’ı Ziyareti

11 Temmuz 2023 TGSD olarak Dijital Etiket Kullanımına Geçiş Deklarasyonu’nun 
Dünya Genelindeki 130 İmzacısından Biri Olduk

13 Temmuz 2023 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

26 Temmuz 2023 İHKİB ve Dernek Başkanları Buluşması

26 Temmuz 2023 TGSD Sürdürülebilirlik Çalışma Grubu ile Erke Danışmanlık 
Ziyareti

27 Temmuz 2023 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

31 Temmuz 2023 TGSD 7. Yönetim Kurulu Toplantısı

TEMMUZ 2023
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1 Ağustos 2023 Nasıl Bir Ekonomi Youtube TV’de “Ekonomi Masası” programına 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

7-10 Ağustos 2023 Başkan Ramazan Kaya’nın Mısır Ziyareti

14 Ağustos 2023 Başkan Ramazan Kaya’nın T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan 
Ağar Ziyareti 

14 Ağustos 2023 Başkan Ramazan Kaya’nın T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa 
Tuzcu Ziyareti  

16 Ağustos 2023 Başkan Ramazan Kaya ve Hürriyet Gazetesi Ekonomi Editörü 
Şenay Büyükköşdere Görüşmesi

16 Ağustos 2023 Tv Net’te “Kahve Arası” programına Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

17 Ağustos 2023 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı

18 Ağustos 2023 Başkan Ramazan Kaya’nın T.C. Lahey Büyükelçisi Selçuk Ünal 
Ziyareti

23 Ağustos 2023 TGSD Konferans Çalışma Grubu Toplantısı

30 Ağustos 2023 İstanbul Valiliği 30 Ağustos Zaferi Bayramlaşma Programı’na 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

4 Eylül 2023 TGSD 8. Yönetim Kurulu Toplantısı

7 Eylül 2023 İHKİB 2022 Yılı Başarılı İhracatçılar Ödül Töreni’ne Başkan 
Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

12 Eylül 2023 Geçmiş Dönem TGSD Başkanları ile İstişare Toplantısı

12 Eylül 2023 Cem Hakko Ziyareti

13 Eylül 2023 Texhibition İstanbul Kumaş ve Tekstil Aksesuarları Fuarı Açılış 
Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

14 Eylül 2023 İTHİB & Dernek Başkanları Yemeği

20 Eylül 2023 Hollanda Başkonsolosluğu’nda Prince’s Day Etkinliğine TGSD 
Genel Sekreteri Zeren Oray’ın Katılımı

25 Eylül 2023 TGSD 9. Yönetim Kurulu Toplantısı

26 Eylül 2023 15. Ekoteks Sempozyumu’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

27 Eylül 2023 Future Commerce 360 Etkinliği’ne Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

28 Eylül 2023 Women Leadership Forum Istanbul - Bain & Company 
etkinliğine Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

29 Eylül 2023 KOZA Yarışması Final Gecesi Etkinliğine Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

AĞUSTOS 2023

EYLÜL 2023

KRONOLOJİ

3 Ekim 2023 İTHİB İhracata Değer Katanlar Ödül Töreni’ne Başkan Sanem 
Dikmen’in Katılımı

4 Ekim 2023 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Basın Toplantısı
11 Ekim 2023 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Açılış Kokteyli
12 Ekim 2023 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı
13 Ekim 2023 16. İstanbul Hazır Giyim Konferansı B2B İkili İş Görüşmeleri
23 Ekim 2023 36. IAF Dünya Moda Konferansı’na Başkan Sanem Dikmen ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın Katılımı
24 Ekim 2023 IAF Başkanlık Devir Teslim Töreni’ne Başkan Sanem Dikmen ve 

Yönetim Kurulu Üyesi Cem Altan’ın Katılımı
24 Ekim 2023 BMD - Türkiye'nin Markaları Cumhuriyetin 100. Yılını Kutluyor 

etkinliğine Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
26 Ekim 2023 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı
30 Ekim 2023 TGSD Eğitim Akademisi Toplantısı
30 Ekim 2023 TGSD 10. Yönetim Kurulu Toplantısı

1 Kasım 2023 Kültür Üniversitesi - 11. Kobiler ve Verimlilik Kongresi’ne 
Başkan Sanem Dikmen’in Konuşmacı Olarak Katılımı

7 Kasım 2023 TGSD Sürdürülebilirlik Raporlama Kılavuzu Yayınlandı

8 Kasım 2023 III. Circular Economy Week of Türkiye etkinliğine Genel 
Sekreter Zeren Oray’ın Katılımı 

18 Kasım 2023 Denizli Design Hub Gala Gecesi’ne Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

21 Kasım 2023 TGSD Başkanları Ramazan Kaya, Sanem Dikmen, Başkan 
Yardımcısı Vedat Yavuz ve basın mensuplarının katılımıyla 
Adıyaman Konteyner Kent ve Yaşam Alanı Ziyareti 

23 Kasım 2023 Türkiye İnnovation Week’e Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

27 Kasım 2023 TGSD Gençlik Platformu Mentor-Mentee Toplantısı 

27 Kasım 2023 TGSD 11. Yönetim Kurulu Toplantısı

28 Kasım 2023 Sustainability Talks İstanbul’a Başkan Ramazan Kaya ve Başkan 
Sanem Dikmen’in Katılımı

30 Kasım 2023 Etiyopya Büyükelçisi Adem Mohamed Mahmud ve 
Maslahatgüzar Mulie Tarekegn Edlie’nin TGSD Ziyareti, Başkan 
Sanem Dikmen ile ve Genel Sekreter Zeren Oray ile Görüşmesi

2 Aralık 2023 Kasım 2023 Dış Ticaret Rakamları Basın Açıklaması’na Başkan 
Ramazan Kaya’nın Katılımı

5 Aralık 2023 Uludağ Üniversitesi “TEXSUM 2023” Paneline Başkan Ramazan 
Kaya’nın Panelist Olarak Katılımı

EKİM 2023

KASIM 2023

ARALIK 2023
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5 Aralık 20223 Advantage Austria Tarafından Düzenlenen “Sourcing Textil 
und Bekleidungsmarkt” Webinarında Başkan Sanem Dikmen’in 
”Textile Industrie in der Türkei -Türkiye’de Tekstil Sektörü” 
Başlıklı Konuşması 

6 Aralık 2023 Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu tarafından düzenlenen 
Hindistan Tekstil Bakanlığı yetkililerinin katıldığı “Bharat Tex 
2024” Fuarı Tanıtım Toplantısına Genel Sekreter Zeren Oray’ın 
Katılımı

12 Aralık 2023 TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen’in Sunay 
Akın ile Görüşmesi 

13 Aralık 2023 T.C Merkez Bankası Çevrimiçi Toplantısı’na Başkan Ramazan 
Kaya ve Ekonomi Danışmanı Dr. Can Fuat Gürlesel’in Katılımı

13 Aralık 2023 A Para’da “Ekonomi Notları” programına Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

14 Aralık 2023 AmCham Türkiye Zirve Davetine Başkan Sanem Dikmen’nin 
Katılımı

22 Aralık 2023 Bloomberg TV “Fokus” programına Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

25 Aralık 2023 TGSD 12. Yönetim Kurulu Toplantısı
26 Aralık 2023 TRT Radyo 1’de “Ekonomi Günlüğü” programına Başkan 

Ramazan Kaya’nın Katılımı
26 Aralık 2023 Futuretex İstanbul Final Gecesine Başkan Ramazan Kaya’nın 

Katılımı
27 Aralık 2023 A Para TV “Ekonomi Notları” programına Başkan Ramazan 

Kaya’nın Katılımı

02 Ocak 2024 TİM – “2023 Yılı Dış Ticaret Rakamları Açıklaması” programına 
Başkan Ramazan Kaya’nın katılımı

03 Ocak 2024 Başkan Ramazan Kaya’nın İHKİB - Dijital Dönüşüm Merkezi 
Ziyareti

10 Ocak 2024 Ufkun Ötesi: Birlikte Geleceğe Bakış Etkinliği - TGSD Yönetim 
Kurulu Üyeleri’ne ve sektör temsilcilerine Yönetim Danışmanı 
Tanyer Sönmezer’in “Mega Trendler - Dünya Nereye Gidiyor” 
Başlıklı Sunumu  

17 Ocak 2024 Azerbaycan Cumhuriyeti ‘nin Türkiye’deki Ticaret Temsilcisi 
Tamerlan Taghiyev’in “Azerbaycan’daki Teşvikler ve Tekstil 
Alanındaki Yatırım Fırsatları ve Projeleri” Hakkında TGSD 
Yönetim Kurulu’na Özel Sunumu 

29 Ocak 2024 İHKİB “Türk Hazır Giyim Sektörünün Dönüşüm Yolculuğu” 
Etkinliğine Başkan Ramazan Kaya ve Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

30 Ocak 2024 IPUD tarafından düzenlenen "Sürdürülebilir Pamuk Tedarik 
Zinciri Buluşması" Etkinliğine Başkan Ramazan Kaya’nın 
Panelist Olarak Katılımı 

OCAK 2024

KRONOLOJİ

05 Şubat 2024 TGSD 13. Yönetim Kurulu Toplantısı
07 Şubat 2024 IFCO Hazır Giyim ve Moda Fuarı’na Başkan Sanem Dikmen’in 

Katılımı
14 Şubat 2024 AB Türkiye Delegasyonu Ticaret ve Ekonomi Bölüm Başkanı/

Müsteşarı Dominik Olewinski, Sektör Yöneticisi Ela Yazıcı 
İnan ve Ticaret Danışmanı Deniz Atasoy’un TGSD’yi ziyareti 
ve Başkan Sanem Dikmen ve Genel Sekreter Zeren Oray ile 
Görüşmesi 

19 Şubat 2024 Oksijen TV’de Başkan Ramazan Kaya ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Arzu Kaprol’un Gazete Röportajı

20 Şubat 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 1
22 Şubat 2024 20. Uluslararası İstanbul İplik Fuarı Açılış Töreni’ne Başkan 

Ramazan Kaya’nın Katılımı
22 Şubat 2024 ProColombia Türkiye Yetkilisi Marcela Monroy Hernandez’in 

TGSD ziyareti, Yönetim Kurulu Üyesi Pınar Erkli ve Genel 
Sekreter Zeren Oray ile görüşmesi

22 Şubat 2024 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı 
26 Şubat 2024 TGSD 14. Yönetim Kurulu Toplantısı
27 Şubat 2024 Başkan Sanem Dikmen ve Genel Sekreter Zeren Oray’ın katılımı 

ile Barclays European Equity Research yetkilisi Sarah Roberts ile 
görüşme 

27 Şubat 2024 İTÜ Tekstil Mühendisliği Lisansüstü Danışma Kurulu 
Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya, Başkan Yardımcısı Ümit 
Özüren ve Yönetim Kurulu Üyesi Şafak Kıpık’ın Katılımı

29 Şubat 2024 Türkiye Sektörel Ekonomi Şurası’na Başkan Sanem Dikmen’in 
Katılımı

06 Mart 2024 Texhibition Istanbul Kumaş, İplik ve Tekstil Aksesuarları Fuarı 
Açılış Törenine Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

06 Mart 2024 Genç TGSD Mentorlar Toplantısı

14 Mart 2024 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı

20 Mart 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 2

20 Mart 2024 Cumhuriyet Gazetesi Ekonomi Editörü Şehriban Kıraç ile 
Başkan Ramazan Kaya Görüşmesi

21 Mart 2024 KPMG Türkiye tarafından düzenlenen “Tekstil Sektöründe 
Döngüsel Ekonomi Uygulamaları ve Projelerin Finansmanı” 
etkinliğine TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem 
Dikmen’in katılımı

22 Mart 2024 Yeditepe Üniversitesi – Kurumsal İkiz Dönüşüm Çalıştayı’na 
Gençlik Platformu Üyemiz Ayşegül Kaya’nın Katılımı

25 Mart 2024 TGSD 15. Yönetim Kurulu Toplantısı

27 Mart 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 3

28 Mart 2024 TGSD Talks: PwC ile düzenlenen “İş Teftiş Kurulu Tarafından 
Yapılan İncelemelerde Son Gelişmeler” konulu Webinarı

28 Mart 2024 Andersen Kahire Ofisi’nin Mısır Pazarı ve Yatırım İmkanları 
Konulu Sunumuna Başkan Sanem Dikmen ve Genel Sekreter 
Zeren Oray’ın Katılımı

ŞUBAT 2024

MART 2024
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02 Nisan 2024 IPUD 5. Olağan Genel Kurul Toplantısına Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

03 Nisan 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 4

03 Nisan 2024 Azerbaycan İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Ofisi tarafından 
düzenlenen Azerbaycan'daki yatırım fırsatları sunumuna 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

04 Nisan 2024 Recep Erçin’in Ecomax TV YouTube Çekimine Başkan Ramazan 
Kaya’nın konuk olarak Katılımı

16 Nisan 2024 TGSD Talks: MODINT ile düzenlenen “Yurtdışı 
Alacaklarımızda Riskleri Azaltmak / Decreasing the Risks in 
Collectables” konulu Webinarına Başkan Sanem Dikmen’in 
Moderatör olarak Katılımı 

18 Nisan 2024 TRT Haber’in Başkan Ramazan Kaya ile Röportajı

18 Nisan 2024 Etiyopya Büyükelçisi Adem Mohamed Mahmud ve 
Maslahatgüzar Elçi-Müsteşar Mulie Tarekegn Edlie ile Başkan 
Sanem Dikmen görüşmesi

18 Nisan 2024 Ulusal Kanal’ın Başkan Ramazan Kaya ile röportajı 

19 Nisan 2024 Mısır Konsolosluğu Ticaret Müşavirliği Tarafından Düzenlenen 
TGSD-Mısır İşbirliği Toplantısına Başkan Ramazan Kaya'nın 
Katılımı

19 Nisan 2024 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın bulunduğu TAİK 
Toplantısına Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

22 Nisan 2024 A Para ”Ekonomi Notları” Programına Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

24 Nisan 2024 Bloomberg HT ”İş Dünyası” Programına Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

29 Nisan 2024 İHKİB Genel Kurulu Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

29 Nisan 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 5

29 Nisan 2024 TGSD 16. Yönetim Kurulu Toplantısı

29-30 Nisan 2024 Entegre Atık Yönetiminde Kullanılan Ekonomik Araçların 
Değerlendirilmesi Çalıştayı’na Gençlik Platformu Üyeleri 
Ayşegül Kaya ve Büşra Karasu’nun Katılımları

06 Mayıs 2024 TGSD  48. Kuruluş Yıldönümü
06 Mayıs 2024 TGSD Dernek Merkezi’nin Sinpaş Flat Ofis Ayvansaray Adresine 

Taşınması
07 Mayıs 2024 İntertek Tarafından Düzenlenen “Sürdürülebilirliği Rekabet 

Avantajınız Haline Getirin” Paneline Başkan Ramazan Kaya’nın 
Konuşmacı Olarak Katılımı

07 Mayıs 2024 Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu Tarafından Haliç Kongre 
Merkezi’nde Düzenlenen Avrupa Günü Etkinliğine Başkan 
Sanem Dikmen’in Katılımı

08 Mayıs 2024 TGSD Adıyaman Konteyner Kent ve Yaşam Alanı Ziyareti

NİSAN 2024

MAYIS 2024

KRONOLOJİ

10 Mayıs 2024 Borsa İstanbul’da Düzenlenen “Koton Gong” Törenine Başkan 
Ramazan Kaya’nın Katılımı

10 Mayıs 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 6
14 Mayıs 2024 Başkan Sanem Dikmen’in Türkiye Kalkınma Bankası Genel 

Müdür Yardımcısı Seçil Kızılkaya Yıldız ile Görüşmesi 
14 Mayıs 2024 Mimar Sinan Üniversitesi, Meslek Yüksek Okulu, Giyim Üretim 

Teknolojisi Programı Öğretim Üyesi Dr. Engin Akçagün ile 
Başkan Ramazan Kaya’nın Görüşmesi

14 Mayıs 2024 Konfeksiyon Yan Sanayi Sektör Raporu Lansman Toplantısı’na 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

16 Mayıs 2024 IAF İlkbahar Toplantısı’na TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve 
Sanem Dikmen’in Katılımı 

16 Mayıs 2024 IAF Yönetim Kurulu Yemek ve İHKİB İhracat Ödül Töreni’ne 
TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen’in Katılımı

16 Mayıs 2024 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı
17 Mayıs 2024 IAF Yönetim Kurulu ve Komiteler Toplantısı ile Öğle Yemeği’ne 

TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen’in Katılımı
17 Mayıs 2024 IAF ile İHKİB Dijital Dönüşüm Merkezi Ziyareti
23 Mayıs 2024 Design2Future Konferans Davetine TGSD Başkanları Ramazan 

Kaya ve Sanem Dikmen’in Katılımı
23 Mayıs 2024 İstanbul Ticaret Odası tarafından düzenlenen Tekstil Sektörü 

Değerlendirme Toplantısı’na Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
27 Mayıs 2024 TGSD 17. Yönetim Kurulu Toplantısı
27 Mayıs 2024 Biz TGSD Etkinliği
28 Mayıs 2024 Ufkun Ötesi “Geleceğe Birlikte Bakış” 2. Toplantısı 
29 Mayıs 2024 TGSD Talks:  İntertek ile "Tekstil ve Hazır Giyimde 

Sürdürülebilir Üretimin Öncü Adımları: SA8000 ve Textile 
Exchange & GOTS" Webinarı

30 Mayıs 2024 T.C. Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu 
ile Başkan Ramazan Kaya’nın Görüşmesi

31 Mayıs 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 7
31 Mayıs 2024 Mimar Sinan Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil, Giyim, 

Ayakkabı ve Deri Bölümü, Giyim Üretim Teknolojisi Program 
Başkanlığı’na Giyim Üretim Teknolojisi Programı Öğretim Planı 
Hakkında Görüş Bildirilmesi

5 Haziran 2024 Amerika Birleşik Devletleri Büyükelçiliği 248. Bağımsızlık Günü 
Kutlamasına Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

07 Haziran 2024 Dünya Gazetesi - İklim Ekonomisi Zirvesi’ne Başkan Sanem 
Dikmen’in Katılımı

08 Haziran 2024 TİM 31. Genel Kurulu ve İhracatın Şampiyonları Ödül Törenine 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

25 Haziran 2024 “Organic Cotton Accelerator (OCA) Türkiye Paydaş Günü” 
etkinliğine açılış konuşmacısı olarak Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

27 Haziran 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 8

HAZİRAN 2024
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1 Temmuz 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 9

1 Temmuz 2024 TGSD 18. Yönetim Kurulu Toplantısı

16 Temmuz 2024 BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay ile Başkan 
Ramazan Kaya ve Genel Sekreter Zeren Oray Görüşmesi 

17 Temmuz 2024 Ekonomi Gazetecileri Derneği (EGD) Ekonomi Basını Başarı 
Ödülleri Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

29 Temmuz 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 
10

29 Temmuz 2024 TGSD 19. Yönetim Kurulu Toplantısı

30 Temmuz 2024 YKK Yönetim Kurulu Başkanı Yoshio Saito Başkanlığında YKK 
Türkiye Ofisi’nin TGSD Ziyareti

30 Temmuz 2024 CNBC-e_İş Dünyası Programına Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

07 Ağustos 2024 IFCO Fuarının Açılış Törenine Başkan Ramazan Kaya’nın 
Katılımı

12 Ağustos 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 
11

19 Ağustos 2024 Ekonomi Gazetesi Youtube Kanalına Başkan Ramazan Kaya’nın 
Konuk Olarak Katılımı

22 Ağustos 2024 TGSD-BMD-TASD Ortak Basın Toplantısı

22 Ağustos 2024 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı

02 Eylül 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 
12

02 Eylül 2024 TGSD 20.Yönetim Kurulu Toplantısı 
03 Eylül 2024 A Para TV “Değişim Zamanı Programı”na Başkan Ramazan 

Kaya’nın Konuk Olarak Katılımı
05 Eylül 2024 İstanbul Global E-Export Summit 2024 etkinliğine TGSD Genel 

Sekreteri  Zeren Oray’ın katılımı
11 Eylül 2024 TEXHIBITION Istanbul Fuar Açılış Töreni’ne Başkan Ramazan 

Kaya ve Sanem Dikmen’in Katılımı
12 Eylül 2024 İTHİB Ödül Töreni’ne Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı 
13 Eylül 2024 İTHİB Texhibition İstanbul Fuarı dolayısıyla düzenlenen akşam 

yemeğine Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

TEMMUZ 2024

AĞUSTOS 2024

EYLÜL 2024

KRONOLOJİ

16 Eylül 2024 T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ile 
Yapılacak Toplantı için TGSD'nin Kreş, Kıdem Tazminatı ve 
Gri Yakalı Eleman Eksiği Konuları Hakkındaki Görüşlerinin 
Bildirilmesi

17 Eylül 2024 Sustainable Brands Türkiye 2024 Etkinliğine Başkan Sanem 
Dikmen’in Katılımı

19 Eylül 2024 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı
24 Eylül 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Çalışma Grubu Toplantısı 

13
25 Eylül 2024 Future Commerce360 Etkinliğine Başkan Sanem Dikmen’in 

Katılımı
25 Eylül 2024 TOBB Konfeksiyon ve Hazır Giyim Sanayi Meclisi Toplantısına 

Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
26 Eylül 2024 16. Uluslararası Ekoteks Tekstil Sempozyumu’na Başkan 

Ramazan Kaya’nın Katılımı
30 Eylül 2024 TGSD 21. Yönetim Kurulu Toplantısı 

01 Ekim 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı Basın Toplantısı

03 Ekim 2024 Avrupa, Orta Doğu ve Afrika bölgeleri Üst Düzey Başkan 
Yardımcısı Ross McCluskey başkanlığındaki İntertek heyetinin 
TGSD Ziyareti 

12 Ekim 2024 Türkiye Innovation Week ve İnovaLİG Şampiyonları Ödül 
Töreni’ne Başkan Ramazan Kaya’nın katılımı

14 Ekim 2024 Bogota Chamber of Commerce Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı María Mónica Conde, Kolombiya Büyüjkelçiliği 
Ticaret Ataşesi Nicolás Covaría ve ProColombia Türkiye 
Temsilcisi Marcela Monroy’un Başkan Ramazan Kaya ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri İle Toplantısı 

14 Ekim 2024 CNBC-e “KOBİ'ler Konuşuyor Programı”na Başkan Ramazan 
Kaya’nın Konuk Olarak Katılımı

14 Ekim 2024 Hindistan Tekstil Bakan Yardımcısı ve Beraberindeki Heyetin 
Katıldığı Hindistan İstanbul Başkonsolosluğu Davetine 
TGSD Başkanları Ramazan Kaya, Sanem Dikmen, Başkan 
Yardımcıları ve YK Üyelerinin Katılımı 

15 Ekim 2024 Dünya Odalar Federasyonu Avrupa-Asya Bölge Zirvesi’ne 
Başkan Sanem Dikmen’in Katılımı

15 Ekim 2024 KOTON -  29 Ekim Cumhuriyet'in 101. Yıl Kutlamasına Başkan 
Ramazan Kaya’nın Katılımı

16 Ekim 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı ve Kokteyli

17 Ekim 2024 17. İstanbul Hazır Giyim Konferansı - B2B İkili İş Görüşmeleri

18 Ekim 2024 TRT 1 Radyo “Ekonomi Günlüğü” Programına Başkan 
Ramazan Kaya’nın Konuk Olarak Katılımı

23 Ekim 2024 Birla Cellulose -Partner's Forum Etkinliğine Başkan Sanem 
Dikmen’nin Açılış Konuşmacısı Olarak Katılımı

24-25 Ekim 2024 AmCham’s Eurasian Economic Summit Etkinliğine Başkan 
Sanem Dikmen’nin Katılımı

EKİM 2024
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04 Kasım 2024 TGSD 22. Yönetim Kurulu Toplantısı 

06 Kasım 2024 Türkiye'de İş Dünyası Dergisi 4. Yıldönümü Kutlamasına 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

7 Kasım 2024 İBB İstihdam Ofisi Yetkililerinin TGSD Ziyareti ve Başkan 
Sanem Dikmen ve Genel Sekreter Zeren Oray görüşmesi 

13 Kasım 2024 32. KOZA Genç Moda Tasarımcıları Yarışması Final Gecesi’ne 
Başkanı Sanem Dikmen’in Katılımı

15 Kasım 2024 T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, Enerji Verimliliği 
ve Çevre Dairesi Başkanlığı’na Uluslararası Enerji Verimliliği 
Forumu ve Fuarı için Konu Önerilerinin Bildirilmesi

20 Kasım 2024 Anadolu Ajansı’na Başkan Ramazan Kaya’nın 2024 Yılı 
Değerlendirme Röportajı 

26 Kasım 2024 Gentleman Dergisi’nin düzenlediği Ödül Töreni’ne Başkan 
Ramazan Kaya’nın Katılımı

28 Kasım 2024 Dünya Gazetesi’nin  Toplumsal Fayda Ödülleri Etkinliğine 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

KASIM 2024

ARALIK 2024

OCAK 2025

KRONOLOJİ

02 Aralık 2024 TGSD 23. Yönetim Kurulu Toplantısı
03 Aralık 2024 YenidenBiz YenidenGelecek 7. Zirve Etkinliği’ne Başkan Sanem 

Dikmen’in Katılımı
03 Aralık 2024 5. Sustainability Talks İstanbul Etkinliğine TGSD Başkanları 

Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen’in Katılımı 
4 Aralık 2024 TGSD İstişare Toplantısı 
5 Aralık 2024 8. İstanbul Ekonomi Zirvesi Etkinliğine Başkan Ramazan 

Kaya’nın katılımı 
9 Aralık 2024 Bloomberg TV İş Dünyası Programına Başkan Ramazan 

Kaya’nın konuk olarak Katılımı
13 Aralık 2024 TOBB Ticaret Merkezleri Hedef Pazar ABD Zirvesi Etkinliğine 

Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı
24 Aralık 2024 Sabancı Üniversitesi - IICEC Konferansı’na Başkan Ramazan 

Kaya’nın Katılımı
24 Aralık 2024 TGSD Gençlik Platformu Toplantısı
24 Aralık 2024 Futuretex İstanbul Kumaş Tasarım Yarışması Finali etkinliğine 

TGSD Başkanları Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen’in Katılımı 

03 Ocak 2025 TİM - 2024 Yılı Dış Ticaret Rakamları Açıklaması toplantısına 
Başkan Ramazan Kaya’nın Katılımı

03 Ocak 2025 İHKİB - Dernek Başkanları Yemeği’ne Başkan Ramazan 
Kaya’nın Katılımı

06 Ocak 2025 TGSD 24. Yönetim Kurulu Toplantısı

06 Ocak 2025 Biz TGSD Etkinliği 

10 Ocak 2025 Shein EMEA Başkanı Leonard Lin, Kalite-Kumaş Direktörü 
Lily Wang, Türkiye Kamu İlişkileri Direktörü Sezgin Taşkın 
ve Yardımcı Genel Müşavir Dilek Akdaş Kökenek’in Başkan 
Ramazan Kaya ile Toplantısı

14 Ocak 2025 Ufkun Ötesi: Birlikte Geleceğe Bakış Toplantısı

16 Ocak 2025 İBB Kültür Varlıkları Dairesi Başkanı Oktay Özel  ve İBB 
Kütüphane ve Müzeler Şube Müdürü Ali Şafak Özdemir ile 
Başkan Sanem Dikmen, Başkan Yardımcısı Ümit Özüren ve 
Genel Sekreter Zeren Oray’ın TGSD Müze Projesi Toplantısı

23 Ocak 2025 Türkiye Tekstil Sanayi Meclisi ile Türkiye Konfeksiyon ve Hazır 
Giyim Meclisi Ortak Meclis Toplantısına TGSD Başkanları 
Ramazan Kaya ve Sanem Dikmen’in Katılımı
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